
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDETULPRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetului locaI al Municipiului Cainpma si

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor ter|iari de credite
pe anul2021

Avand in vedere Referatul de aprobare nr.33.204/13 august 2021 al d-lui
Moldoveanu Ioan-Alin - Primarul Municipiului Campina, prin care propune
aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina si aprobarea
rectificarii bugetelor ordonatorilor ter^iari de credite pe anul 2021;

Tinand seama de:
- raportul nr.33.205/13 august 2021, promovat de Directia economica din

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- avizul Comisiei buget, fmante, programe finantare europeana, administrarea

domeniului public si privat si agricultura din cadrul Consiliului local al
Municipiului Campina;

- avizul Secretarului General al Municipiului Campina, inregistrat sub
nr.33.206/13august2021;

in conformitate cu prevederile:
- Legii nr.l5/2021 a bugetului de stat pe anul 2021;
- art. 19, alin.(l), art. 26, art.49, alin.(4) - alin.(7) din Legea nr.273/2006

privind fmanJele publice locale, modificata si completata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(l) si alin.(2), lit."b" coroborate cu alin.(4), lit."a" din O.U.G.
nr. 57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile
ulterioare;

in temeiul art.l96. alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(3), lit."a" din
O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterioare,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba modificarea Anexei nr.l (bugetul local al Municipiului
Campina pe anul 2021), la H.C.L. nr.99/19 iulie 2021 si Anexei nr.2 la H.C.L.
nr.99/19 iulie 2021, modificata prin H.C.L. nr.l03/29 iulie 2021, conform Anexei
nr.l si nr.2 care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea Anexei nr.3 (bugetul creditelor interne al
Municipiului Campina pe anul 2021), la H.C.L. nr.99/19 iulie 2021, conform
Anexei nr.3 care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba modificarea Anexei nr.4 (bugetul de venituri si cheltuieli
al Municipiului Campina, pentru activita^ile finan{ate integral sau par{ial din



venituri proprii pe anul 2021), la H.C.L. nr.99/19 iulie 202|
nr.4, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.4. - Aproba modificarea Anexei nr. 7 (bugetul de
al Spitalului de Psihiatrie Voila Campina pentru activitatiIe'
sau par{iaI din venituri proprii pe anul 2021), la H.C.L. nr.9^jgpgg^f021,
conform Anexei nr.5, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.5. - Aproba modificarea Anexei nr. 7 (bugetul de venituri si cheltuieli
al Casei Tineretului Campina, Municipiul Campina, pentru activita{ile
finan{ate integral sau par{ial din venituri proprii pe anul 2021), la H.C.L.
nr.60/22 aprilie 2021, conform Anexei nr.6, care face parteintegranta din prezenta
hotarare.

Art.6. - Aproba modificarea Anexei nr. 9 (bugetul de venituri si cheltuieli
al Clubului Sportiv Campina, Municipiul Campina, pentru activita{ile
finan{ate integral sau par{ial din venituri proprii pe anul 2021), la H.C.L.
nr.60/22 aprilie 2021, conform Anexei nr.7, care face parteintegranta din prezenta
hotarare.

Art.7. - Aproba modificarea Anexei nr.lOA (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Colegiului National ,,Nicolae Grigorescu", Municipiul Campina,
pe anul 2021) Anexei nr. 10B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru
activita{ile finanfate integral sau par{ial din venituri proprii, pe anul 2021), la
H.C.L. nr.60/22 aprilie 2021, conform Anexei nr.8A si Anexei nr.8B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba modificarea Anexei nr.llA (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Liceului Tehnologic ,,Constantin Istrati", Municipiul Campina, pe
anul 2021) Anexei nr. 11B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitafile
finan{ate integral sau par{ial din venituri proprii, pe anul 2021), la H.C.L.
nr.60/22 aprilie 2021, conform Anexei nr.9A si Anexei nr.9B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba modificarea Anexei nr.l2A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Liceului Tehnologic Energetic, Municipiul Campina, pe anul 2021)
Anexei nr. 12B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activita{ile finan{ate
integral sau par{ial din venituri proprii, pe anul 2021), la H.C.L. nr.60/22 aprilie
2021, conform Anexei nr.lOA si Anexei nr.lOB, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba modificarea Anexei nr.l3A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Colegiului Tehnic Forestier, Municipiul Campina, pe anul 2021)
Anexei nr. 13B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activita{ile finanfate
integral sau par{ial din venituri proprii, pe anul 2021), la H.C.L. nr.60/22 aprilie
2021, conform Anexei nr.llA si Anexei nr.llB, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba modificarea Anexei nr.l4A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Liceului Tehnologic Mecanic, Municipiul Campina, pe anuI 2021)
Anexei nr. 14B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitafile finanfate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2021), la H.C.L. nr.60/22 aprilie
2021, conform Anexei nr.l2A si Anexei nr.l2B, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.



Art.l2. - Aproba modificarea Anexei nr.l7A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al $colii Gimnaziale Centrale, Municipiul Campina, pe anul 2021)
Anexei nr. 17B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activita{iIe finanJate
integral sau par{ial din venituri proprii, pe anul 2021), laH.C.L. nr.60/22 aprilie
2021, conform Anexei nr.l3A si Anexei nr.l3B, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.l3. - Aproba modificarea Anexei nr.l8A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al $colii Gimnaziale ,,A.I. Cuza", Municipiul Campina, pe anul 2021)
Anexei nr. 18B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activita{ile finan{ate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2021), laH.C.L. nr.60/22 aprilie
2021, conform Anexei nr.l4A si Anexei nr.l4B, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.l4. - Aproba modificarea Anexei nr.l9A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Gradini{ei cu program prelungit nr.9, Municipiul Campina, pe
anuI 2021) si Anexei nr. 19B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activita{ile
finanfate integral sau par{iaI din venituri proprii, pe anul 2021), la H.C.L.
nr.60/22 aprilie 2021, conform Anexei nr.l5A si Anexei nr.l5B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba modificarea Anexei nr.lO lista ce cuprinde lucrarile de
reparatii, pentru unitatile de invatamant din Municipiul Campina, la H.C.L. nr.99/19
iulie 2021 conform Anexei nr.l6, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l6. - Prezenta hotarare se comunica:
- Institu^iei Prefectului Jude^ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc^iei economice;
- DirecJiei investh;ii;
- DirecJiei juridice;
- Administrarea Domeniului Public $i Privat;
- Spitalului de Psihiatrie Voila Campina;
- Casei Tineretului Campina;
- Clubului Sportiv Campina;
- Unita^ilor de inva^amant men^ionate in hotarare.

Pre^edinte de
Consilier,

Ionescu Noemi

Contrasemneaza,
Secretflr/General,

Moldoveanu Elena

Campina, 20 august 2021
Nr. 116



Centralizat U.A.T.M Campina tt.C,L nr._J&

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 >UoW

19.08.2021

Denumlrea indicatorllor

TOTAL VENITURI {cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-
37.02+00.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.1 2)

A. VENITURI FISCALE {cod
00.04+00.09+00.1 0+00.1 1 )

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl
CASTIGURI DIN CAPITAL (cod
00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE
FIZICE (cod 03.02+04.02)

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozitul pe veniturile din transferul
proprietatilor imobiliare din patrimoniul
personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
(cod 04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venll pentru echilibrarea
bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia
Consiliului Judetean

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE
(cod 07.02)

lmpozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

lmpozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

Cod
indicator

00.01

49.90

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

04.02.05

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01.01

ProjEjram aprobat

99,109.37

50,885.15

64,121.15

57,390.22

28,332.24

28,332.24

84.24

84.24

28,248.00

27,695.00

53.00

500.00

12,517.03

12,517.03

8,901.20

2,255.99

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Progrtm trfmestrtal 2021 , :

Trlm l

26,422.22

20,062.15

22,268.52

20,550.77

7,487.64

7,487.64

35.80

35.80

7,451.84

7,451.84

0.00

0.00

8,712.68

8,712.68

6,640.00

1,740.00

Trimll

41,195.17

12,494.87

16,773.37

14,358.68

6,840.95

6,840.95

38.44

38.44

6,802.51

6,775.51

27.00

0.00

2,506.33

2,506.33

1,502.00

341.00

Trlm III

18,427.99

11,408.49

14,722.25

12,144.78

7,174.01

7,174.01

10.00

10.00

7,164.01

6,775.51

13.50

375.00

1,266.42

1,266.42

752.09

171.09

TrimlV

13,063.99

6,919.64

10,357.01

10,335.99

6,829.64

6,829.64

0.00

0.00

6,829.64

6,692.14

12.50

125.00

31.60

31.60

7.11

3.90

l ^JE*tfr îS/?.? l3: ll

2022

67,171.01

51,104.15

67,161.59

62,454.01

30,651.24

30,651,24

88.24

88.24

30,563.00

29,767.00

796.00

0.00

12,960.62

12,960.62

9,174.86

2,217.33

ĵggpj

71,243.26

55,122.93

71,233.37

66,074.50

32,641.92

32,641.92

96.92

96.92

32,545.00

31,553.00

992.00

0.00

14,246.98

14,246.98

10,086.36

2,440.03

J7i|
"^Q"'-y-y

77,062.6<

60,876.8;

77,052.3'

71,104.1;

34,859.7f

34,859.7(

11.7(

11.7<

34,848.0(

33,762.0(

1,086.0(

0.0(

16,423.2^

16,423.2'

11,626.1:

2,809.9;
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lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane
juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane
juridice *)

lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI
SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
1 1 .02.01 +1 1 .02.02+1 1 .02.05+1 1 .02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru finan{area cheltuielilor descentralizate
la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod
15.02.01+15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.02)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
(cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

6,̂ .̂21

2,473.26

1,230.45

1,241.13

1.68

688.16

454.41

16,205.50

13,532.44

13,453.44

79.00

1.30

1.30

2,671.76

2,627.69

1,603.55

1,024.14

44.07

335.45

335.45

335.45

6,730.93

1,750.32

1,750.32

1,750.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,900.00

1,657.68

981.00

675.00

1.68

154.00

261.00

4,249.45

2,432.65

2,353.65

79.00

0.80

0.80

1,816.00

1,790.00

1,220.00

570.00

26.00

101.00

101.00

101.00

1,717.75

600.00

600.00

600.00

1,161.00

531.86

163.15

368.71

0.00

348.00

124.47

4,863.25

4,315.95

4,315.95

0.00

0.00

0.00

547.30

529.23

227.85

301.38

18.07

148.15

148.15

148.15

2,414.69

763.44

763.44

763.44

^^ 581.00

271.86

83.15

188.71

0.00

178.00

64.47

3,626.20

3,346.47

3,346.47

0.00

0.50

0.50

279.23

279.23

127.85

151.38

0.00

78.15

78.15

78.15

2,577.47

383.44

383.44

383.44

3.21

11.86

3.15

8.71

0.00

8.16

4.47

3,466.60

3,437.37

3,437.37

0.00

0.00

0.00

29.23

29.23

27.85

1.38

0.00

8.15

8.15

8.15

21.02

3.44

3.44

3.44

6,957.53

2,589.50

1.76

720.50

475.76

18,842.15

16,057.44

15,880.44

177.00

0.83

0.83

2,783.88

2,737.78

1,678.91

1,058.87

46.10

0.00

0.00

0.00

4,707.58

1,832.54

1,832.54

1,832.54

Z t̂S=3*
/^Tc< M J.

//* *W&5V2.
//s/fV

f _* m(${ few
^V?^ '̂ '' '''V*;>".x.r'2tJt)vv.v<,/!L/,r-T^

"'- >-*y&
522.86

19,185.60

16,110.44

15,989.44

121.00

0.92

0.92

3,074.24

3,023.54

1,845.12

1,178.42

50.70

0.00

0.00

0.00

5,158.87

2,014.01

2,014.01

2,014.01

^>^ 8,816.2'

A^%
*-v/'f^281.2',
HX n
-;..| |̂1.<$2.4;

f| )|,$6.6-
.- f / if, If

'C/L *f

rf&3/ "'
^2tr 912.9{

602.8f

19,821.1;

16,175.4'

16,096.4;

79.0C

1.0f

i.oe

3,644.e;

3,586.1f

2,127.4:

1,458.7:

58.4f

0.0t

0.0(

0.0(

5,948.15

2,322.1i

2.322.15

2,322.1!
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Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.
27+33.02.28+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali
pentru intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale
cantinelor de ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de
judecata, imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01
la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor legale

Amenzi

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.09+36.02.
50)

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
(cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50)

Varsaminte din sec{iunea de func{ionare
pentru finanjarea sec{iunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

Varsaminte din sec{iunea de funcjionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri atfi valorfficafea unof fcunuri ( cad
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.
10)

Venituri din vanzarea locuintelor construite din
fondurile statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand
domeniului privat al statului sau al unitatilor
administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.02+43.02)

30.02.05.30

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

36.02

36.02.06

36.02.50

37.02

37.02.03

37.02.04

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.17

00.18

1,̂ tt.32

4,R^61

1,542.96

1,421.39

70.00

46.87

4.70

70.20

70.20

1,119.98

1,119.98

1,119.98

2,247.47

0.53

2,246.94

0.00

-5,953.62

5,953.62

296.44

296.44

77.06

219.38

7,777-48

7,777-48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

600.00

1,117.75

427.90

398.00

16.50

13.40

0.00

4.70

4.70

270.00

270.00

270.00

415.15

0.15

415.00

0.00

-1,259.09

1,259.09

226.28

226,28

33.97

192.31

784.23

784.23

763.44

1,651.25

424.83

381.13

18.00

21.00

4.70

21.00

21.00

363.00

363.00

363.00

842.42

0.38

842.04

0.00

-1,535.84

1,535.84

37,45

37-45

25.04

12.41

4,302.68

4,302.68

^^ 383.44

^2,194.03

680.13

641.13

28.00

11.00

0.00

41.00

41.00

483.00

483.00

483.00

989.90

0.00

989.90

0.00

-609.53

609.53

32.71

32.71

18.05

14.66

2,292.54

2,292.54

3.44

17.58

10.10

1.13

7.50

1.47

0.00

3.50

3.50

3.98

3.98

3.98

0.00

0.00

0.00

0.00

-2,549.16

2,549.16

0.00

0.00

0.00

0.00

398.03

398.03

1,832.54

2,875.04

967.44

840.16

73.29

49.07

4.92

734.99

734.99

1,172.61

1,172.61

1,172.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

>f"$"
yf 3*14*S6

!' ^^ li^mlt/fW$kV

^4
53.93

5.40

80.77

80.77

1,288.70

1,288.70

1,288.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*7^3ZM'

"^N*3j6^8r^
pT- -A *A
tyA / 2V*7.lfc

ip)
' ' ' J /T ll

rt&W<
L4^ 92.8(
- *f****^

62.1!

6.2:

93.1;

93.i;

1,485.8i

1,485.8{

1,485.8f

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

o.oc

0.0(

0.0(

0.0(
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Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subventji pentru reabilitarea termica a
cladirilor de locuit

Subven{ii de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea investitiilor in sanatate
(cod 42.02.1 6.01 +42.02.1 6.02+42.02.1 6.03)

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunicatii in urgen{a in
sanatate

Subven{ii pentru acordarea ajutorului pentru
incalzirea locuintei cu lemne, carbuni,
combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea
sanatatii

Subven{ii de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare sustjnerii derularii proiectelor
finanjate din fonduri externe nerambursabile
(FEN) postaderare aferete perioadei de
programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020 ( cod
48.02.01 la cod

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR) (cod
48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

Prefinantare

Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

42.02

42.02.12

42.02.16

42.02.16.01

42.02.34

42.02.41

42.02.69

48.02

48.02.01

48.02.01.01

48.02.01.02

48.02.01.03

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.02

Cod
lndlcator

7 .̂48

1,'BT7.92

641.00

641.00

0.34

1,624.32

3,863.90

26,914.30

23,779.48

20,387.66

174.33

3,217.49

3,134.82

2,839.54

295.28

Program aprobat

99,402.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

784.23

0.00

0.00

0.00

0.34

260.00

523.89

3,143.19

3,143.19

644.32

655.72

1,843.15

0.00

0.00

0.00

Trhnl

24,661.58

4,302.68

1,000.00

0.00

0.00

0.00

560.00

2,742.68

20,081.67

18,327.34

17,434.39

-481.39

1,374.34

1,754.33

1,459.05

295.28

Program trin

Trim ll

40,776.01

^^2,292.54

^* 647.92

641.00

641.00

0.00

760.00

243.62

1,380.49

0.00

0.00

0.00

0.00

1,380.49

1,380.49

0.00

iostrial 2021

Trim li(

20,132.09

398.03

0.00

0.00

0.00

0.00

44.32

353.71

2,308.95

2,308.95

2,308.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrfmlV

13,833-21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.42

0.00

0.00

0.00

0.00

9.42

9.42

0.00

2022

67,171.01

/V*/fS2?

i -^ i'$i$'yyp
N^W

0.00

0.00

0.00

9.89

0.00

0.00

0.00

0.00

9.89

9.89

0.00

Calluiait

2023

71,243.26

iS.vv^
"'/y i|fj/
JP^ o.oc

0.0(

0.0(

0.0(

10.3i

0.0(

0.0(

0.0(

o.oc

10.3i

10.3{

0.0(

2024

77,062.6<
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CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionaj-e , ,

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.15

10.01.17

10.02

10.02.02

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

90,̂ .67

22,296.13

21,404.61

19,575.01

340.00

263.60

1,226.00

397.12

397.12

494.40

494.40

23,920.03

18,584.88

175.19

205.42

3,389.21

303.53

152.51

19.00

442.67

10,416.27

3,481.08

1,958.83

602.65

602.65

260.93

5.50

128.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,607.97

8,517.95

8,274.95

7,618.00

180.00

48.95

428.00

120.00

120.00

123.00

123.00

7,186.92

6,452.24

25.75

23.95

1,561.56

68.31

35.55

4.00

114.00

3,805.76

813.36

77.00

126.65

126.65

20.14

0.00

7.20

37,139.26

3,959.30

3,683.30

3,328.00

0.00

110.80

244.50

125.00

125.00

151.00

151.00

8,486.71

6,421.79

65.10

88.84

1,297.45

107.26

46.70

6.00

142.94

3,397.23

1,270.27

734.00

168.05

168.05

158.86

3.50

85.55

^7,930.03

6,262.07

6,004.62

5,549.82

80.00

47.80

327.00

125.00

125.00

132.45

132.45

5,658.40

4,021.48

48.69

57.13

264.10

75.57

42.03

2.00

88.23

2,657.44

786.29

837.50

159.00

159.00

41.83

2.00

15.90

13,054.41

3,556.81

3,441.74

3,079.19

80.00

56.05

226.50

27.12

27.12

87.95

87.95

2,588.00

1,689.37

35.65

35.50

266.10

52.39

28.23

7.00

97.50

555.84

611.16

310.33

148.95

148.95

40.10

0.00

20.00

64,757.53

23,884.94

22,951.60

21,070.81

355.98

241.24

1,283.57

415.78

415.78

517.56

517.56

29,670.96

17,284.95

182.76

212.16

3,438.28

315.32

159.65

19.80

450.59

8,909.60

3,596.79

8,884.99

630.96

630.96

271.55

5.75

133.64

68,59QJU.
,<̂ ""J5" M

/
'1<86^32ree
,̂/r"-r

f jf *f ll
|̂ J23/1$̂
^yPi>-3^K22-

N^S

1,410.65

456.94

456.94

568.82

568.82

30,193.57

18,758.60

196.97

223.46

3,672.60

335.29

178.52

20.72

461.43

9,786.30

3,883.31

7,697.47

693.43

693.43

289.33

6.32

142.92

74,004.4f

^<%T'
A/ I%Tf / &j*
iti$S/'*
.S^^ 256.O
B- --**^^

1,626.4{

526.8f

526.8f

655.8!

655.8!

30,029.2!

21,176.8f

220.4<

242.1f

4,026.2C

364.1f

202.3(

21.6<

478."U

11,273.1<

4,348.6;

4,727.1i

799.5;

799.5;

315.6f

7.2<

157.4f
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Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+2u.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subverfpi pefitfu"acDpenrea diferenfeTbT efe
pre{ sj tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51 .01 .24+51 .0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.24

20.24.02

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

30

30.01

30.01.02

40

40.tJ3

50

50.04

51

51.01

1̂ .78

^W.55

113.79

3.00

747.76

45.41

45.41

17.00

111.4C

69.49

90.84

90.84

128.00

1,186.05

319.26

4.00

862.79

323.00

323.00

323.00

130.00

130.00

50.00

50.00

6,725.30

3,930.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' ' O.DT3

0.00

0.00

0.00

0.00

12.94

91.71

21.00

0.00

70.71

6.27

6.27

0.00

8.50

12.01

75.00

75.00

0.60

316.80

12.00

0.30

304.50

129.00

129.00

129.00

27.00

27.00

0.00

0.00

1,394.00

1,187.00

69.81

399.33

53.80

3.00

342.53

20.18

20.18

10.00

57.80

24.61

15.84

15.84

80.00

396.25

109.26

2.00

284.99

135.00

135.00

135.00

35.00

35.00

50.00

50.00

2,080.30

1,121.00

23.93

^^ 259.55

36.00

0.00

223.55

15.41

15.41

7.00

28.20

20.33

0.00

0.00

27.40

240.70

98.00

1.70

141.00

59.00

59.00

59.00

35.00

35.00

0.00

0.00

2,797.00

1,168.00

20.10

113.96

2.99

0.00

110.97

3.55

3.55

0.00

16.90

12.54

0.00

0.00

20.00

232.30

100.00

0.00

132.30

0.00

0.00

0.00

33.00

33.00

0.00

0.00

454.00

454.00

132.16

898.17

119.11

3.00

776.06

46.52

46.52

17.51

114.88

71.97

95.10

95.10

128.00

1,226.36

320.00

4.18

902.18

338.18

338.18

338.18

136.11

136.11

52.35

52.35

4,114.70

4,114.70

i4^aa
y<'';v.9&>^a

ff < / j "

ff ^MiU( /ii
%f^

^50"27T

18.65

121.82

76.52

104.52

104.52

128.03

1,287.97

320.00

4.60

963.37

371.66

371.66

371.66

149.58

149.58

57.53

57.53

4,522.05

4,522.05

r=-- i5o.g;
.,f Jp*5s.

t_T ^<î 88.9f
^X-/X

S,*JV*T
mi )f f

<^*- i /^^*=3^'
' J /c^ 7/*"--* S O^ , /f

-z$ijp"
" 54.4f

20.5S

130.4f

83.5;

120.5'

120.5'

128.0(

1,383.5'

320.0(

5.3(

1,058.2'

428.5i

428.5i

428.5;

172A'i

172.4-

66.3:

66.3;

5,213.9:

5,213.9i

6 / 2 5



Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri prentru finanjarea investitiilor la
spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Transferuri de capital acordate in baza
contractelor de parteneriat sau asociere

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare extema fiefambwsabWa

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

51.01.01

51.02

51.02.12

51.02.29

51.02.50

55

55.01

55.01.18

57

57.02

57.02.01

57.02.02

57.02.03

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

58.02

58.02.01

58.02,02

59

59.01

59.11

59.12

59.40

3,9|D.OO

2,^.30

2,788.30

7.00

0.00

74.39

74.39

74.39

4,337.37

4,337.37

4,277.37

30.00

30.00

30,438.29

27,089.84

3,301.36

21,428.93

2,359.55

3,348.45

508.90

2,639.55

2,437.16

1,860.96

100.00

170.00

306.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.ee

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,187.00

207.00

207.00

0.00

0.00

51.00

51.00

51.00

1,497.80

1,497.80

1,497.80

0.00

0.00

3,489.60

2,843.00

377.50

2,463.50

2.00

646.60

102.60

544.ee

314.70

239.60

0.00

0.00

75.10

1,121.00

959.30

959.30

0.00

0.00

0.71

0.71

0.71

1,718.63

1,718.63

1,675.89

30.00

12.74

19,659.79

18,584.45

2,172.22

14,054.68

2,357.55

1,075.34

160.28

915.06

1,013.82

647.32

100.00

170.00

96.50

1,168.00

'̂l,629.00

1,622.00

7.00

0.00

22.68

22.68

22.68

1,046.97

1,046.97

1,039.47

0.00

7.50

1,624.11

0.00

0.00

0.00

0.00

1,624.11

243.62

"r,386.49

424.80

343.00

0.00

0.00

81.80

454.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73.97

73.97

64.21

0.00

9.76

5,664.79

5,662.39

751 .64

4,910.75

0.00

2.40

2.40

0.00

683.84

631.04

0.00

0.00

52.80

4,114.70

0.00

0.00

0.00

0.00

54.14

54.14

54.14

4,261.60

4,261.60

4,198.78

31.41

31.41

9.42

0.00

0.00

0.00

0.00

9.42

9.42

0.00

2,235.13

1,914.60

0.00

0.00

320.53

4,Pf5fe
// 1. V*

/Vf
l>($Vm,%

^59rsS

59.50

59.50

4,666.97

4,666.97

4,597.95

34.51

34.51

9.89

0.00

0.00

0.00

0.00

9.89

9.89

O.OO

2,328.09

1,975.85

0.00

0.00

352.24

M4^3-9:

-... "x -yi%
s*T"""/N *A
ifc )f
IK*v// /ft**ft i JH
^@&*
-==ZZ^ 68.6(

68.6(

68.6(

5,350.3';

5,350.3^

5,270.7'i

39.8(

39.8(

10.3(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

10.3!

10.3(

0.(K

2,448.4(

2,042.1!

0.0(

0.0(

406.2;
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CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Construc{ii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81.02.01+81.02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

Denumirea indicatorilor

'*, .'

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.01

85.01.02

Cod
,trldicator
<s V ^ s V'j.

50.02

51.02

01

10

10.01

6^tf.61

6,̂ .̂61

6,377.61

2,948.42

3.00

525.79

2,900.40

2,308.35

2,308.35

2,308.35

2,308.35

-14.74

-14.74

-14.74

-14.24

-0.50

Program aprobat

:"-i ;.;: ; ;"
15,588.92

14,301.92

14,178.72

8,789.82

8,588.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dln care
-credlte
bugetare
desttnate

platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,248.75

1,248.75

1 ,248.75

300.00

3.00

310.00

635.75

810.00

810.00

810.00

810.00

-5.14

-5.14

-5.14

-4.64

-0.50

2,806.35

2,806.35

2,806.35

1,495.50

0.00

206.50

1,104.35

840.00

840.00

840.00

840.00

-9.60

-9.60

-9.60

-9.60

0.00

^_ 1,543.71

"l,543.71

1,543.71

759.92

0.00

9.29

774.50

658.35

658.35

658.35

658.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

778.80

778.80

778.80

393.00

0.00

0.00

385.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i , , Program trimestrial 2021 ;

Trtml

6,253.06

5,824.66

5,821.90

4,740.00

4,695.00

Trimli

2,445.86

2,017.02

1,929.52

60.00

0.00

Trimlli

4,857.27

4,581.77

4,548.83

2,522.00

2,470.00

f rlm IV i

2,032.73

1,878.47

1,878.47

1,467.82

1,423.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,416.83

2,416.83

2,416.83

2,416.83

-3.35

-3.35

-3.35

-3.35

0.00

0.00

x^jofeo
/* ^r

j| r//ToO;

^ fef
3 MlWrf>>A |.^3&i

V|f>^
^88

oSTJ

2,656.10

2,656.10

2,656.10

2,656.10

-3.68

-3.68

-3.68

-3.68

0.00

0.0(
""̂ ^S>j.

^ ^ vV^v 0.0(
"^^x ',y V
jJT^"tX *oto(

ii'%*| Vl
$'''-'l l^nll(*// /|7^AT
J|̂ 0,0(

— " o.ot
3,062.4!

3,062.4f

3,062.4f

3,062.4(

-4.2!

-4.2!

-4.2!

-4.2!

0.0(

Estimari

2022

13,184.53

11,799.94

11,799.94

9,726.43

9,515.99

2023

14,422.54

12,900.86

12,900.86

10,689.35

10,458.07

2024

16,525.1(

14,770.6(

14,770.6(

12,324.8(

12,058.1^
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Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

^rotectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

2d:i3

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

7,90^2

34TOO

340.00

201.00

201.00

2,024.45

1,416.54

78.37

25.70

183.77

26.96

31.04

232.55

540.26

297.89

87.65

62.65

25.00

39.85

39.85

13.21

13.21

10.00

5.94

128.00

323.26

319.26

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,325.00

180.00

190.00

45.00

45.00

435.00

408.90

10.00

5.00

90.00

7.00

7.00

50.00

139.90

100.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

1.20

1.20

--- --o:oo-
2.00

0.60

12.30

12.00

0.30

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

786.18

474.77

24.00

10.00

93.77

8.00

9.00

80.00

150.00

100.00

87.65

62.65

25.00

15.00

15.00

6.00

6.00

10,00

1.50

80.00

1 1 1 .26

109.26

2.00

2^00.00

" 80.00

90.00

52.00

52.00

394.72

250.06

24.00

10.00

0.00

7.00

10.00

40.00

109.06

50.00

0.00

0.00

0.00

10.55

10.55

6.01

6.01
_,,.___

1.00

27.40

99.70

98.00

1.70

1,283.82

80.00

60.00

44.00

44.00

408.55

282.81

20.37

0.70

0.00

4.96

5.04

62.55

141.30

47.89

0.00

0.00

0.00

4.30

4.30

0.00

0.00

0.00

1.44

20.00

100.00

100.00

0.00

8,804.03

355.98

355.98

210.44

210.44

2,047.34

1,431.75

82.05

26.90

182.98

28.22

32.49

232.00

535.22

311.89

91.76

65.59

26.17

41.14

41.14

13.83

13.83

' -- "" 10.47

6.21

128.00

324.18

320.00

4.18

9 f̂cfiSt
.-t>-"",-, fy{

/$*&&2.
// . /r--^.

7$'$4R
& im

VfK^
x^g$m

1,̂ 5I).5J

90.17

29.57

201.09

31.02

35.71

232.00

588.21

342.76

100.84

72.08

28.76

45.22

45.22

15.20

15.20

' -" ' TOrj

6.83

128.03

324.60

320.00

4.60

33j.̂  11,156.0(

^/V451-0'rx-*x
*7VT"
f| ]|2f-*

' i /r 2p6.6(' /Gw7
rfV^Jx#412.6<

^Szr
""" 1,752.2!

103.9'i

34.0<

231.8<

35.7(

41.1f

232.0(

678.2'

395.2'

116.2',

83.1'

33.1(

52.1;

52.1;

17.5i

17.5;

- , -.--^3;2f

7.8f

128.0(

325.3(

320.0(

5.3(
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TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

^lati efectuate in anii precedenti si recuperate

^lati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
3ugetului local

Autoritati executive si leglslative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

55

55.01

55.01.18

58

58.02

58.02.01

58.02.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

51.02.01

51.02.01.03

54.02

^^0

0.00

0.00

3,339.45

3,339.45

499.90

2,839.55

25.00

25.00

123.44

123.44

123.44

3.00

22.94

97.50

-0.24

-0.24

-0.24

-0.24

14,301.92

14,301.92

873.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

640.00

640.00

96.00

544.00

6.90

6.90

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

-0.24

-0.24

-0.24

-0.24

5,824.66

5,824.66

224.40

0.00

0.00

0.00

1,075.34

1,075.34

160.28

915.06

8.00

8.00

87.50

87.50

87.50

0.00

42.00

45.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2,017.02

2,017.02

278.00

0.00

0.00

0.00

1,624.11

1,624.11

243.62

1,380.49

8.00

8.00

32.94

32.94

32.94

0.00

-19.06

52.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,581.77

4,581.77

216.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.10

2.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,878.47

1,878.47

154.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26.17

26.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,799.94

11,799.94

951.31

>fs& ,-i O '
/"*><W

w5i "*f /'i//$l *l lilmw^&*
'̂

0.00

0.00

0.00

28.76

28.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,900.86

12,900.86

1,045.50

-=^ o.ot
viT^
"^x"VY"

Em$l-it'l lr if
-$-. / /$ qjbc- J /r /f

gp "̂
0.0(

0.0t

0.0(

33.1(

33.1f

O.OC

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

14,770.6(

14,770.6(

1,205.4]
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CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritayior locale

ll l LUL X ALTE UFfEL 1 UThLl (Ct>O

59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

50

50.04

59

59.40

70

71

71.01

71.01.30

OO^^J6

771.76

754.76

719.76

35.00

17.00

17.00

34.40

23.90

5.95

9.16

2.49

6.30

5.50

5.50

1.00

1.00

3.00

1.00

50.00

50.00

t0.t)0

10.00

7.00

7.00

7.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t).00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

224.40

192.00

187.00

177.00

10.00

5.00

5.00

30.00

25.00

5.95

9.16

2.49

7.40

0.00

0.00

1.00

1.00

3.00

1.00

0.00

0.00

2.4D

2.40

0.00

0.00

0.00

0.00

271.00

214.00

209.00

200.00

9.00

5.00

5.00

4.40

-1.10

0.00

0.00

0.00

-1.10

5.50

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

2.60

2.60

7.00

7.00

7.00

7.00

216.50

214.00

209.00

200.00

9.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

154.26

151.76

149.76

142.76

7.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 2.60

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

951.31

860.36

842.57

805.93

36.64

17.79

17.79

28.13

22.91

6.22

9.59

2.60

4.50

0.00

0.00

1.04

1.04

3.14

1.04

52.35

52.35

> W;47

10.47

0.00

0.00

0.00

0.00

/$^

/
L J8$s3&.
oV j a
Cr/ i' -r/'P-

| *i( /H
%6%x5ĵ

X3j/^n
^5&gd

19.56

30.92

25.17

6.84

10.53

2.86

4.94

0.00

0.00

1.15

1.15

3.45

1.15

57.53

57.53

------ ---- 1>;ijO=

11.50

0.00

0.00

0.00

0.00

"7^r*
r̂ x*'H*
ll/ Wf
"*J /ji>%*
L^cJ .̂4:
^^ 22.5!

22.5!

35.6f

29.0<

7.8!

12.1!

3.3(

5.7(

0.0(
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1.3;

3.9i

1.3;

66.3;

66.30
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13.2(
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Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a
persoanelor

Alte servicii publice generale

Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA
SI SIGURANTA NATIONALA

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Vlateriale pentru curatenie

54.02.05

54.02.10

54.02.50

55.02

01

20

20.24

20.24.02

30

30.01

30.01.02

55.02

59.02

61.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.02

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

5^0

821.16

2.00

413.84

413.84

90.84

90.84

90.84

323.00

323,00

323.00

413.84

2,733.93

2,733.93

2,733.93

2,422.11

1,978.49

1,958.49

20.00

397,12

397.12

46.50

46.50

276.62

219.37

8.40

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

g,oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

222.40

2.00

204.00

204.00

75.00

75.00

75.00

129.00

129.00

129.00

204.00

847.90

847.90

847.90

765.00

631.00

626.00

5.00

120.00

120.00

14.00

14.00

72.00

71.24

0.00

0.00

50.00

228.00

0.00

150.84

150.84

15.84

15.84

15.84

135.00

135.00

135.00

150.84

913,47

913.47

913.47

785.50

646.00

640.00

6.00

125.00

125.00

14.50

14.50

114.77

82.23

4.40

1.30

^^ 0.00

216.50

0.00

59.00

59.00

0.00

0.00

0.00

59.00

59.00

59.00

59.00

839.84

839.84

839.84

759.20

620.00

614.00

6.00

125.00

125.00

14.20

14.20

70.24

47.74

2.00

0.50

0.00

154.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

132.72

132.72

132.72

112.41

81.49

78.49

3.00

27.12

27.12

3.80

3.80

19.61

18.16

2.00

0.50

52.35

898.96

0.00

433.28

433.28

95.10

95.10

95.10

338.18

338.18

338.18

433,28

2,893.36

2,893.36

2,893.36

2,535.92

2,071.47

2,050.53

20.94

415.78

415.78

48.67

48.67

320.59

255.77

8.78

2.40

jfcS?
s -y' --> V,>

/s''^ 'V .,

/^f.,

i a( mIU v̂4.p
%o;c^
^8>

104"!52-

104.52

104.52

371.66

371.66

371.66

476.18

3,182.88

3,182.88

3,182.88

2,786.99

2,276.55

2,253.54

23.01

456.94

456.94

53.50

53.50

355.40

284.16

9.66

2.64

M4^T*
,_"Ni;rs^
#,77N*X
m$ )H
^jft%
W&P*
^- "'" 120.5'

120.5'

120.5'

428.5;

428.5;

428.5:

549.0;

3,666.3!

3,666.3!

3,666.3!

3,213.3!

2,624.8E

2,598.3;

26.5:

526.8f

526.8f

61.6!

61.6*

406.2i

324.1:

11.1<

3.0'
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lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Ordine publica

Politie Locala

Protectie civila si protectia contra
incendiilor (protectie civila nonmilitara)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

Materiale pentru curatenie

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.14

59

59.40

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

4T^2

W9

54.49

34.56

63.87

11.04

49.50

44.00

5.50

1.40

1.40

6.35

35.20

35.20

2,413.94

2,413.94

319.99

38,200.75

8,257.51

8,260.71

263.60

263.60

263.60

5,821.15

3,649.19

61.30

142.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.21

1.25

19.15

12.00

17.40

2.23

0.06

0.00

0.06

0.05

0.05

0.65

10.90

10.90

761.64

761.64

86.26

8,281.14

1,649.95

1,653.15

48.95

48.95

48.95

1,330.20

1,237.82

8.21

16.57

20.41

1.65

18.15

9.50

23.10

3.72

29.44

24.00

5.44

0.55

0.55

2.55

13.20

13.20

809.73

809.73

103.74

15,505.64

3,190.29

3,190.29

110.80

110.80

110.80

2,295.71

1,274.29

26.00

61.50

^^ 0.60

^ 1.00

10.00

9.56

21.08

3.00

20.00

20.00

0.00

0.80

0.80

1.70

10.40

10.40

745.78

745.78

94.06

8,391.03

1,838.07

1,838.07

47.80

47.80

47.80

1,377.35

561.55

16.00

35.00

0.00

0.59

7.19

3.50

2.29

2.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.45

0.70

0.70

96.79

96.79

35.93

6,022.94

1,579,20

1,579.20

56.05

56.05

56.05

817.89

575.53

11.09

29.30

42.10

4.69

57.04

41.41

87.80

11.55

57.05

46.06

10.99

1.14

1.14

6.63

36.85

36.85

2,558.73

2,558.73

334.63

24,351.13

8,389.90

8,393.25

241.24

241.24

241.24

5,912.45

3,750.50

63.17

146.20

.̂ fij,
Sf "$-^

/:/f*
faijit
{l(m

^6̂2.69

50.62

12.07

1.26

1.26

7.29

40.49

40.49

2,812.05

2,812.05

370.83

26,252.22

8,710.70

8,714.38

247.52

247.52

247.52

6,150.86

3,904.13

65.54

150.95

l4^%,53.3<

_2>;*VJ5> 1 X Vl

3K:- W'l
w /H
;_,^/cUtf2i
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72.2S

58.3f

13.9J

1.4!

1.4<

8.4'

46.6<

46.6<

3,242.31

3,242.3'

424.0'

29,329.85

9,104,4i

9,108.7i

256.0^

256.0^

256.0'

6,449.9!

4,088.5f

68.90

158.5f
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lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02]

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

57.02.03

58

58.02

5.00

19.00

146.70

116.45

1,045.46

1,047.50

145.65

56.80

88.85

369.22

1.50

3.00

364.72

28.90

28.90

6.00

96.90

35.00

442.79

442.79

' " 306.00

306.00

276.00

30.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 1 3700

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

897.43

45.92

0.00

4.00

38.51

24.83

202.35

0.00

19.24

7.00

12.24

33.50

0.00

0.00

33.50

4.00

4.00

0.00

5.50

5.64

24.50

24.50

----" 27iHO

27.80

27.80

0.00

6.60

6.60

595.77

70.33

0.00

6.00

46.12

63.62

404.95

510.00

56.91

18.80

38.11

154.50

0.00

3.00

151.50

13.20

13.20

2.00

46.30

13.52

224.99

224.99

- --T36S6

136.46

123.72

12.74

0.00

0.00

^170.00

^ 41.30

5.00

2.00

34.60

18.00

239.65

537.50

31.50

12.50

19.00

114.50

1.50

0.00

113.00

8.20

8.20

4.00

28.20

10.90

81.00

81.00

" 69,92

69.92

62.42

7.50

0.00

0.00

250.48

41.68

0.00

7.00

27.47

10.00

198.51

0.00

38.00

18.50

19.50

66.72

0.00

0.00

66.72

3.50

3.50

0.00

16.90

4.94

112.30

112.30

"" ' 71:5Z

71.82

62.06

9.76

2.40

2.40

1,979.42

205.87

5.24

19.80

149.76

111.27

1,069.77

996.79

150.91

58.44

92.47

380.71

1.57

3.00

376.14

29.58

29.58

6.00

99.70

35.82

462.44

462.44

""315.54

315.54

284.13

31.41

9.42

9.42

J0fi!fpl

/*5*aa
// t. 7 *

l $( 1IUUt
^spt^
^Jf33

1,106.16

1,032.11

156.74

60.27

96.47

398.29

1.65

3.00

393.64

31.60

31.60

6.00

105.15

36.74

480.10

480.10

-- -- 33t3.2B

330.26

295.75

34.51

9.89

9.89

A^y77.5<

""X ** %&Ai.
r̂ i" """ x ^

$$k Vfc6|

& /kf
^-^8%%r'
^P^4,2<

1,146.5:

1,076.3;

162.7<

62.1f

ioo.e;

433.3<

1.70

3.0(

428.6f

32.9J

32.9!

6.0(

111.2:

37.6!

501.0(

501.0(

350.1;

350.1:

310.3i

39.8(

10.3!

10.3!
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Finantarea nationala

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

lnvatamant prescolar sl primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superlor

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)
-urnituri de birou

Vlateriale pentru curatenie

58.02.01

59

59.01

85

85

85.01

85.01.01

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

65.02.04.03

65.02.50

66.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

^D

1,86 r̂e

1,860.96

-3.20

-3.20

-3.20

-3.20

2,031.53

819.13

1,212,40

6,195.98

1,311.19

4,854.05

30.74

30.00

5,799.65

5,799.65

1,384.29

1,350.39

1,293.39

57.00

33.90

33.90

1,612.06

1,596.56

1.50

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.60

239.60

239.60

-3.20

-3.20

-3.20

-3.20

412.35

160.05

252.30

1,237.60

260.60

977.00

0.00

0.00

963.70

963.70

366.00

358.00

344.00

14.00

8.00

8.00

255.70

255.70

0.00

0.00

0.00

647.32

647.32

0.00

0.00

0.00

0.00

896.94

332.34

564.60

2,280.61

310.64

1,957.23

12.74

12.74

1,767.74

1,767.74

375.00

366.00

350.00

16.00

9.00

9.00

563.44

556.04

1.50

1.00

^^ 0.00

^343.00

343.00

0.00

0.00

0.00

0.00

431.73

241.79

189.94

1,398.84

401.14

988.70

9.00

7.50

2,746.80

2,746.80

363.00

354.00

340.00

14.00

9.00

9.00

756.80

750.50

0.00

0.00

2.40

631.04

631.04

0.00

0.00

0.00

0.00

290.51

84.95

205.56

1,278.93

338.81

931.12

9.00

9.76

321.41

321.41

280.29

272.39

259.39

13.00

7.90

7.90

36.12

34.32

0.00

0.00

9.42

1,914.60

1,914.60

-3.35

-3.35

-3.35

-3.35

2,048.65

760,25

1,288.40

6,309.84

1,342.01

4,935.83

32.00

31,41

1,494.04

1,494.04

1,449.33

1,413.84

1,354.17

59.67

35.49

35.49

29.01

12.80

1.57

1.04
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34.00

34.51

1,641.95

1,641.95

1,592.82

1,553.82

1,488.24
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39.00

39.00
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Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51 .01 .24+51 .0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institujii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri prentru finan{area investiplor la
spitale

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.14

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.12

59

59.40

66.02.06

66.02.06.01

66.02.08

66.02.50

66.02.50.50

67.02

01

10

10.01

10.01.01

1,59^6

1.50

14.00

4.50

6.50

3.00

0.30

0.30

1.20

2,788.30

0.00

0.00

2,788.30

2,788.30

15.00

15.00

2,788.30

2,788.30

1,427.03

1,584.32

1,584.32

13,310.18

13,310.18

480.09

468.09

429.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

255.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

342.00

135.00

135.00

207.00

207.00

0.00

0.00

342.00

342.00

371.70

250.00

250.00

2,341.40

2,341.40

126.00

123.00

113.00

552.54

1.00

6.50

2.50

2.00

2.00

0.30

0.30

0.60

824.30

-135.00

-135.00

959.30

959.30

5.00

5.00

824.30

824.30

393.44

550.00

550.00

6,981.89

6,981.89

124.00

120.50

110.00

^^50.00

0.50

6.00

2.00

3.00

1.00

0.00

0.00

0.30

1,622.00

0.00

0.00

1,622.00

1,622.00

5.00

5.00

1,622.00

1,622.00

374.80

750.00

750.00

932.14

932.14

122.75

120.00

110.00

34.32

0.00

1.50

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

287.09

34.32

34.32

3,054.75

3,054.75

107.34

104.59

96.09

8.62

1.57

14.65

4.71

6.80

3.14

0.31

0.31

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.70

15.70

0.00

0.00

1,494.04

0.00

0.00

3,384.99

3,384.99

502.62

490.07

449.24
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lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .1 5+51 .01 .24+51 .0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

^rograme din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

-inantarea nationala

-inantare externa nerambursabila

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.11

20.14

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.29

58

58.01

58.01.01

58.01.02

3^^
12TO

12.00

154.59

139.59

1.40

1.20

54.33

5.90

0.30

2.15

58.31

16.00

2.00

2.00

11.00

2.00

2,595.00

2,588.00

2,588.00

7.00

7.00

9,800.00

9,800.00

1,300.00

8,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

3.00

3.00

60.00

59.15

0.00

0.00

27.03

1.30

0.00

0.90

29.92

0.00

0.50

0.50

0.00

0.35

668.00

668.00

668.00

0.00

0.00

1,485.00

1,485.00

197.00

1,288.00

10.50

3.50

3.50

52.65

42.55

0.70

0.60

11.18

1.70

0.30

0.66

17.41

10.00

1.50

1.50

8.00

0.60

880.00

880.00

880.00

0.00

0.00

5,652.34

5,652.34

749.29

4,903.05

^10.00

^ 2.75

2.75

31.69

28.10

0.70

0.60

11.00

1.50

0.00

0.30

8.00

6.00

0.00

0.00

3.00

0.59

775.00

768.00

768.00

7.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.50

2.75

2.75

10.25

9.79

0.00

0.00

5.12

1.40

0.00

0.29

2.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.46

272.00

272.00

272.00

0.00

0.00

2,662.66

2,662.66

353.71

2,308.95

40.83

12.55

12.55

161.76

146.08

1.46

1.25

56.87

6.16

0.31

2.24

61.04

16.75

2.09

2.09

11.51

2.08

2,709.63

2,709.63

2,709.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii
si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicil {cad20,Q'LQ1 la .__. __ . .
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

V!ateriale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

59

59.11

59.12

59.40

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.02.50

68.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

2TLQ1

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

W
100.00

170.00

10.50

12,140.18

356.80

10,088.38

710.00

985.00

900.00

900.00

270.00

10,833.41

10,844.21

5,843.95

5,713.45

5,169.45

544.00

130.50

130.50

812.89

17L_47

9.21

23.63

71.68

16.55

2.85

20.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q,QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.40

0.00

0.00

2.40

2,085.40

94.10

1,579.30

160.00

252.00

256.00

256.00

0.00

3,326.09

3,327.29

1,650.00

1,616.00

1,470.00

146.00

34.00

34.00

168.29

3fi,45

0.72

1.66

23.27

1.84

0.43

4.55

272.90

100.00

170.00

2.90

6,411.89

104.68

5,727.21

230.00

350.00

300.00

300.00

270.00

3,565.72

3,575.32

1,681.00

1,641.00

1,485.00

156.00

40.00

40.00

261.85

71.64

5.50

10.19

31.41

5.58

0.96

6.30

^^ 2.70

0.00

0.00

2.70

647.14

87.39

69.75

190.00

300.00

285.00

285.00

0.00

2,874.02

2,874.02

1,652.50

1,616.00

1 ,464.00

152.00

36.50

36.50

205.27

36.70

2.99

6.78

6.50

5.37

0.77

6.39

2.50

0.00

0.00

2.50

2,995.75

70.63

2,712.12

130.00

83.00

59.00

59.00

0.00

1,067.58

1,067.58

860.45

840.45

750.45

90.00

20.00

20.00

177.48

26.68

0.00

5.00

10.50

3.76

0.69

3.71

10.98

0.00

0.00

10.98

2,450.02

373.48

301.88

743.37

1,031,29

934.97

934.97

0.00

11,082.20

11,082.20

6,118.54

5,981.93

5,412.39

569.54

136.61

136.61

854.29

182.71

10.03

24.73

77.02

17.62

3.03

22.44
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625.94
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84.65
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Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENT+*+RE<3yPERATEtNAMM.- --
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Asistenta sociala in caz de boli si
invaliditati

20.01.30

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

57

57.02

57.02.01

57.02.02

59

59.40

85

85

85.01

85.01.01

68.02.05

^^0

602.65

602.65

13.63

1.00

2.70

9.93

18.24

7.00

0.00

11.24

0.90

0.90

1.50

4.50

4,031.37

4,031.37

4,001.37

30.00

156.00

156.00

-10.80

-10.80

-10.80

-10.80

7,887,46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.98

126.65

126.65

0.90

0.00

0.20

0.70

3.65

0.00

0.00

3.65

0.02

0.02

0.00

0.62

1,470.00

1,470.00

1,470.00

0.00

39.00

39.00

-1.20

-1.20

-1.20

-1.20

2,633.76

11.70

168.05

168.05

7.80

1.00

2.10

4.70

11.09

3.50

0.00

7.59

0.43

0.43

1.50

1.34

1,582.17

1,582.17

1,552.17

30.00

50.30

50.30

-9.60

-9.60

-9.60

-9.60

2,702.82

7.90

159.00

159.00

4.33

0.00

0.40

3.93

3.50

3.50

0.00

0.00

0.40

0.40

0.00

1.34

977.05

977.05

977.05

0.00

39.20

39.20

0.00

0.00

0.00

0.00

2,136.91

3.02

148.95

148.95

0.60

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.05

0.00

1.20

2.15

2.15

2.15

0.00

27.50

27.50

0.00

0.00

0.00

0.00

413.97

27.84

630.96

630.96

14.23

1.04

2.81

10.38

19.08

7.32

0.00

11.76

0.93

0.93

1.57

4.81

3,946.06

3,946.06

3,914.65

31.41

163.31

163.31

0.00

0.00

0.00

0.00

7,994.67
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34.51

179.47
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0.00
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0.00
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Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si
asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei
sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carbt3faTrtt^sftebrifrarrti "

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

68.02.05.02

68.02.10

68.02.11

68.02.15

68.02.15.02

68.02.50

68.02.50.50

69.02

70.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

2O.G1.0S

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

7,88^6

^0

883.88

816.36

816.36

1,236.71

1,236.71

37,247.02

30,559.63

23,652.36

1,777.19

1,737.19

1,589.19

148.00

40.00

40.00

4,543.33

4,099.08

8.34

8.50

1,119.83

50.40

35.6S

14.70

1,594.42

1,267.24

77.00

358.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' O.OD

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,633.76

2.14

224.65

181.50

181.50

284.04

284.04

7,804.48

4,511.75

3,048.50

480.00

470.00

430.00

40.00

10.00

10.00

1,200.00

1,084.25

0.15

0.00

502.42

11.00

3,40

3.00

351.28

213.00

77.00

38.00

2,702.82

2.57

256.12

230.26

230.26

373.95

373.95

20,207.54

18,168.02

15,206.17

461.00

446.00

410.00

36.00

15.00

15.00

1,802.06

1,623.06

3.00

4.25

542.41

20.00

"'" "- 1Z:25

5.70

495.45

540.00

0.00

176.00

^ ,̂136.91

^^ 2.14

217,28

210.49

210.49

307,20

307.20

4,404.35

3,049.21

1,345.84

447.00

437.00

401.00

36.00

10.00

10.00

888.34

780.34

3.00

4.25

75.00

19.40

' " TO.DO

3.00

386.45

279.24

0.00

105.00

413.97

2.15

185.83

194.11

194.11

271.52

271.52

4,830.65

4,830.65

4,051.85

389.19

384.19

348.19

36.00

5.00

5.00

652.93

611.43

2.19

0.00

0.00

0.00

10.00

3.00

361.24

235.00

0.00

39.95

7,994.67

9.42

925.34

854.63

854.63

1,298.14

1,298.14

22,420.11

15,758.36

14,014.48

1,860.71

1,818.83

1,663.88

154.95

41.88

41.88

12,109.80

4,071.61

8.73

8.89

1,093.93

52.76

37.32

12.56

1,588.21

1,269.21

7,653.68

375.82

'#^
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22,635.88

15,314.63

13,398.11

2,044.91

1,998.89

1,828.60

170.29

46.02

46.02

11,304.88

4,474.69

9.59

9.78

1,202.23

57.99

Ti;o2

13.80

1,745.43

1,394.85

6,407.62

413.02
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22,064.8i
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196.3!

53.0(
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1,386.-n

66.8f
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2,012.4<

1,608.2i

3,353.6',

476.2-

20/25



Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Construc{ii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81.02.01+81.02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publtee ttitefne toeate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

20.05.01

20.05.30

20.14

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.02

4G-nn
(B

3fTO5

8.30

17,289.84

17,289.84

2,001.36

12,928.93

2,359.55

42.00

42.00

5,242.17

5,242.17

5,242.17

2,948.42

0.00

502.85

1,790.90

1,665.60

1,665.60

1,665.60

1,665.60

-0.50

-0.50

-0.50

-0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

23.00

0.75

1,358.00

1,358.00

180.50

1,175.50

2.00

10.50

10.50

893.75

893.75

893.75

300.00

0.00

310.00

283.75

570.00

570.00

570.00

570.00

-0.50

-0.50

-0.50

-0.50

20.00

156.00

3.00

12,932.11

12,932.11

1,422.93

9,151.63

2,357.55

11.00

11.00

2,361.85

2,361.85

2,361.85

1,495.50

0.00

164.50

701.85

600.00

600.00

600.00

600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

"ioo.oo

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

10.50

1,207.77

1,207.77

1,207.77

759.92

0.00

28.35

419.50

495.60

495.60

495.60

495.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

39.95

1.55

2,999.73

2,999.73

397.93

2,601.80

0.00

10.00

10.00

778.80

778.80

778.80

393.00

0.00

0.00

385.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41.88

333.94

8.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43.97

43.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,743.88

1,743.88

1,743.88

1,743.88

0.00

0.00

0.00

0.00
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1,916.52

1,916.52
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llumlnat public sl electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLAJ1 Ef fiCTUATE- JN AMM
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubrltate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

70.02.06

70.02.50

74.02

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.30

20.30.30

55

55.01

55.01.18

70

71

71.01

71.01.30

85

86

85.01

85.01.01

74.02.05

74.02.05.01

74.02.50

2,89U3

27,6fRo

6,687.39

6,685.39

6,611.00

6,391.00

6,300.00

91.00

220.00

220.00

74.39

74.39

74.39

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O.QO

0.00

0.00

6,685.39

6,685.39

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

480.00

4,031.75

3,292.73

3,290.73

3,239.73

3,019.73

2,928.73

91.00

220.00

220.00

51.00

51.00

51.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O.Q0

0.00

0.00

3,290.73

3,290.73

2.00

2,282.33

15,885.69

2,039.52

2,039.52

2,038.81

2,038.81

2,038.81

0.00

0.00

0.00

0.71

0.71

0.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,039.52

2,039.52

0.00

^^125.00

^924,21

1,355.14

1,355.14

1,332.46

1,332.46

1,332.46

0.00

0.00

0.00

22.68

22.68

22.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,355.14

1,355.14

0.00

10.00

4,820.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,057-47

14,700.89

6,661.75

6,661.75

6,607.61

6,377.27

6,282.00

95.27

230.34

230.34

54.14

54.14

54.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,661.75

6,661.75

0.00
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104.70

253.14

253.14

59.50

59.50

59.50
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,321,25

7,321.25

0.00
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Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Protectia muncii

TITLUL IVSUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subven{ii pentru acoperirea diferenjelor de
pre{ si tarif

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri de capital acordate in baza
contractelor de parteneriat sau asociere

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

79.02

84.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.05

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.14

40

40.03

51

51.02

51.02.50

59

5,63^7

4,09O7

2,444.52

563.32

549.82

506.82

43.00

13.50

13.50

1,738.70

878.18

0.72

0.72

5.70

26.03

126.96

718.05

834.33

20.99

20.99

5.20

130.00

130.00

0.00

0.00

0.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,475.00

1,031.00

441.00

150.00

146.00

133.00

13.00

4.00

4.00

261.00

254.00

0.72

0.72

2.20

6.00

50.96

193.40

0.00

6.00

6.00

1.00

27.00

27.00

0.00

0.00

0.00

3.00

1,703.50

1,267.50

677.50

148.00

144.00

133.00

11.00

4.00

4.00

491.00

259.50

0.00

0.00

2.50

7.00

50.00

200.00

224.00

6.00

6.00

1.50

35.00

35.00

0.00

0.00

0.00

3.50

^639.60

/̂I79.60

713.85

133.82

130.82

120.82

10.00

3.00

3.00

541.53

234.03

0.00

0.00

1.00

7.03

26.00

200.00

300.00

6.00

6.00

1.50

35.00

35.00

0.00

0.00

0.00

3.50

814.17

612.17

612.17

131.50

129.00

120.00

9.00

2.50

2.50

445.17

130.65

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

124.65

310.33

2.99

2.99

1.20

33.00

33.00

0.00

0.00

0.00

2.50

4,321.88

2,707,41

2,034.46

589.79

575.66

530.64

45.02

14.13

14.13

1,295.48

1,033.55

0.75

0.75

5.96

27.25

210.40

788.44

234.52

21.97

21.97

5.44

136.11

136.11

0.00

0.00

0.00

13.08

,rJ%Wr*

/ * /2$T5,44

( H(yij.?^
"WfpS

^S33=Z

49.47

15.53

15.53

1,423.73

1,135.86

0.82

0.82

6.55

29.95

231.23

866.49

257.74

24.15

24.15

5.98

149.58

149.58

0.00

0.00

0.00

14.38

P
^v s,,,6.4i

0.7(

7,91

7.3<

;̂ P^29.4:

-""' 672.3E

57.f>

17.9'

17.9'

1,641.5!

1,309.6/

0.9!

0.9!

7.5f

34.5;

266.6'

999.0/

297.1i

27.8<

27.8'

6.8<

172.4^

172.4,

0.0(

0.0(

0.0(

16.5(
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Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01 +81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

Transport rutier

Drumuri si poduri

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
2t).06+20.091a 20:T6-f-20.18 1a 20,:27*20.30)

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51 .01 .24+51 .0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

59.40

70

71

71.01

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.02

84.02.03

84.02.03.01

84.02.03.02

84.02.03.03

87.02

01

20

20.30

20.30.30

51

51.01

^^0

1,003.00

1,003.00

1,003.00

1,003.00

642.75

642.75

642.75

642.75

0.00

0.00

0.00

0.00

4,090.27

0.00

130.00

3,960.27

1,542.00

1,542.00

200.00

200.00

200.00

1,342.00

1,342.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

350.00

350.00

350.00

350.00

240.00

240.00

240.00

240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,031.00

0.00

27.00

1,004.00

444.00

444.00

60.00

60.00

60.00

384.00

384.00

3.50

350.00

350.00

350.00

350.00

240.00

240.00

240.00

240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,267.50

0.00

35.00

1,232.50

436.00

436.00

60.00

60.00

60.00

376.00

376.00

^. 3.50

303.00

303.00

303.00

303.00

162.75

162.75

162.75

162.75

0.00

0.00

0.00

0.00

1,179.60

0.00

35.00

1,144.60

460.00

460.00

60.00

60.00

60.00

400.00

400.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

612.17

0.00

33.00

579.17

202.00

202.00

20.00

20.00

20.00

182.00

182.00

13.08

0.00

0.00

0.00

0.00

672.95

672.95

672.95

672.95

0.00

0.00

0.00

0.00

2,707,41

0.00

136.11

2,57L30

1,614,47

1,614.47

209.40

209.40

209.40

1,405.07

1,405.07

.J4s3fi
,^'' !̂  .'

//y. '<" x-e:oa// .<- — _
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%^K>>:o:Qff

YV V *rt /t J?

|̂|f
739.58

739.58

739.58

0.00

0.00

0.00

0.00

2,975.44

0.00

149.58

2,825.86

1,774.30

1,774.30

230.13

230.13

230.13

1,544.17

1,544.17

=^_ 16,5!
A/7^v

-<^X O-N
Mll ^ ^*

cj ̂  Y"
ij| If Lc
':^/ "'"

^^^ 852j:

852.7:

852.7:

852.7:

0.0(

O.OC

0.0(

0.0(

3,430.7(

0.0(

172.41

3,258.2;

2,045.7^

2,045.7;

265.3^

265.3^

265.3^

1,780.40

1,780.4C
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Transferuri catre institu{ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

ExcedentuI sectiunii de functionare

ExcedentuI sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

51.01.01

51.02

51.02.29

87.02.50

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

1,34^0

Wo

0.00

1,542.00

-293.52

0

0.00

0.00

0.00

293.52

0.00

293.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

384.00

0.00

0.00

444.00

1,760.64

0

1,760.64

1,553.04

207.60

0.00

0.00

0.00

376.00

0.00

0.00

436.00

419.16

0

419.16

0.00

1,972.20

0.00

1,553.04

0.00

_400.00

" 0.00

0.00

460.00

-1,704.10

0

0.00

0.00

0.00

1,704,10

462.55

1,241.55

182.00

0.00

0.00

202.00

-769.22

0

0.00

462.55

0.00

769.22

0.00

1,231.77

1,405.07

0.00

0.00

1,614,47

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,4ff4/M
//* ]s&00

// >/i (b

f % rp
!U>w*

fe:*>:W
^LfWu*
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

T f̂>r>,1 ,780.4:
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ltyl ^z%(
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' "XvC .̂O(

^ttW

^^ t
0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana
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Judetul Prahova
Municipiul Campina

LISTA
obiectivelor de investitii pentru anul 2021 cu finantare partiala sau integrala din buget local

mii lei

Nr.crt

0

Denumire obiectiv

1

TOTAL

Cap.51.02 AUTORITAT1 PUBLiCE
C. Alte cheltuieli de investitii

1

2

3

4

5

6

Echipamente si retele de calcul

Softuri si licente

Sistem informatic integrat la nivelul primariei

Multifunctionale si imprimante
Solutii informatice integrate pentru simplificarea procedurilor
administrative si reducerea birocratiei la nivelul Municipiului Campina,
SMIS 129261

PIalfdrma web bugetare partlcipativa

Cap,54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOANEI
C. Dotari de investitii

1

-

1

SoftC.I.

Cap.67.58 CULTURA RECREERE RELIGIE
A. Lucrari Tn continuare

"Restaurarea, dotarea si valorificarea durabila a patrimoniului cultural al
obiectivului de patrimoniu -Muzeul Memorial B.P.Hasdeu" Cod SMIS
116572

2=3+4+5

42,890.73

688.59
688.59

5.94

65.50

5.00

20.00

565.15

27.00

7.00

7.00

7.00
10,000.00

10,000.00

10,000.00

finantate din:

Buget
local

13.08.2021

3
4,602.93

123-44
123.44

5.94
65.50

5.00

20.00

0.00

27.00

7.00

7.00

7.00
0.00

0.00

0.00

Credite
interne

4
9,023.60

0.00
0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

200.00

Cofinantare
cheltuieli

neeligibile/
Alte

fonduri

5
29,264.20

565.15
565.15

565.15

0.00

0.00

9,800.00

9,800.00

9,800.00



Cap,70.02 LOCU!NTE, SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLICA
A. Lucrari in continuare

1

2

3

4

5

Cimitir uman "Lumina"

Sala de sport Scoala lon Campineanu

Reabilitare termica blocuri de locuinte bdul.Carol l
Cresterea eficientei energetice Tn Spitalul Municipal Campina Cod
SMIS118643
Cresterea eficientei energetice Tn Liceul Tehnologic C-tin lstrati, Cod
SMIS118133

B. Lucrari noi

1

2

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul
Campina, SMIS 120681
Proiectare si executie parcare intersectia str.Eruptiei cu str.Uniunea
europeana

C. Alte cheltuieli de investifii

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Realizare cadastru general-OCPI

SF imobil administrativ str.Orizontului, nr.4-sediul pentru Serviciul de
Ambulanta si Politia locala
Documentatie tehnica privind zonificarea si incadrarea fiscala a
proprietarilor din intravilanul municipiului Campina

SF sistem de supraveghere video in zonele vulnerabile din municipiu

SF amenajare pista de aeromodelism si pista de karting

SF construire parcare supraetajata Piata centrala - Str.l.L.Caragiale

PUO imbunatatifea inffastfUGtefW eduea&eflate in Seoa4a Gtmftazta4a BP
Hasdeu din municipiul Campina

lmbunatatirea infrastructurii educationale prin construirea unei gradinite
in municipiul Campina, cod SMIS 124533

SF, cerere de finantare, fisa de proiect si documentatiile aferente
depunerii proiectului "Construirea de locuinte sociale pentru persoanele
care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi
improvizate", conform SDL aprobata

Reabilitare, modernizare, extindere sistem de iluminat public in
municipiul Campina ,Cod SMIS 125640

25,849.88

16,835.80
62.00

6.50

1,947.92

6,606.66

8,212.72

2,010.00

2,000.00

10.00

5,663.23
200.00

100.00

23.80

80.00

15.00

150.00

16.75

614.47

12.00

1,673.86

3,467-49

368.50
62.00

6.50

300.00

0.00

0.00

10.00

0.00

10.00

1,748.14
200.00

100.00

23.80

80.00

15.00

150.00

16.75

0.00

12.00

0.00

3,483.34

2,203.34

1,079.95

1,123.39

800.00

800.00

480.00

400.00

50.00

j
i

18,899.05

14,263.96

1,647.92

5,526.71

7,089.33

1,200.00

1,200.00

3,435.09

214.47

1,623.86



f:
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

SF, cerere de finantare si fisa de proiect pentru modernizare strazi din
municipiul Campina, conform SDL aprobata

DALI, cerere de finantare si fisa de proiect pentru infiintare centru
medico-social, conform SDL aprobata

DALI si cerere de finantare in cadrul proiectului "Sprijinirea eficientei
energetice si a gestionarii inteligente a energiei in infrastructura de
iluminat public a municipiului Campina"

lmbunatatirea infrastructurii educationale in Scoala gimnaziala
B.P.Hasdeu municipiul Campina, COD smis 123268

Strategia locala de dezvoltare a municipiului Campina pentru perioada
2021-2027

Cerere de finantare pentru proiectul "Consolidarea capacitatii unitatilor
de invatamant preuniversitar de stat din Municipiul Campina in vederea
gestionarii situatiei de pandemie generata de virusul SARS-COV-2".

fmbunatatirea infrastructurii educationale a unitatilor de Tnvatamant din
Municipiul Campina prin dotarea cu echipamente IT" Cod SMIS 148534

Cresterea eficientei energetice si gestionarea inteligenta a energiei in
cladirile publice cu destinatie de unitati de invatamant

Extinderea, modernizarea si dotarea spatiului pietonal din zona
centrala a municipiului Campina
Cresterea mobilitatii urbane nepoluante prin investitii de tip integrat Tn
solutii inteligente aferente unui coridor de mobilitate si prin
redirectionarea circulatiei rutiere printr-un pasaj subteran Tn zona
centrala a Municipiului Campina

- -.- .- - - -- "

Elaborarea documentatiilor tehnico-economice pentru toate fazele de
proiectare in vederea restaurarii si punerii in valoare a monumentului
istoric Capela Dumitru V. Hernia din municipiul Campina

Realizarea unui centru intermodal de transport public al municipiului
Campina, integrat cu sistem park-and-ride

Regenerare urbana in zona Dealul Muscel prin realizarea de spatii de
agrement

Regenerare urbana in zona cartierelor de locuinte colective

50.00

30.00

3.00

1,500.00

29.00

30.00

40.00

70.00

25.00

50.00

140.85

10.00

3.00

20.00

50.00

30.00

3.00

0.00

29.00

30.00

40.00

70.00

25.00

50.00

14.09

10.00

3.00

20.00

30.00 1,470.00

126.76



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Centrul Operational de Management lntegrat al utilitatilor publice,
inclusiv Aplicatii de tip Smart-Comunity pentru Cetatenii municipiului
Campina

Conectarea intr-un sistem informatic a unitatilor scolare in scopul
facilitarii comunicarii atat intre unitatile de invatamant cat si intre
acestea si autoritatea locala-platforma educationala

Reabilitare si modernizare "Colegiul Nicolae Grigorescu"

Cresterea performantei energetice a cladirilor publice din municipiul
Campina in vederea imbunatatirii eficientei energetice (5 cladiri)

Sistem inteligent de tip loT de colectare proactiva a deseurilor
municipale si dezvoltarea unui centru de colectare gratuita a deseurilor
reciclabile, inclusiv DEEE

PUZ Centura de Est a municipiului Campina

PUZ Cresterea mobilitatii urbane nepoluante prin investitii de tip
integrat in solutii inteligente aferente unui coridor de mobilitate prin
redirectionarea circulatiei rutiere printr-un pasaj suteran in zona
centrala a municipiului Campina si Extinderea, modernizarea si dotarea
spatiului pietonal din zona centrala a municipiului Campina

Dezvoltarea centrului de servicii specializate pentru copii si tinerii cu
tulburari de comportament si pentru copii cu dizabilitati

Centru suport pentru promovarea inovarii - facilitarea investitiilor
tehnologice in IMM-uri, inclusiv tehnologii IT&C, loT, automatizare,
robotica, inteligenta artificiala, customizare de masa

PUZ Parcare supraetajata Piata centrala

Reabilitarea, modernizarea si extinderea Complexului sportiv din
Str.N.Balcescu, nr.45

Documentatii tehnice si cerere de finantare pentru: " lmbunatatirea
infrastructurii medicale a Spitalului municipal Campina in scopul
cresterii sigurantei pacientilor"

Documentatii tehnice si cerere de finantare pentru: "Cresterea
sigurantei pacientilor din punct de vedere al securitatii la incendiu in
cadrul Spitalului de psihiatrie Voila"

20.00

20.00

35.00

50.00

10.00

100.00

286.00

25.00

17.50

73.00

30.00

65.00

35.00

20.00

20.00

35.00

50.00

10.00

100.00

286.00

25.00

17.50

73.00

30.00

65.00

35.00

^



38 SF si cerere de finantare Cresa

C. Dotari de investitii
1

2

3

4
5
6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si punctele de lucru
ale Primariei municipiului Campina

Automate de taxare parcare

Motocositoare sera
Container modular grup sanitar
Motofoarfeca gard viu sera
Masina tuns gazon
Statii de autobuz
Achizitie si montaj locuri de joaca copii
Achizitie si montaj echipament sport
Achizitie statie totala pentru masuratori

Achizitie GPS

Achizitie statie de oxigen aferenta proiectului " lmbunatatirea
infrastructurii medicale a Spitalului municipal Campina in scopul
cresterii sigurantei pacientilor"

Achizie bazin de apa Spitalul de psihiatrie Voila

Proiectare si executie marcare simbolistica, intrare in municipiul
Campina si comuna Cornu-semnalizata si iluminata

Achizitie sistem supraveghere video pentru: Cimitir Lumina, Baza de
productie si Casa casatpriilor

Cap.74.02 PROTECTJA MEDIULUI
C. Alte cheltuieli de investitii

1
Reducerea emisiilor de carbon in zonele urbane bazata pe planurile de
mobilitate urbana durabila

Cap-84.02 TRANSPORTURI
A. Lucrari in continuare

1 Reparatii si reabilitare Calea Doftanei

10.00

1,340.85

100.00

305.00

3.00
17.00
3.50
3.00

30.00
30.00
30.00
42.00

22.00

700.00

0.00

27.00

28.35

2.00

2.00

2.00

6,343,26

5,425.26
5,340.26

10.00

1,340.85

100.00

305.00

3.00
17.00
3.50
3.00

30.00
30.00
30.00
42.00

22.00

700.00

0.00

27.00

28.35

2.00

2.00

2.00

1,003.00

85.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,340.26

5,340.26

5,340.26

>j

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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2

3

4

5

6

Reabilitare si combatere inundatii alee formata din al.Salcimului

Reabilitare Str. Voila

Modernizare Str. Orizontului

Modernizare Str. lon Cimpineanu

Modernizare Al. Buciumului

B. Lucrari noi

1

2

3

4

5

6

Reabilitare alee din Str.Tg. Mures

Reabilitare alee din Str.Muncii

Reabilitare alee din Str. lndependentei

Modernizare alee din Al.lzlaz

Modernizare Al. Fagului
Reabilitare Str.Alexandru Vlahuta

C. Alte cheltuieli de investitii

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

Refacere si consolidare b-dul Carol I, L=100m, municipiul Campina

DALI modernizare str.Trandafirilor
Refacere drum, Str. Pictor Nicolae Grigorescu, L=80 m, zona podului,
municipiul Campina

Modernizare Str.Dealului
Modernizare Str.Randunicii
Refacere drum local Str.Plevnei, zona cuprinsa intre intersectia
Str.Vasile Alecsandri si Str. Pictor Nicolae Grigorescu, L=550 m,
municipiul Campina
Modernizare AI.Arcasului

Centura de Est a municipiului Campina
DALI reabilitare Str.Alexandru Vlahuta
Refacere si consolidare drum local, Str.Siret, L=50 m, municipiul
Campina si Refacere si consolidare drum local, Str.Siret, zona 2, L=30
m, municipiul Campina

10.00

20.00

20.00

25.00

10.00

590.00

65.00

60.00

60.00

115.00

60.00
230.00

328.00

10.00
10.00

40.00
30.00
20.00

40.00
20,00
80.00
18.00

60.00

10.00

20.00

20.00

25.00

10.00

590.00

65.00

60.00

60.00

115.00

60.00
230.00

328.00

10.00
10.00

40.00
30.00
20.00

40.00
20,00
80.00
18.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Centralizat U.A.T.M Campina

Bugetul (sursa 07.C-Credite interne) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data19.08.2021

, ' '

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI 4

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

Alte operatiuni financiare

Sume aferente creditelor interne

Sume aferente creditelor interne

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe ,-dJn -F ondui European de DezvoJtare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

cod
(ndtcator

00.01

00.16

41.07

41.07.02

41.07.02.01

Cod; ;
indicator

01

58

58,01

58.01.01

58.01.03

70

71

71.01

71.01.30

Program aprobat

9,023.60

9,023.60

9,023.60

9,023.60

9,023.60

Program aprobai

9,023.60

3,683.34

3,683.34

3,683,34

1,280.21

2,403.13

5,340.26

5,340.26

5,340.26

5,340.26

Dln care
credlte

bugetare
destinate
stlngerii
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. - ,, - -

Din care
credite :

bugetare
destinate
stingerii
platilor

''restante?

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021 :

Trtml

10,122.89

10,122.89

10,122.89

10,122.89

10,122.89

Trimll

-1,099.29

-1,099.29

-1,099.29

-1,099.29

-1,099.29

Trlm lll

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, - Program trimestrial 2021

Trrml

' x''>< ^ X r > ' ^

10,122.89

4,982.69

4,982.69

4,982,6a

2,962.58

2,020.11

5,140.20

5,140.20

5,140.20

5,140.20

Trfmll i

-1,099.29

-1,299.35

-1,299.35

-1,29fl,35

-1,682.37

383.02

200.06

200.06

200.06

200.06

; ; Trlm lll

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimll

0.00

0.00

0.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. ;ft ^stî lfggl

2022

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

K/S^A * i-n>?'?*.-Wf&V^ '' '

^**SrsiiVS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

M ' m l
' f /*' //
->/<7-J

<j$L

0.0(

0.0(

0.0(

o.oc
0.0(

Estimari

2022

0.00

0.00

0.00

Q,QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

0.00

0.00

0.00

0,QO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2024

0.0(

0.0(

0.0(

Q.QC

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Servicii culturale

Muzee

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

lluminat public si electrificari rurale

Aite servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Cod
indicator

63.07

67.07

01

58

58.01

58.01.01

67.07.03

67.07.03.03

69.07

70.07

01

58

58.01

58.01.01

58.01.03

70.07.06

70,07,50

79.07

84.07

70

71

71.01

71.01.30

"-"'''6
Program aprobat

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

3,483.34

3,483.34

3,483.34

3,483.34

3,483.34

1,080.21

2,403.13

50.00

3,433.34

5,340.26

5,340.26

5,340.26

5,340.26

5,340.26

5,340.26

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-'- : ' '-:' -l%P > Program trimestfial 2tJ21 - - "' ; , -

Trim l

235.23

235.23

235.23

235.23

235.23

235.23

235-23

235-23

4,747.46

4,747.46

4,747.46

4,747.46

4,747.46

2,727.35

2,020.11

0.00

4,747,46

5,140.20

5,140.20

5,140.20

5,140.20

5,140.20

5,140.20

Trim ll

-35-23

-35,23

-35.23

-35.23

-35.23

-35.23

-35,23

-35-23

-1,264.12

-1,264.12

-1,264.12

-1,264.12

-1,264.12

-1,647.14

383.02

50.00

-1,314,12

200.06

200.06

200.06

200.06

200.06

200.06

Trim ltl

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrlmlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- ! - E*ti!S*5ry

2022

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/*^^"

^$$
" t̂tl

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

sJ^JU^St" -if

r^vX

tft)fp^*"
^f;.>*' 0.0(

0.0(

0.0(

0.0t

0.0t

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0,Q(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0t

0.0(

0.0(
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Transport rutier

Strazi

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

DEFICIT

84.07.03

84.07.03.03

96.07

99.07

5,34^M

5,34ra6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,140.20

5,140.20

0.00

0.00

200.06

200.06

0.00

0.00

^^ 0.00

^^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<'-? )̂

/v/^
// ^/ &'Pft

:=J /'.TO
lw. 'op
V>f,vA^.

^ ̂ ^v"-"'

-.-Tx*%!v"
M,̂ ../ Wol
M&/Jff 5 ]^/>Y

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

îMî

3 / 3



Centralizat U.A.T.M Campina

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuielif^
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

MtG .jf*su

Data 19.08.2021 |i 6| M/;

Denumlrea lndicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33,1Q.32+33.1Q,5Q)

Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

Coct
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.05

33.10.08

33.10.14

33.10.19

33.10.21

Pragram aprobat

152,158.88

72,107.25

72,107.25

421.17

412.17

412.17

412.17

9.00

9.00

71,686.08

70,637.98

41.46

726.50

281.95

40.00

66,938.07

Dincare
credite

bugetare
destinate
stingerii
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,> Program trimestrlal 2021

Trlm l

32,990.40

17,667.20

17,667,20

156.53

154.53

154.53

154.53

2.00

2.00

17,510.67

17,293.07

7.69

219.54

52.50

6.00

16,307.34

Trim(l

37,712.31

20,085.43

20,085,43

56.54

55.54

55.54

55.54

1.00

1.00

20,028.89

19,840.89

18.08

193.00

92.01

6.00

18,821.80

Trlm lll

49,642.71

17,818.71

17,818.71

111.1E

106.15

106.15

106.15

5.00

5.00

17,707.56

17,281.06

10.69

185.00

40.44

6.00

16,438.93

Trlm IV

31,813-46

16,535.91

16,535.91

96.95

95.95

95.95

95.95

1.00

1.00

16,438.96

16,222.96

5.00

128.96

97.00

22.00

15,370.00

. ft t*jimlrPi

2022

149,234.93

76,008.64

76,008.64

402.47

396.47

396.47

396.47

6.00

6.00

75,606.17

74,744.12

65.42

773.88

287.94

41.88

70,775.00

m i -w 'f -
f?

W^S:
- - - ^^fe

*̂̂ Ss

151,864.70

76,096.68

76,096.68

420.04

414.04

414.04

414.04

6.00

6.00

75,676.64

74,774.79

68.30

792.96

294.57

43.96

70,775.00

If v'i Js-* l&^:| l&* ji

^M/-32^4yff!f^

154,595.3(

76,188.5;

76,188.5:

439.6'

433.6'

433.6'

433.6'

6.0(

6.0(

75,748.9;

74,804.9i

71.2;

811.1:

301.4f

46.1:

70,775.0(
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Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.10.50)

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subven{iile
(cod37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finanjarea sectjunii de dezvoltare a
bugetului local

Varsaminte din secjiunea de functionare

IV. SUBVENTM (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

Subventii de la bugetul de stat (cod
42.10.11+42.10.39+42.10.43)

Sume alocate pentru stimulentul de risc

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (coc
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subventii pentru institutji publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sSnata{ii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finan{area investi{iilor in sanatate (cod
43.10.16.01+43.10.16.02+43.10.16.03)

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunica{ii in urgen{a in
sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate
sectiunii de dezvoltare

Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume alocate pentru stimulentul de risc

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

33.10.30

35.10

35.10.50

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

37.10.03

37.10.04

00.17

00.18

42.10

42.10.82

43.10

43.10.09

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.19

43.10.33

43.10.40

48.10

48.10.01

2,^^00

50.00

50.00

952.44

952.44

45.66

45.66

-16.00

16.00

65,181.57

65,181.57

15.00

15.00

65,166.57

3,930.00

2,147.30

638.00

638.00

7.00

58,414.27

30.00

14,870.06

14,870.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

700.00

20.00

20.00

183.00

183.00

14.60

14.60

0.00

0.00

15,323.20

15,323.20

0.00

0.00

15,323.20

1,048.00

207.00

0.00

0.00

0.00

14,058.20

10.00

0.00

0.00

710.00

10.00

10.00

173.00

173.00

5.00

5.00

0.00

0.00

16,871.82

16,871.82

5.00

5.00

16,866.82

1,260.00

959.30

0.00

0.00

0.00

14,637.52

10.00

755.06

755.06

600.00

10.00

10.00

390.44

390.44

26.06

26.06

-16.00

16.00

17,709.00

17,709.00

5.00

5.00

17,704.00

1,168.00

981.00

638.00

638.00

7.00

14,900.00

10.00

14,115.00

14,115.00

600.00

10.00

10.00

206.00

206.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,277.55

15,277.55

5.00

5.00

15,272.55

454.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,818.55

0.00

0.00

0.00

2,800.00

55.00

55.00

807.05

807.05

0.00

0.00

0.00

0.00

73,226.29

73,226.29

16.00

16.00

73,210.29

4,115.34

3,310.12

0.00

0.00

0.00

65,751.83

33.00

0.00

0.00

^2$ofpa,
S ' -v _,.-- — '

//. /r-
l! $f M
( *l $N|
^>>M85>

%>f̂

0.00

0.00

0.00

75,768.02

75,768.02

16.00

16.00

75,752.02

4,319.70

3,375.18

0.00

0.00

0.00

68,024.14

33.00

0.00

0.00

| ,f̂ 800,0(

ixA
N V f
Wl )ff
<'--j /^8#s:

— / <-'v/y

^m^r:=f"^ 0.0(

o.oc

0.0(

0.0(

78,406.8;

78,406.8;

16.0(

16.0(

78,390.80

4,531.2(

3,442.7^

0.0(

0.0(

0.0(

70,383.8:

33.0(

0.0(

0.0(
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Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Denumirea indicatorilor

48.10.01.01

Cod
indlcator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICTl (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

14,8gi06

'' ." '-': y.. '' ;'. ' '
Program aprobat

j '

156,307.20

153,511.41

104,272.30

101,269.30

67,095.30

20,170.00

4,000.00

4,032.00

10.00

3,507.00

1,465.00

990.00

800.00

800.00

2,203.00

60.00

2,143.00

34,029.05

10,595.79

177.75

564.25

3,177.13

688.10

66.00

0.00

Dtn care
cr*dite

bugetare
destfnate
stingerii
platiior
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 755.06 ^4,115.00 0.00

If "i- ' Program trimestrial 2021

^< t^- ^ f
': Tiim*l :f'| t

36,769.95

36,822.46

26,926.70

25,577.90

17,459.90

5,180.00

1,000.00

900.00

3.00

875.00

160.00

0.00

800.00

800.00

548.80

15.00

533.80

9,787.76

3,405.86

63.30

166.10

1,126.68

190.09

21.00

";C '' ,

;! Trlm ll

38,035.35

36,713.05

27,078.38

26,518.78

16,861.18

4,990.00

1,000.00

1,046.00

3.00

883.60

1,285.00

450.00

0.00

0.00

559.60

15.00

544.60

8,896.61

3,231.81

46.95

153.15

1,012.75

208.26

18.75

Trlmlll ;
; i'- ' ' ' ! - ^ ,

49,685.94

48,159.94

25,358.48

24,804.88

16,615.68

4,990.00

1,000.00

1,043.00

2.00

869.20

15.00

270.00

0.00

0.00

553.60

15.00

538.60

8,496.46

2,615.15

46.05

200.25

732.65

158.75

16.25

Trim IV

31,815.96

31,815.96

24,908.74

24,367.74

16,158.54

5,010.00

1,000.00

1,043.00

2.00

879.20

5.00

270.00

0.00

0.00

541.00

15.00

526.00

6,848.22

1,342.97

21.45

44.75

305.05

131.00

10.00

0.00 noa
,,-sr=^^7

,,:-", i , !Vl
- V.Q<.

A A/^SS.
^*ftî --r->^ <V ,̂

2022

149,234.93

145,924.81

110,544.78

107,289.94

69,951.07

21,789.45

4,333.74

4,657.05

10.47

3,844.11

1,667.52

1,036.53

900.00

900.00

2,354.84

65.00

2,289.84

35,029.26

10,408.93

182.07

567.83

3,141.08

734.71

67.32

f*(klm

WPi>^^
^%fefi
X^ffl
148,489.52

112,672.73

109,373.03

71,287.24

22,275.65

4,459.58

4,664.85

10.99

3,910.87

1,675.84

1,088.01

900.00

900.00

2,399.70

65.00

2,334.70

35,458.53

10,638.59

187.88

580.81

3,220.18

758.26

68.68

-*- A " *^

n ll'i
*mw
"V^f5:4,595.3(

151,152.6;

114,884.4!

111,539.5i

72,677.7;

22,780.5!

4,590.2(

4,672.9!

11.5:

3,980.6(

1,684.4(

1,141.4;

900.0(

900.0t

2,444.9i

65.0(

2,379.9;

35,902.1'

10,870.1^

193.9^

594.2f

3,307.4(

780.8<

70.4^
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Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.03

20.30.04

1-2S nn

^H

160.30

1,658.53

3,957.98

740.00

2,012.50

2,012.50

18,570.50

16,408.00

823.00

790.00

549.50

1,103.19

210.00

170.00

723.19

32.24

32.24

100.00

1.00

70.00

74.83

42.00

10.00

677.00

40.00

1.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63.00

5.00

43.40

516.53

1,210.76

152.00

479.04

479.04

5,111.6C

4,539.60

220.00

217.00

135.00

362.56

38.93

150.00

173.63

3.65

3.65

38.00

1.00

40.00

13.55

16.00

0.00

164.50

19.00

1.00

10.00

40.00

2.50

47.15

597.53

1,104.77

214.00

597.00

597.00

4,398.50

3,963.50

170.00

150.00

115.00

158.53

21.07

13.00

124.46

14.49

14.49

36.00

0.00

10.00

21.28

10.00

5.00

200.00

8.00

0.00

5.00

^ 25.00
^^^^ft

" 0.25

39.25

329.47

1,067.23

128.50

449.46

449.46

4,576.90

3,843.90

260.00

293.00

180.00

461.10

135.00

7.00

319.10

7.75

7.75

13.00

0.00

10.00

25.00

8.00

5.00

196.60

12.00

0.00

10.00

10.00

0.00

30.50

215.00

575.22

245.50

487.00

487.00

4,483.50

4,061.00

173.00

130.00

119.50

121.00

15.00

0.00

106.00

6.35

6.35

13.00

0.00

10.00

15.00

8.00

0.00

115.90

1.00

0.00

5.00

133.10

9.89

164.09

1,623.49

3,785.35

766.23

2,049.35

2,049.35

19,771.08

17,781.07

765.96

698.93

525.12

826.29

94.12

183.29

548.88

28.29

28.29

105.94

1.05

75.00

68.89

43.03

10.47

874.71

32.47

1.00

22.00

,0f,40
> """ 'V^

/*V>&

%$J6S>3G,48

v-'^.' y<

2,123.60

2,123.60

19,829.24

17,819.86

769.24

708.81

531.33

843.54

96.46

186.93

560.15

29.64

29.64

106.98

1.10

75.00

71.17

45.18

10.99

901.19

32.99

1.00

22.00

vl /f AT*^33.4<
y*" X .̂

--,r̂ x* n:
|4f j te-i
ijyhjjj
--- -^%&$'<
wirV*XvS^
yjU^804_o:

2,200.7'

2,200.7'

19,889.6:

17,860.-U

772.6^

719.01

537.7f

862.4(

99.8<

190.7'

571.8C

30.9f

30.9f

108.0f

1.1;

75.0(

73.5'

47.3^

11.5:

927.6(

33.5:

1.0(

22.0t
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Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparatji capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Denum!rea indlcatorflor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

": " ' :

Cod '''
indicator

63.10

65.10

01

10

^^00
14,̂ So6

14,886.06

14,886.06

324.00

324.00

3,312.30

3,312.30

3,198.30

1,388.00

126.30

1,684.00

114.00

-516.51

-516.51

-516.51

-516.51

v '*- ''', "i ', "':, 'r

Program aprobat

154,017.20

630.52

630.52

26.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stlngerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

134.50

0.00

0.00

0.00

108.00

108.00

464.00

464.00

350.00

0.00

0.00

350.00

114.00

-516.51

-516.51

-516.51

-516.51

187.00

655.06

655.06

655.06

83.00

83.00

1,322.30

1,322.30

1,322.30

918.00

126.30

278.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^^ 174.60

^4,231.00

14,231.00

14,231.00

74.00

74.00

1,526.00

1,526.00

1,526.00

470.00

0.00

1,056.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

109.90

0.00

0.00

0.00

59.00

59.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program tr!mestrial 2021 : , , -,

Trlm l

36,169.95

176.52

176.52

6.50

'i,i l ' - ,

Trimli i

37,490.35

242.54

242.54

8.00

'Y

TrimlH

48,995.94

101.51

101.51

6.00

'. : '--' ' -

; TrlmIV

31,360.96

109.95

109.95

5.50

819.24

0.00

..--^"%5M>
''' 'f V"-

/7 , /<'-U,QQ

// $/ i- ^s .fy fa&&*
"%& /ift
0.00

350.77

350.77

3,310.12

3,310.12

3,190.76

961.15

132.24

2,097.37

119.36

0.00

0.00

0.00

0.00

WII>:^(LQZ
vvf-',,--; ,"- .,

^^^
358.26

3,375.18

3,375.18

3,249.89

1,008.88

138.80

2,102.21

125.29

0.00

0.00

0.00

0.00

^"^5v 871.0'/

-W'"-/Vlw j| r
u&/**
^0 :̂-'' 366.0:

366.0:

3,442.7^

3,442.7^

3,311.3(

1,058.4i

145.6;

2,107.2:

131.4^

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

Estimar!

". --- ' - : '

2Q22

146,837.93

405.01

405.01

0.00

! 2023

149,348.70

416.97

416.97

0.00

2024

151,955.3<

428.1(

428.1f

O.OC
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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Fond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesianala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.u4+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

65.10.03

65.10.03.01

65.10.03.02

65.10.04

^C.OO

22.00

4.00

4.00

604.52

209.26

12.25

5.75

52.73

1.50

3.50

3.00

2.75

7.30

16.00

104.48

352.50

352.50

29.19

29.19

7.24

7.24

3 R3

2.50

2.50

361.38

355.60

5.78

269.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

1.50

1.50

170.02

56.29

2.00

5.00

0.23

0.00

3.00

3.00

0.00

4.30

8.00

30.76

108.00

108.00

5.73

5.73

0.00

0.00

Q-OQ

0.00

0.00

111.51

108.00

3.51

65.01

7.00

7.00

1.00

1.00

234.54

96.76

4.25

0.25

52.00

0.25

0.25

0.00

2.50

2.25

8.00

27.01

107.00

107.00

19.46

19.46

6.99

6.99

3,83

0.50

0.50

112.37

110.10

2.27

130.17

^ 5.00

5.00

1.00

1.00

95.51

52.76

5.75

0.25

0.25

1.25

0.25

0.00

0.25

0.75

0.00

44.01

40.50

40.50

2.00

2.00

0.25

0.25

0,00

0.00

0.00

40.50

40.50

0.00

61.01

5.00

5.00

0.50

0.50

104.45

3.45

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.70

97.00

97.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0,00

2.00

2.00

97.00

97.00

0.00

12.95

0.00

0.00

0.00

0.00

405.01

80.26

7.56

6.02

4.62

1.52

3.62

3.10

4.89

7.53

10.99

30.41

288.25

288.25

29.71

29.71

2.26

2.26

4,Q1

0.52

0.52

293,26

288.75

4.51

111.75

<t*#&
S''***L

/Vf*>
|% /Sft
lrA ,'<*$r
V#*te

^-.*"s&f7f
^4^

7.82

6.02

4.75

1.55

3.65

3.10

5.02

7.66

12.20

32.75

294.90

294.90

30.33

30.33

2.46

2.46

4,21

0.55

0.55

299.91

295.40

4,51

117.06

M^V-<*
- — _ - f Nx^

^-v*Y
p/ te'1wi M
-:.̂ /cWi<
x^&w
L ty^'87.8(
;rr̂ -"̂

8.1'

6.0i

4.8i

1.6*

4.0'

3.4:

3.i;

8.3!

17.2!

30.7f

301.8'

301.8'

30.9(

30.9f

2.55

2.55

4.4;

0.5!

0.5{

306.8:

302.3'

4.5<

121.3^
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lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
2u.01.09+20.01.30)

Furnitur) de bjrqu

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

65.10.04.01

65.10.04.02

65.10.04.03

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20,Q1.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

f̂i.00

W.14

26.00

149,974.65

147,185.86

100,982.80

98,047.80

64,127.80

20,170.00

4,000.00

4,010.00

10.00

3,275.00

1,465.00

990.00

800.00

800.00

2,135.00

60.00

2,075.00

30,993.00

8,429.00

15D,QQ

505.00

2,180.00

500.00

60.00

135.00

5.00

120.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.62

55.89

6.50

35,160.49

35,213.00

26,082.00

24,755.00

16,702.00

5,180.00

1,000.00

895.00

3.00

815.00

160.00

0.00

800.00

800.00

527.00

15.00

512.00

9,023.00

2,830.53

60.00

155.00

819.50

149.50

16.00

60.00

5.00

31.00

2.38

119.79

8.00

36,106.68

34,784.38

26,250.80

25,712.80

16,125.80

4,990.00

1,000.00

1,039.00

3.00

820.00

1,285.00

450.00

0.00

0.00

538.00

15.00

523.00

7,795.52

2,448.00

35.QQ

135.00

650.00

150.00

18.00

40.00

0.00

35.00

^^ 2.00

^ 53.01

6.00

47,812.93

46,293.93

24,360.00

23,825.00

15,700.00

4,990.00

1,000.00

1,038.00

2.00

810.00

15.00

270.00

0.00

0.00

535.00

15.00

520.00

7,628.93

1,950.47

35-Ofl

180.00

460.50

100.50

16.00

25.00

0.00

29.00

2.00

5,45

5.50

30,894.55

30,894.55

24,290.00

23,755.00

15,600.00

5,010.00

1 ,000.00

1,038.00

2.00

830.00

5.00

270.00

0.00

0.00

535.00

15.00

520.00

6,545.55

1,200.00

2<XQQ

35.00

250.00

100.00

10.00

10.00

0.00

25.00

9.05

102.70

0.00

143,214.83

139,904.71

107,126.44

103,929.07

66,798.31

21,789.45

4,333.74

4,657.05

10.47

3,636.00

1,667.52

1,036.53

900.00

900.00

2,297.37

65.00

2,232.37

32,427.50

8,797.55

15S,47

509.40

2,337.60

542.22

61.18

130.00

5.00

128.76

.,̂ ";9AtO
.f'' -A -'

/* :̂ f7,96

l f lm{
%$ ,̂io
Xvt-'̂ > —

^^*5S=

105,847.61

67,980.27

22,275.65

4,459.58

4,664.85

10.99

3,692.42

1,675.84

1,088.01

900.00

900.00

2,338.71

65.00

2,273.71

32,734.52

8,944.19

164.41

519.80

2,379.20

555.74

62.48

130.00

5.00

132.92

l A^X "'

^^ 2̂.1!

fi ] te r<
m wf*
::^f^
^VJ^1'1,121.5i

107,839.9^

69,207.6<

22,780.5i

4,590.2(

4,672.9!

11.5:

3,751.0'

1,684.4!

1,141.4'i

900.0C

900.0(

2,381.6^

65.0(

2,316.6^

33,053.3^

9,096.4'/

169.5*

530.6C

2,422.4(

569.7f

63.80

130.0(

5.0(

137.2'
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Material9 si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Rec)ama si pubJicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

1,433^00

3,341.00

680.00

1,660.00

1,660.00

18,535.00

16,407.00

823.00

790.00

515.00

1,035.00

205.00

170.00

660.00

5.00

5.00

100.00

1.00

70.00

70.00

32.00

376.00

40,00

30.00

306.00

14,886.06

14,886.06

14,886.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q,OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

463.53

1,071.00

140.50

371.04

371.04

5,106.60

4,539.60

220.00

217.00

130.00

347.83

38.93

150.00

158.90

3.45

3.45

38.00

1.00

40.00

13.55

13.00

117.50

19.00

10.00

88.50

0.00

0.00

0.00

450.00

935.00

187.00

490.00

490.00

4,393.00

3,963.00

170.00

150.00

110.00

119.07

16.07

13.00

90.00

0.50

0.50

36.00

0.00

10.00

16.45

7.00

88.50

8.00

5.00

75.50

655.06

655.06

655.06

_ 319.47

785.00

112.50

408.96

408.96

4,556.40

3,843.40

260.00

293.00

160.00

453.10

135.00

7.00

311.10

0.50

0.50

13.00

0.00

10.00

25.00

6.00

93.00

12.00

10.00

71.00

14,231.00

14,231.00

14,231.00

200.00

550.00

240.00

390.00

390.00

4,479.00

4,061.00

173.00

130.00

115.00

115.00

15.00

0.00

100.00

0.55

0.55

13.00

0.00

10.00

15.00

6.00

77.00

1 .00

5.00

71.00

0.00

0.00

0.00

1,523.50

3,400.42

70#63;

1,7<|.1%

1,76^W>

19,749 ,̂

17,780.02

765.96

698.93

504.70

750.40

89.12

183.29

477.99

5.09

5.09

105.94

1.05

75.00

63.88

33.03

381.22

32.47

22.00

326.75

0.00

0.00

0.00

1,549^50

'' ,. - 'JU4&A
- 's::., ,__î
{ L,iS&f

i*:i&*i>
-̂  i ' . '.';i-'; ' --- * j

,A,, '. " 1,828.JO
*''x'i'V '' -- ,,- '"' S

" tTWST76

769.24

708.81

509.90

765.22

91.46

186.93

486.83

5.20

5.20

106.98

1.10

75.00

65.96

34.18

382.57

32.99

22.00

327.58

0.00

0.00

0.00

1,576.5(

^V 3,491.5!

*%,
W l̂ 734.3i
X& ft
|K ]J 1,898.9(

'(5^j 1,898.9(

'&f 19,866.0(

17,858.95

772.6'

719.0'i

515.3C

780.6'

93.8<

190.7'

496.0'

5.3'

5.3'

108.0f

1.1!

75.0(

68.12

35.3'/

383.9?

33.5-

22.0(

328.4;

0.0(

0.0(

0.0(
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TITLUL XALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparatji capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-H0.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

67.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

W
324.00

3,305.30

3,305.30

3,191.30

1,388.00

126.30

1,677.00

114.00

-516.51

-516.51

-516.51

-516.51

149,974.65

149,974.65

3,412.03

3,405.03

1,597.50

1,560.50

1,412.50

148.00

37.00

37.00

1,807.53

1,419.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

108.00

108.00

464.00

464.00

350.00

0.00

0.00

350.00

114.00

-516.51

-516.51

-516.51

-516.51

35,160.49

35,160,49

832.94

832.94

478.20

467.90

432.90

35.00

10.30

10.30

354.74

319.04

83.00

83.00

1,322.30

1,322.30

1,322.30

918.00

126.30

278.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36,106.68

36,106.68

1,141.13

1,141.13

424.58

413.98

375.38

38.60

10.60

10.60

716.55

557.05

^^ 74.00

74.00

1,519.00

1,519.00

1,519.00

470.00

0.00

1,049.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47,812.93

47,812.93

1,081.50

1,074.50

436.48

425.88

385.68

40.20

10.60

10.60

638.02

488.92

59.00

59.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,894.55

30,894.55

356.46

356.46

258.24

252.74

218.54

34.20

5.50

5.50

98.22

54.52

350.77

350.77

3,310.12

3,310.12

3,190.76

961.15

132.24

2,097.37

119.36

0.00

0.00

0.00

0.00

143,214.83

143,214.83

3,218.09

3,218.09

1,673.34

1,643.87

1,523.76

120.11

29.47

29.47

1,544.75

968.12

l f f ml<% f̂e

1,008.88

138.80

2,102.21

125.29

0.00

0.00

0.00

0.00

145,554.28

145,554.28

3,377.45

3,377.45

1,756.41

1,725.42

1,598.97

126.45

30.99

30.99

1,621.04

1,017.88

:_^X*
lji' )|T
"'|-J /$J44J|.7'

ÎF̂
-^-''"" 3,311.3(

1,058.4!

145.6;

2,107.2:

131.4*

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

147,983.6<

147,983.6S

3,543.51

3,543.5'

1,841.9(

1,809.6;

1,677.0v

132.5<

32.2*

32.2{

1,701.6'

1,066.8/
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Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (coo* 71 .01 .01 ta
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25

20.30

20.30.30

70

71

71.01

71.01.30

67.10.03

67.10.03.03

67.10.03.06

67.10.03.30

67.10.05

.̂50

^50

696.40

46.60

0.50

23.00

124.53

482.50

50.00

35.50

1.00

34.50

20.00

20.00

20.00

20.00

10.00

252.50

252.50

7.00

7.00

7.00

7.00

2,112.03

124.53

760.00

1,227.50

1,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.30

1.10

211.95

5.59

0.00

3.10

0.00

97.00

9.50

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.20

0.20

0.00

16.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

519.24

0.00

167.70

351.54

313.70

5.70

12.90

250.75

18.01

0.50

7.90

124.53

136.76

25.00

5.50

0.50

5.00

11.00

11.00

7.00

7.00

5.00

106.00

106.00

0.00

0.00

0.00

0.00

788.83

124.53

242.30

422.00

352.30

^ 5.30

" 15.00

211.90

17.00

0.00

7.50

0.00

232.22

14.00

20.50

0.50

20.00

4.00

4.00

7.00

7.00

5.00

98.60

98.60

7.00

7.00

7.00

7.00

553.50

0.00

196.00

357.50

528.00

1.20

4.50

21.80

6.00

0.00

4.50

0.00

16.52

1.50

4.50

0.00

4.50

0.00

0.00

5.80

5.80

0.00

31.90

31.90

0.00

0.00

0.00

0.00

250.46

0.00

154.00

96.46

106.00

12.04

31.41

538.86

43.97

0.52

17.80

0.00

323.52

52.60

21.47

1.05

20.42

26.18

26.18

20.94

20.94

10.47

444.97

444.97

0.00

0.00

0.00

0.00

2,073.72

0.00

795.72

1,278.00

1,144.37

--#"'v' 'fA

/*^

//S/feS
|i !9
%SW-^
^&$8R

^4&!
339.59

52.60

22.53

1.10

21.43

27.99

27.99

21.98

21.98

10.99

467.07

467.07

0.00

0.00

0.00

0.00

2,176.24

0.00

835.24

1,341.00

1,201.21

r̂ K "-*
- ̂ ,̂ ^34.5<

i"%l VTw )SHr
"V/&>t*
^C^I9-6'

^-^" 0.0(

356.2!

57.6f

23.6:

1.1:

22.4{

28.8;

28.8;

23.0f

23.0(

11.5:

490.(V

490.0<

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

2,283.2(

0.0(

876.2i

1,407.0(

1,260-2;
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Sport

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si ecnipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Prime de asigurare non-viata

67.10.05.01

79.10

87.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.13

20.14

20.30

20.30.03

1,3^00

2,̂ 00

2,290.00

2,290.00

1,666.00

1,639.00

1,555.00

84.00

27.00

27.00

624.00

538.00

3.00

20.00

248.00

140.00

2.00

10.00

85.00

30.00

10.00

19.00

5.00

14.00

1.00

10.00

46.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

313.70

600.00

600.00

600.00

360.00

350.00

325.00

25.00

10.00

10.00

240.00

200.00

1.00

5.00

95.00

35.00

2.00

5.00

45.00

12.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

3.00

31.00

1.00

352.30

545.00

545.00

545.00

395.00

385.00

360.00

25.00

10.00

10.00

150.00

130.00

2.00

5.00

60.00

40.00

0.00

2.00

15.00

6.00

2.00

9.00

5.00

4.00

1.00

3.00

5.00

0.00

^ 528.00

^ 690.00

690.00

690.00

556.00

549.00

530.00

19.00

7.00

7.00

134.00

123.00

0.00

5.00

60.00

40.00

0.00

2.00

10.00

6.00

2.00

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

5.00

0.00

106.00

455.00

455.00

455.00

355.00

355.00

340.00

15.00

0.00

0.00

100.00

85.00

0.00

5.00

33.00

25.00

0.00

1.00

15.00

6.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

5.00

0.00

1,144.37

2,397.00

2,397.00

2,397.00

1,745.00

1,717.00

1,629.00

88.00

28.00

28.00

652.00

563.00

3.00

21.00

260.00

147.00

2.00

10.00

89.00

31.00

10.00

20.00

5.00

15.00

1.00

10.00

48.00

1.00

J^W
/4 2j5,tt:00

// ^AJ16,f
j! i"<' f' i'vr'

i :;HW
l j *A ! i'=$
^n-^30.QO
^vfe;-

^^^
1,708.00

92.00

30.00

30.00

686.00

592.00

3.00

22.00

272.00

155.00

2.00

11.00

94.00

33.00

11.00

20.00

5.00

15.00

1.00

11.00

51.00

1.00

rf^, i,260.2:
' Af/"*Sk!
^< ̂ 2*40.o<

V l̂

L4-. VfV'
&i't' k$40JO(
=>*i f' * l ̂  ,j

-"X&W-<*
-/vr-^,X
il,.>^1,890.0C

1,793.0(

97.0(

31.0(

31.0(

719.0(

619.0(

3.0(

23.0C

286.0(

161.0(

2.0(

12.0(

98.0(

34.0(

12.0(

22.0(

6.0(

16.0(

1.0C

12.0C

53.0(

1.0C
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Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.30.30

87.10.50

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

^00

2,2W.OO

-4,148.32

0

0.00

0.00

0.00

4,148.32

3,628.32

520.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

600.00

-3,779.55

0

0.00

0.00

0.00

3,779.55

3,522.55

257.00

5.00

545.00

-323.04

0

0.00

0.00

0.00

323.04

60.04

263.00

^- 5.00

^^ 690.00

-43.23

0

0.00

0.00

0.00

43.23

43.23

0.00

5.00

455.00

-2.50

0

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

0.00

47.00

2,397.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,^
/*Jitfa

fSCttf
vik^w^̂i

0.00

0.00

0.00

0.00

M4V7^oc

- ̂ife irifaw( l&r

3*y"'& /3 <J
' '_^ /C7sj

rr̂ v"c> (̂
r f M l C V ^ n A'

LMi -,̂  o.o(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana ^
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a

Spitalul de psihiatrie Voila
J0 A-UG,

Bugetul (sursa 10.F-lntegral venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data 19.08.2021

1v - . -. ^m*I%todSc^eJ*<* -^

|; ., V'-'->'T - 1 "I-
TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +
45.10 + 46.10 + 48.10)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34 .10+35.10+36.10+37.10)
Venituri din prestari de servicii si aite activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10 14+33.10.16+33.10.1
Venituri din prestari de servicii

Venituri din contracteie incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contracteie incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat
Transferuri voluntare, altele decat subven5iile (cod
37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)
Varsaminte din sectiunea de func{ionare pentru finan{area
sec{iunii de dezvoltare a bugetului local
Varsaminte din sec|iunea de func{ionare

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 42.10+43.10)
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10 10+43.1Q.14+43.10.15+43.1Q.16+43.10.1
Subvenjii din bugetele locale pentru finan{area cheltuielilor
de capital din domeniul sanata{ii
Subventii din bugetul Fondului national de asigurari sociale
de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale
Sume prirnite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

' '*'''*&a-; - .
%ftdiOJ9tof -

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

37.10

37.10.03

37.10.04

00.17

00.18

43.10

43.10.14

43.10.33

48.10

48.10.01

48.10.01.01

Program aprobat

44.512,70

21.882,27

21.882,27

21.882,27

21.882,27

75,00

21.797,27

10,00

0,00

-16,00

16,00

21.991,37

21.991,37

21.991,37

1.636,30

20.355,07

639,06

639,06

639,06

Dincare
credite >'

bugetam
ttestinate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

, , , 1> **R(fcwi8l|BiwM*l 2EJ1 1

. Trtm'|, Ti|*lt'.JE-; = Trtwlll '

9.926,34 12.784,88 11.192,93

4.920,34 6.133,00 5.438,93

4.920,34 6.133,00 5.438,93

4.920,34 6.133,00 5.438,93

4.920,34 6.133,00 5.438,93

13,00 22,00 20,00

4.907,34 6.101,00 5.418,93

0,00 10,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -16,00

0,00 0,00 16,00

5.006,00 5.996,82 5.770,00

5.006,00 5.996,82 5.770,00

5.006,00 5.996,82 5.770,00

207,00 959,30 470,00

4.799,00 5.037,52 5.300,00

0,00 655,06 -16,00

0,00 655,06 -16,00

0,00 655,06 -16,00

''V
,|5wmlV-- *̂ .
t

10.608,55

5.390,00

5.390,00

5.390,00

5.39CXOO

20,00

5.370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.218,55

5.218,55

5.218,55

0,00

5.218^55

0,00

0,00

0.00

fft>5*W**r7 1 -* I /,T L
1

mz l|if*
47.103,83

22.041,88

22.041,88

22.041,88

22.041,88

41,88

22.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.061,95

25.061,95

25.061,95

1.310.12

23.751,83

0,00

0,00

0.00

îllfer
^**

49.443,28

22.043,96

22.043,96

22.043,96

22-043,96

43,96

22.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.399,32

27.399,32

27.399,32

1.375,18

26.024.14

0,00

0,00

0,00

jSss5^
mniii'1jr̂

51.872,69

22.046,12

22.046,12

22.046,12

22.046,12

46,12

22000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.826,57

29.826,57

29826.57

1.442,74

28.383,83

0,00

0,00

0,00
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7 f Denumirea in<Jicato|ior

t='
^"

'-ilCod
Npcator

. - . *'.
TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30>40+50+5 1 +55+56+57+59)
TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 1001.30)
Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatie de hrana

Stitnulentu! de risc,

Alte drepturi salariale in bani

Contributii (cod 10.03 01 la 10.03.06)

Contiibutla asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20 16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod20.01.01 la 20.01 09+20.01.30)

"urnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit. lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

^eparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20 03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.0"! la
20 04.04)
Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

Program apr%bat

45.872,65

44.387,06

37.690,00

36.895,00

22.730,00

9.350,00

2.420,00

150,00

10,00

1.085,00

160,00

990,00

795,00

795,00

5.898,00

2.789,00

95,00

205,00

800,00

260,00

25,00

80,00

464,00

860,00

300,00

1.300,00

1.300,00

1.103,00

745,00

63,00

190,00

105,00

DtltCMrj|
crad^ |̂

bugetarei
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Program trfmestrial 2021

" - "--i ' ' ' , ^
Triml 'ti|mfl Trtmffl *

11.201,29 . 12.869,88 . 11.192,93

11.230,00 11.825,58 10.722,93

9.380,00 9.530,00 9.370,00

9.188,00 9.327,00 9.170,00

5.665,00 5.665,00 5 700,00

2.430,00 2.300,00 2.300,00

620,00 600,00 600,00

35,00 39,00 38,00

3,00 3,00 2,00

275,00 270,00 260,00

160,00 0,00 0,00

0,00 450,00 270,00

192,00 203,00 200,00

192,00 203,00 200,00

1.807,00 1.597,52 1.318,93

1020,53 773,00 520,47

45,00 20,00 20,00

65,00 55,00 50,00

379,50 210,00 60,50

69,50 70,00 60,50

6,00 8,00 6,00

21,00 25,00 19,00

144,53 150,00 69,47

290,00 235,00 235,00

90,50 87,00 62,50

281,04 400.00 318,96

281,04 400,00 318,96

228,60 250,00 316,40

131,60 160.00 223,40

20,00 20,00 10,00

47,00 50,00 53,00

30,00 20,00 30,00

Trin>W

10.608,55

10.608,55

9.410,00

9.210,00

5.700,00

2.320,00

600,00

38,00

2,00

280,00

0,00

270,00

200.00

200,00

1.174,55

475,00

10,00

35,00

150,00

60,00

5,00

15.00

100,00

100,00

60,00

300,00

300,00

308,00

230,00

13,00

40,00

25,00

;i: .*N#/T--2*O!L:
| 2022

47.103,83

45.793,71

39.461,44

38.629,07

23.798,31

9.789,45

2.533,74

157,05

10,47

1.136,00

167,52

1.036,53

832,37

832,37

6.181,50

2.952,55

99,47

209,40

837,60

272,22

26,18

83,76

523,50

900,42

303,63

1.361,10

1.361,10

1.149,61

780,02

65,96

198,93

104,70

.|mt. .H**p>'xm t.>iw$**
%M%IO
^s-*

41.4z<^

40.547,61

24.980,27

10.275,65

2.659,58

164,85

10,99

1.192,42

175,84

1.088,01

873,71

873.71

6.488,52

3.099,19

104,41

219,80

879,20

285,74

27,48

87,92

549,50

945,14

318,71

1.428,70

1.428,70

1.206,71

818,76

69,24

208,81

109,90

!tf/
' "'5r,872,69|

'- --5o.4i&;a5
, -^ A' v-,
'P"'<ri't i"-r -
jj K4|,4M5S

42.539,94

26.207,69

10.780,55

2790,26

172,95

11,53

1.251,01

184,48

1.141,47

916,64

916,64

6.807,34

3.251,47

109,54

230,60

922,40

299,78

28,83

92,24

576,50

991,58

334,37

1.498,90

1.498,90

1.266,00

858,99

72,64

219,07

115,30

f >

*
<

|
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Bunuri de natura obiecte!or de mventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si matenale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.u4+20.30.06+20.30.07+20.30.u9+20.30.30)
Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)
Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.0lH-59.02+59.11+59 12+59.15+59.17+59 22+59.25+59.
30)

Sume aferente perscanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71 .01 la 71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Construc{ii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Repara5ii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI
SI RECUPERATE IN ANUL CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI
SI RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent
^lati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent in sectiunea de functionare a bugetului local

w
20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

295,00

45,00

70,00

180,00

2,00

2,00

20,00

1,00

40,00

22,00

26,00

10,00

16,00

655,06

655,06

655,06

144,00

144,00

1.721,30

1.721,30

1.607,30

1388,00

126,30

93,00

114,00

-235,71

-235,71

-235,71

-235,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(xoo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w
157,83 59,07 73.10

28,93 6,07 5,00

50,00 13,00 7,00

78,90 40,00 61,10

0,45 0,50 0,50

0,45 0,50 0,50

8,00 6,00 3,00

1,00 0,00 0,00

3,55 6,45 15,00

3,00 7,00 6,00

12,50 8,50 3,00

4,00 3,00 2,00

8,50 5,50 1,00

0,00 655,06 0,00

0,00 655,06 0,00

0,00 655.06 0,00

43,00 43,00 34,00

43,00 43.00 34,00

207,00 1.044,30 470,00

207,00 1.044,30 470.00

93,00 1.044,30 470,00

0,00 918,00 470,00

0,00 126,30 0,CO

93,00 0,00 0.00

114,00 0,00 0,00

-235,71 0,00 0,00

-235,71 0,00 0.00

-235,71 0,00 0,00

-235,71 0,00 0,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,55

0,55

3,00

0,00

15,00

6,00

2,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

24,00

24,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298,40

47,12

73,29

177,99

2,09

2,09

20,94

1,05

41,88

23,03

27,22

10,47

16,75

0,00

0,00

0,00

150,77

150,77

1.310,12

1.310,12

1.190,76

961,15

132,24

97,37

119,36

0,00

0,00

0,00

0,00

// "*" s

/'f'j

'l̂ i
Xv^r?

^2,20

21,98

1.10

43,96

24,18

28,57

10,99

17.58

0.00

0,00

0,00

158,26

158,26

1.375,18

1.375,18

1.249,89

1.008,88

138,80

102,21

125,29

0,00

0,00

0,00

0,00

r'" *" *̂**'"*v. **

dfST
!wj|'î p
V"**"/43f71,

'- 1S>;1̂

2,31

23,06

1,15

46,12

25,37

29,98

11,53

18,45

0,00

0,00

0,00

166,03

166,03

1.442,74

1.442,74

1.311.30

1.058,45

145,62

107,23

131,44

0,00

0,00

0,00

0,00
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- |5 dpnuwrt*i indicatorilor ', -, fj|'

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

ndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si saiubritate

Carburanti si lubrifianti

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod

j*y,
63.10

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

2C.04 02

20.04.03

20.04.04

2005

Program aprobat

45.872,65

45.872,65

44.387,06

37.690,00

36.895,00

22.730,00

9.350,00

2.420,00

150,00

10,00

1.085,00

160,00

990,00

795,00

795,00

5.898,00

2.789,00

95,00

205,00

800,00

260,00

25,00

80,00

464,00

860,00

300,00

1.300,00

1.300,00

1.103,00

745,00

63,00

190,00

105,00

295,00

umcare
credite

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. , . - 3? ' Progiam ttttptrial 2021 ^>

T ;̂;||;TWmiM

11.201,29 12.869,88 11.192,93

11.201,29 12.869,88 11.192,93

11.230,00 11.825,58 10.722,93

9.380,00 9.530,00 9.370,00

9.188,00 9.327,00 9.170,00

5.665,00 5.665,00 5.700,00

2.430,00 2.300,00 2.300,00

620,OC 600,00 600,00

35,00 39,00 38,00

3,00 3,00 2,00

275,00 270,00 260,00

160,00 0,00 0,00

0,00 450,00 270.00

192,00 203,00 200,00

192,00 203,00 200,00

1.807,00 1.597,52 1.318,93

1.020,53 773,00 520,47

45,00 20,00 20,00

65,00 55,00 50,00

379,50 210,00 60,50

69,50 70,00 60,50

6,00 8,00 6,00

21,00 25,00 19,00

144,53 150,00 69,47

290.00 235,00 235,00

90,50 87,00 62,50

281,04 400,00 318,96

281,04 400,00 318,96

228.60 250,00 316,40

131,60 160,00 223,40

20.00 20,00 10.00

47,00 50,00 53.00

30,00 20,00 30.00

157,83 59,07 73,10

Trtaf

10.608,55

10.608,55

10.608,55

9.410,00

9.210,00

5.700,00

2.320,00

600,00

38,00

2,00

280,00

0,00

270,00

200,00

200,00

1.174,55

475,00

10,00

35,00

150,00

60,00

5,00

15,00

100,00

100,00

60,00

300,00

300,00

308,00

230.00

13,00

40,00

25,00

5,00

, . -'i B0%*fr>-jr$*w*''f

. jioaa 'J

47.103,83

47.103,83

45.793,71

39.461,44

38.629,07

23.798,31

9.789,45

2.533,74

157,05

10,47

1.136,00

167,52

1.036,53

832,37

832,37

6.181,50

2.952,55

99,47

209,40

837,60

272,22

26,18

83,76

523,50

900,42

303,63

1,361,10

1.361,10

1.149,61

780,02

65,96

198,93

104,70

298,40

::-̂ ppSp^
>l ffi$*k*

^%r;
4lX^|

40.547,61

24.980,27

10.275,65

2.659,58

164,85

10,99

1.192,42

175,84

1.088,01

873,71

873.71

6.488,52

3.099,19

104,41

219.80

879,20

285,74

27,48

87,92

549,50

945,14

318,71

1428,70

1.428,70

1.206,71

818.76

69,24

208,81

109,90

313,22

^/5f.8t2,^

_:5JP5
"l^3.n^6
""- 4T539,94

26.207,69

10.780,55

2.790,26

172,95

11,53

1.251,01

184,48

1.141,47

916,64

916,64

6,807,34

3.251,47

109,54

230,60

922,40

299,78

28,83

92,24

576,50

991,58

334,37

1.498,90

1.498,90

1.266,00

858,99

72.64

219,07

115,30

328,61
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unirorme si ecmpameni

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06,02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti. publicatii si matenale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)
Activefixe (cod71.01 .01 la 71 01.03+71.01.30)

Construcjii

Masinj. echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparajii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI
SI RECUPERATE IN ANUL CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEF!CIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.13

20.14

20.30
2030.01

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71
71.01

71.01.01

71.01 02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01-01
66.10.06

66.10.06.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

70,00

180,00

2,00

2,00

20,00

1,00

40,00

22,00

26,00
10,00

16,00

655,06

655,06

655,06

144,00

144,00

1.721,30

1.721,30
1.607,30

1.388,00

126,30

93,00

114,00

-235,71

-235,71
-235,71

-235,71
45.872,65

45.872,65

-1,359,95

0

0,00

0,00

0,00

1.359,95

1.274,95

85,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00 13,00 7,00

78,90 40,00 61,10

0.45 0,50 0,50

0,45 0,50 0,50

8,00 6,00 3,00

1,00 0,00 0,00

3,55 6,45 15,00

3,00 7,00 6,00

12.50 8,50 3,00
4,00 3,00 2,00

8,50 5,50 1,00

0,00 655,06 0,00

0,00 655,06 0,00

0,00 655,06 0,00

43,00 43,00 34,00

43,00 43,00 34,00

207,00 1.044,30 470,00

207,00 1.044,30 470,00
93,00 1.044,30 470,00

0,00 918,00 470,00

0,00 126,30 0,00

93,00 0,00 0,00

114,00 0,00 0,00

-235,71 0,00 0,00

-235,71 0,00 0,00
-235,71 0,00 0,00

-235.71 0,00 0,00
11.201,29 12.869,88 11.192,93

11.201,29 12.869,88 11.192,93

-1,274,95 -85,00 0,00

0 0 0

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.274,95 85,00 0,00

1.274,95 0,00 0,00

0,00 85,00 0,00

0,00

0,00

0,55

0,55

3,00

0,00

15,00

6,00

2,00
1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

24,00

24,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
10.608,55

10.608,55

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73,29

177,99

2,09

2,09

20,94

1,05

41,88

23.03

27,22
10,47

16,75

0,00

0,00

0,00

150,77

150,77

1.310,12

1.310,12
1.190,76

961,15

132,24

97,37

119,36

0,00

0,00
0,00

0,00
47.103,83

47.103,83

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.-/ '* s'
l , /7Cfe

// --j' i
| P7 'p?
| ^, fr$
V3f>. '2-*>

w^*
^fl̂

43"9S

24,18

28,57
10,99

17,58

0,00

0,00

0,00

158,26
158,26

1 375,18

1.375,18
1.249,89

1.008,88

138,80

102.21

125,29

0,00

0,00
0,00

0,00
49.443,28

49.443,28

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-^^& — " >p,ri
Y 1 -- X ^*

".<>i '>K." "|Qf4ft5!;*3Ĵ  i 'i ' ' '2Ui'3

<v5.*Jy- 2/K

"*"*-, I*
r' ^.'*X.

-' __.,-<3$$fy

0tv^
"" 46,12

25,37

29,98
11,53

18,45

0,00

0,00

0,00

166,03

166,03

1.442,74

l.442,74
1.311,30

1.058,45

145,62

107,23

131,44

0,00

0,00
0,00

0,00
51.872,69

51.872,69

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5/10



- , ' v*- '. Denumirea lndicat$rilor "-'- - -
.'L f̂;;̂ '" ,j/ '^ . ..., ;!|, ' . i, /. -

, - . ,

j ;' ' C&t ' . s
i 0ft*eator '
ii **' ' .. '.

Sectiunea Functionare

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +
45.10 + 46.10 + 48.10>
l. VENITURI CURENTE(cod00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C2 VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod
33. 1 0+34. 1 0+35. 1 0+36. 1 0+37. 1 0)
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.1u.05+33.10.u8+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.1
Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Transferuri voluntare, altele decat subvenjiile (cod
37 10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finan{area
sec{iunii de dezvoltare a bugetului local
IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 42 10+43.10)
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43 10.09+43 10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.1
7)
Subventii din bugetul Fondului national de asigurari sociale
de sanatate pentru acoperirea cresterilorsalariale

'A'-- ̂ *4r; - l ' , -

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

37.10

37.10.03

00.17

00.18

43.10

43.10.33

|;-' Cod
-pfKfteator

TOTAL CHELTUIELI - Functionare

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)
TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)
Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

1001.11

1001.12

rS->-
42.221,34

42.221,34

21.866,27

21.866,27

21.866.27

21882,27

75,00

21.797,27

10,00

-16,00

-16,00

20.355.07

20.355,07

20.355,07

20.355,07

Program aprobat

43.496,29

43.732,00

37.690,00

36.895,00

22.730,00

9.350,00

2.420,00

150,00

10.00

' Dtncart:j;
credite-'l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. = .,4
, ' era*ie ;f'
buoetarfti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

, " . ,'̂ 9**"'̂ *H î-SI . . . -
TrJini '''

9.719,34

9.719,34

4.920,34

4.920,34

4.920,34

4.920,34

13,00

4.907,34

0,00

0,00

0,00

4.799,00

4.799,00

4.799,00

4.799,00

lr* ;
11.170,52

11.170,52

6.133,00

6.133,00

6.133,00

6.133,00

22,CO

6.101,00

10,00

0,00

0,00

5.037,52

5.037,52

5.037,52

5.037,52

10.722,93

10.722,93

5.422,93

5.422,93

5.422,93

5.438,93

20.00

5.418,93

0,00

-16,00

-16,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300.00

Trtwr(*fV.
', "">*-

10.608,55

10.608,55

5.390,00

5.390,00

5.390,00

5.390,00

20,00

5.370,00

0,00

0,00

0,00

5.218.55

5.218,55

5.218,55

5.218,55

-^*Waw,trlwe^rW^W , ;

Trtm.!

10.994,29

11.230,00

9.38Q,00

9.188,00

5.665,00

2.430,00

620,00

35,00

3,00

/'*in>li.
- . %;-

11.170,52

11.170.52

9,530,00

9.327,00

5.665,00

2.300,00

600,00

39,00

3,00

' J%rif|ftl

10.722,93

10.722,93

9.370,00

9.170,00

5.700,00

2.300,00

600,00

38,00

2,00

TrinttVT

10.608,55

10.608,55

9.410,00

9.210,00

5.700,00

2.320,00

600,00

38,00

2,00

Hn ' ' %S!8W'̂ '-

ffp2S22--

45.793,71

45.793,71

22.041,88

22.041,88

22.041,88

22.041,88

41,88

22.000,00

0,00

0,00

0,00

23.751,83

23.751,83

23.751,83

23.751.83

ff T/?"""*.

| 48.06q,tO

^^Q68,10

-̂ î ,96

2$^M^
22.043,95

22.043,96

43,96

22.000,00

0,00

0,00

0,00

26.024,14

26.024,14

26.024,14

26.024,14

, Nl.. = ^L^^

P ,̂5f|29l

'" ^!f/cx
_:..-2^4fe;f^
''fj ^2Sjfeff2

"""5"2.046,12

22^046,12

46,12

22.000,00

0,00

0,00

0,00

28.383,83

28.383,83

28-383,83

28.383,83

3| '- - , --'**i?' -
i''-
i|-..2022 '
1k.
.* s ' .

45.793,71

45.793,71

39.461,44

38.629,07

23.798,31

9.789,45

2.533,74

157,05

10,47

: L ^
48.068,10

48.068,10

41.421,32

40.547,61

24.980,27

10.275,65

2.659,58

164,85

10,99

2024

50.429,95

50.429,95

43.456,58

42.539,94

26.207,69

10.780,55

2.790,26

172,95

11.53
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lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01 09+20.01.30)
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curerite

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oarr>eni

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la

Medicamente
Materiale sanitare

Reactivi
Dezinfectanti
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)
Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator
Carti, pub!icatii si materiale documentare

Pregatire profesionala
Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI
TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.03

10.03.07

20

20.01
20,01.01

20.01.02

20.01.03

20.01,04

20.01.05

20.0108

20.01,09

20.01-30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01
20.04.02

20.04.03
20,04.04
20.05
20.05.01

20.05.03
20,05-30

20.06
20.06.01

20.09
20,11

20.13
20.14

20.30
20.30.01

20.30.30
59
59.40

85
85
85.01
85,01.01

1.085,00

160,00

990,00

795,00

795,00

5.898,00
2.789,00

95,00

205,00

800,00

260,00

25,00

80,00

464,00

860,00

300,00

1.300,00

1,300,00

1.103.00
745,00
63,00

190,00
105,00
295,00
45,00

70,00
180,00

2,00
2,00

20,00
1,00

40,00
22,00

26,00
1C,00

16,00

144.00
144.00

-235,71
-235,71
-235,71
-235,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

275,00

160,00

0,00

192,00

192,00

1.807,00
1.020,53

45,00

65,00

379,50

69,50

6,00

21,00

144,53

290,00

90,50

281,04

281,04

228,60

131,60
20,00

47,00
30,00

157,83
28,93

50,00
78,90

0,45
0,45

8,00
1,00

3,55
3,00

12,50
4,00

8,50

43.00
43,00

-235,71
-235,71
-235,71
-235,71

270,00j 260,00

0,00

450,00

203,00

203,00

1,597,52
773,00

20,00

55,00

210,00

70,00

8,00

25,00

150,00

235,00

87,00

400,00

400,00

250,00

160,00
20,00

50,00
20,00
59,07
6,07

13,00
40,00

0,50
0,50

6,00
0,00

6,45
7,00

8,50
3,00

5,50

43.00
43,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

270,00

200,00

200,00

1.318,93
520,47

20,00

50,00

60,50

60,50

6.00

19,00

69,47

235,00

62,50

318,96

318,96

316,40

223,40
10,00

53,00
30,00
73,10

5,00

7,00
61,10

0,50
0.50

3,00
0.00

15,00
6,00

3,00
2,00

1,00

34.00
34,00

0,00
0,00
0,00
0,00

280,00

0,00

270,00

200,00

200,00

1.174,55
475,00

10,00

35,00

150,00

60,00

5,00

15,00

100,00

100,00

60,00

300,00

300,00

308,00

230,00
13.00

40,00
^_ 25,00

5,00
5,00

0,00
0,00

0,55
0,55

3,00
0,00

15,00
6,00

2,00
1,00

1,00
24.00
24,00

0,00
0,00
0,00
0.00

1.136,00

167,52

1.036,53

832,37

832,37

6.181,50
2.952,55

99,47

209,40

837,60

272,22

26,18

83,76

523,50

900,42

303,63

1.361,10

1.361,10

1.149,61
780,02
65,96

198,93
104,70
298,40
47,12

73,29
177,99

2,09
2,09

20,94
1,05

41,88
23,03

27,22
10,47

16,75
150.77
150,77

0,00
0,00
0,00
0,00

/Vl.t92;42

/|' Cl|5,8^

| ^<M

V*-a,7 îy. i'Y.'Vx

"^ff
6.4T*$^
3.099,1U

104,41

219,80

879,20

285,74

27,48

87,92

549.50

945,14

318,71

1 428,70

1.428,70

1 206,71
818,76
69,24

208,81
109,90
313,22

49.46

76,93
186,83

2,20
2,20

21,98
1,10

43,96
24,18

28,57
10,99

17,58

158.26
158.26

0,00
0.00
0,00
0,00

'".^rzTto;
)T? T -- l Njimftf"

',Mj^f|^
%6,Q/

^^m
t; rif-807i3#
-==3T25'1,47

109,54

230,60

922,40

299,78

28,83

92,24

576,50

991,58

334,37

1498,90

1.498,90

1 266,00

858,99
72.64

219,07
115,30
328,61

51,89

80,71
196.01

2,31
2,31

23,06
1,15

46,12
25,37

29,98
11,53

18,45

166.03
166,03

0,00
0,00
0,00
0,00

>A

"t ft

z
$ '
T llgy

7/10



Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

Contributi! (cod 10.03.01 la 10.03 06)

Conlnbutia asiguratorie pentru munca

TITLUL l! BUNURI SI SERVICII (ood 20.01 la

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 !a 20.01.09+20.01.30)
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncaizit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20 03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la
Medicamente

Materiaie sanitare

Reactivi

Dezinfectanti
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

63.10

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.03

10.03.07

20

20.01
20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04
2004.01

20.04.02

20.04.03
20.04.04
20.05
20.05.01

20.05.03

43.496,29

43.496,29

43.732,00

37.690,00

36.895,00

22.730,00

9.350,00

2.420,00

150,00

10,00

1.085,00

160,00

990,00

795.00

795,00

5.898,00

2.789,00
95,00

205,00

800,00

260,00

25,00

80,00

464,00

860,00

300,00

1,300,00

1.300,00

1.103,00
745,00

63,00

190,00
105,00
295,00

45,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

10.994,29

10.994,29

11.230,00

9.380,00

9.188,00

5.665,00

2.430,00

620,00

35,00

3,00

275,00

160,00

0,00

192,00

192,00

1.807,00

1.020,53
45,00

65,00

379,50

69,50

6,00

21,00

144,53

290,00

90,50

281,04

281,04

228,60
131,60

20,00

47,00
30,00

157,83
28,93

50,00

11.170,52

11.170,52

11.170,52

9.530,00

9.327,00

5.665,00

2.300,00

600,00

39,00

3,00

270,00

0,00

450,00

203,00

203,00

1.597,52

773,00
20,00

55,00

210,00

70,00

8,00

25,00

150,00

235,00

87,00

400,00

400,00

250,00
160,00

20,00

50,00
20,00
59,07

6,07

13,00

10.722,93

10.722,93

10.722,93

9.370,00

9.170,00

5.700,00

2.300,00

600,00

38,00

2,00

260,00

0,00

270,00

200,00

200,00

1 318,93

520,47
20,00

50,00

60,50

60:50

6,00

19,00

69,47

235,00

62,50

318,96

318,96

316,40
223,40

10,00

53,00
30,00
73,10

5,00

7,00

10.608,55

10.608,55

10.608,55

9.410,00

9.210,00

5.700,00

2.320,00

600,00

38,00

2,00

280,00

0,00

270,00

200,00

200,00

1.174,55

475,00
10,00

35,00

150,00

60,00

5,00

15,00

100,00

100,00

60,00

300,00

300,00

308,00
230,00

13,00

40,00
25,00
5.00
5,00

0,00

45.793,71

45.793,71

45.793,71

39.461,44

38.629,07

23.798,31

9.789,45

2.533,74

157,05

10,47

1.136,00

167,52

1.036,53

832,37

832,37

6.181,50

2.952,55
99,47

209,40

837,60

272,22

26.18

83,76

523,50

900,42

303,63

1.361,10

1.361.10

1.149,61
780,02

65,96

198,93

104,70
298,40

47,12

73,29

| 4%968,fld

Vi6&068,10
iV r"V -'"i N "*-

%*&*f
4f*$l$&
40.547>1-

24.980,27

10.275,65

2.659,58

164,85

10,99

1.192,42

175,84

1.088,01

873.71

873,71

6.488^52

3.099,19
104,41

219,80

879,20

285,74

27,48

87,92

549,50

945,14

318,71

1.428,70

1.428,70

1.206,71
818,76

69,24

208,81

109,90
313,22

49,46

76,93

sSxfcs^si

..:rsq^s
fNVteV**M*
5=r33r539,94

26.207,69

10.780,55

2.790,26

172.95

11,53

1.251,01

184,48

1.14147

916,64

916,64

6.807,34

3.251,47
109,54

230,60

922.40

299,78

28,83

92,24

576,50

991,58

334.37

1.498,90

1.498,90

1.266,00
858,99

72,64

219,07

115,30
328,61

51,89

80,71
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Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala
Protectia muncii
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

DEFICIT

0eficitul sectiunii de functionare

i' . -"
' J5emwijfea ind)catorilor ' ; , -

20,05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.13
20.14
20.30
20.30.01

20.30.30

59
59.40

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

99.10

99.10.96

JL-
Sectiunea Dezvoltare

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +
l. VENITURI CURENTE ( cod 00,03+00.12)

C- VENITURI NEFISCALE ( cod 00. 1 3+00. 1 4)

C2, VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod

Transferuri voluntare, alteie decat subvenjiile (cod

Varsaminte din secjiunea de functionare

IV. SUBVENTII (codOC.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod

Subventii din bugeteie locale pentru finan{area cheltuielilor

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor

Fondu! European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anui curent

00.01
00.02

00.12

00.14
37,10

37,10.04

00.17

00.18

43.10

43.10.14

48.10

48.10.01

48.10.01.01

180,00

2,00
2,00

20,00

1,00

40,00
22,00
26,00
10,00

16,00
144,00
144,00

-235,71

-235,71

-235,71

-235,71

43.496,29

43.496,29

-1.274,95

0

0,00

0,00

1.274,95

1.274,95

Program aprobat

2.291,36

2.291,36
16,00

16,00

16,00
16,00

16,00

1.636,30

1.636,30

1.636,30

1.636,30

639,06

639,06

639,06

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

uincare

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78,90

0,45
0,45

8,00

1,00

3,55
3,00

12,50
4,00

8,50
43,00
43,00

-235,71

-235,71

-235,71

-235,71

10.994,29

10.994,29

-1.274,95

0

0,00

0,00

1.274,95

1.274,95
'<L

| Trtm <
'''t'

207,00

207,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

207,00

207,00

207,00

207,00

0,00

0,00

0,00

40,00| 61,10

0,50
0,50

6,00

0,00

6,45
7,00
8,50
3,00

5,50
43,00j
43,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11.170,52

11.170,52

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0.50
0,50

3,00

0,00

15,00
6,00
3,00
2,00

1,00
34,00
34,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.722,93

10.722,93

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,55
0,55

3,00

0,00

15,00
6,00
2,00
1,00

1,00
24,00
24,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.608,55

10.608,55

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00
Progrfmtrtawstrtfll2021

TrWrt|

1.614,36

1.614,36
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

959,30

959.30

959,30

959,30

655,06

655,06

655,06

Trian (If

470,00

470,00
16,00

16,00

16,00
16,00

16,00

470.00

470,00

470,00

470.00

-16,00

-16,00

-16,00

TrimlV

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177,99

2,09
2,09

20,94

1,05

41,88
23,03
27,22
10,47

16,75
150,77
150,77

0,00

0,00

0,00

0,00

45.793,71

45.793,71

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

// 186,83

// ,$",2'<2J>

il' ' ' * ' ' i
v^-
^o îoxSa&e

"5>̂

28,57
10,99

17,58
158,26
158,26

0,00

0,00

0,00

0,00
48.068,10

48.068,10

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00
- ,: . 6*antarf ;.;i

2022

1.310,12

1.310,12
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1.310,12

1.310,12

1.310,12

1.310,12

0,00

0,00

0,00

-*';ii

1.375,18

1.375,18
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1,375,18

1.375,18

1.375,18

1.375,18

0,00

0,00

0,00

-- . *, 1 y&>p r^

,<rfi)3 ,p .4,3^

'/il̂ lp''
f̂e^2p9

- ,, - -*yy>,-
/;,rrr;-",^/12
J(j'l <25,37

29,98

11,53

18,45
166,03
166,03

0.00

0,00

0,00

0,00
50.429,95

50.429,95

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

1.442,74

1.442,74
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1.442,74

1.442,74

1.442,74

1.442,74

0,00

0,00

0,00
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TOTAL CHELTUIELI - Dezvoltare

CHELTUIELI CURENTE (cod
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)
Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparatii capitale aferente activelor fixe

' - - ',.."--*W -'", - - --1' '- - 1"
-;'';'':-,j| D*ttuw* t̂ricfcf*Bor = - |'

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
Progra-ne din Fondul European de Dezvoltare Regionala
Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Activefixe (cod7!01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alie active fixe

Reparatii capitaie aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi
Spitale generale

Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE
EXCEDENT

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT -^':^r,i'i-,^::.

Deficitul sectiunii de dezvo1tac4 * , c ,̂

MANAGER, //g' Si-;y,V'* '%'̂

Cod

01

58
58.01

58.01.02

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

Cod
indieator

63.10

66.10

01

58
58.01
58.01.02

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

66.10.06
66.10.06.01

96.10

97.10
98.10

98.10.97
99.10

99.10.97

:,...|.

J*rcVHJRi aprobat
,'. , <.*'*H

2.376,36

655,06

655,06
655,06

655,06

1.721,30

1.721,30

1607,30

1.388,00

126,30

93,00

114,00

''''" 'i

Program aprobat

2.376,36

2.376,36

655,06
655,06
655,06
655,06

1.721,30

1.721,30

1607,30

1.388,00

126,30

93,00

114,00

2.376,36
2.376,36

-85,00

0

0,00

0,00

85,00

85,00

t

13J?.':

k***^tftlwtt '
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- -f '.
Dinca^

-. credfc
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
cxoo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0

0,00

0.00

0,00

0,00

Tf*tttl

207,00

0,00

0,00
0,00

0,00

207,00

207,00

93,00

0,00

0,00

93,00

114.00

Trtml
207,00

207,00

0,00
0.00
0,00
0,00

207,00

207,00

93,00

0,00

0,00

93,00

114,00

207,00
207,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

j>ro&eamw

1*B>1

if*
1.699,36

655,06

655,06
655,06

655,06

1.044,30

1.044,30

1.044.30

918,00

126,30

0,00

0,00

-" f*pgnsMi>fcjr

- f;rfmB

1.699,36

1.699,36

655,06
655,06
655,06
655,06

1.044,30

1.044,30

1.044,30

918,00

126,30

0,00

0,00

1.699,36
1.699,36

-85,00

0

0,00

0,00

85,00

85,0fe
DIRECTOR fe

1

nestrt̂ |021

'f^Lu
"^m -

470,00

0,00

0,00
0,00

0,00

470,00

470,00

470,00

470,00

0,00

0,00

0,00

M*p**2021

'*-1ftBHIt '

470,00

470,00

0,00
, 0,00

0,00
0,00

470,00

470,00

470,00

470,00

0,00

0.00

0,00

470,00
470,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00
NANCIAR CON

t . . .

. . >l

Trtm ltf,j
> - - . - -'3k

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'- , .'-is
ffim IV |

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00
TABIL,

" '*t*

' ^02a '|
1.310,12

0,00

0,00
0,00

0,00

1.310,12

1.310,12
1.190,76

961.15

132,24

97,37

119,36

'it

a>22 -?
1.310,12

1.310,12

0,00
0,00
0,00
0,00

1.310,12

1.310,12

1.190,76

961,15

132,24

97,37

119,36

1.310,12
1.310,12

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

^ fejKB^/

'<.imS(
^ ̂ l ̂ |

$^&*?
,̂:0,tio
%S;6'C

0w

0,00

1.375.18

1.375,18
1.249,89

1.008,88

138,80

102,21

125,29

,, f*4$Mrt

l-;$m
1.375,18

1.375,18

0,00
0,00
0,00
0,00

1.375,18

1.375,18

1249,89

1 008,88

138,80

102,21

125,29

1.375,18
1.375,18

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

l, -artrf

-r'>'*l5l42{74
[ /

, - -- -t),0{)

'"/.'.'ivfrl^0t
t^_L' L ^ C$P

0,00

1.442,74

1.442,74

1.311,30

1.058,45

145,62

107,23

131,44

r̂n
1.442,74

1.442,74

0,00
0.00
0,00
0,00

1.442,74

1.442.74

1.311,30

1.058,45

145,62

107,23

131,44

1.442,74
1.442,74

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

*

]f
/F
/l
-V

- S'S

Dr. MINESCU IRIN Ec. POPESCWCLARA

10/ 10



a Tineretului

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheItuieli pe
capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anuI 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

j19.08.2021

i',

Denumirea indieatorilor

VL VEN!TURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 +
' + 45.10 + 46.10 + 48.10)

:NITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

VENITURI NEF!SCALE ( cod 00.13+00.14)

VENlTURi DIN PROPRIETATE (cod 30.10)

iuri din proprietste (cod
1GS+30,1C09+3C 1C50)

turi din concesiun< si inchirieri

venituri din concesuni si inchirieri de catre
'jiiile publice

VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
0+34.10*-35 10+36 10'-37 10)

turi din prestan de serv*C! s^ alte 3Ctivitati

O 05+33 10 08+33 10 13+33 .1C.14+33 '0 16
10,17+33.10.19+33 10 2'+33 10 3Q la
0.32+33.1050)

turi din prestan 0e servicii

:rse venituri (cod 3-5 10 50)

venituri

is*"eruri vo!untare. altele decat subven|;ile (cod
0.01+37 10.03+37 'C .04+37.10.50)

a|ii ̂ i sponaoriza"i

SUBVENTII (cod00.18)

3VENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
rt!NISTRATIEI PU8LICE (cod 42.10+43.10)

3VENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
I0 09+43.10 10+43 10 14+43.10.15-i-43.10.16
10 17)

iventii pentru institu|n publice

Cod
ind!cator

OO.Q1

00.02

00.12

OO 13

30 10

30 10 05

30100530

U0.14

33 10

33.10 08

36.10

36 1 0 50

3? 10

37 10 01

00.17

00.18

43 10

43,10.09

Program aprobat

1,201.60

216.60

216.60

40 QQ

40.00

4Q.OO

4000

17660

168.10

168 10

1,00

1,00

7.50

7.50

985.00

985.00

985 OO

935.00

Din care
. credite
bugetare
dest$nate,
stinger!i
platilor ,,
restante

0.00

0.00

0.00

o oo
o oo

Q.00

ooc

000

ooc

o oo
0.00

000

000

000

0.00

0.00

000

000

Program trfmestrtai 2021

Triwl

325.64

73.64

73.64

22.50

22.50

2250

22 50

51 14

51.14

51.14

0.00

000

0.00

0.00

252.00

252.QO

252.00

252.00

Trim II

422.00

72.00

72.00

'000

10 OO

1000

1 0 OO

62 OO

6'.00

51 OO

1.00

1 OO

000

000

350.00

350.00

35Q.OO

350.00

Trim M

357.50

57.50

57.SO

5 OC

50Q

50C

50C

52,5C

45,00

4500

000

000

7 S O

7.50

300.00

300.00

300 OO

300 OO

Trim IV

96.46

13.46

13.46

2 50

2.50

2.50

250

1096

10 9S

10B6

0.00

000

000

000

83.00

83.00

8300

83 OO

*tP$XN/ f'J /ff.

2022

1,278.00

246.00

246.00

42 OO

42 OO

42 OO

42 OO

2C4 OO

203 C0

203 OO

1 C0

1.00

000

000

1,032.00

1,032.00

1,032QO

1,032CO

^
2023

1,341.00

258.00

258.0Q

43.0C

43 OC

43.0C

43.0C

2150C

214.00

214,OQ

1.00

1.00

0.00

O.OQ

1,083.00

1,083.00

' 033 OO

1 033.00

"-lfc> i<-***^

2024

1,407.00

271.00

271.00

46 OO

4600

45 OO

46 OO

225 OO

224 OO

22400

1 OO

1 OO

000

000

1,136.00

1,136.00

1.136.00

1.1360C
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Denumirea indicatorilor ^
l ! * *

% ' *- S

Cod
indicator

*L CHELTUIELI

.TUIELiCUREN7t (cod
D+30+40+5i>51+55 + 56*5"*59)

JL l CHF1 .Tl)!F!l .l DF PFRSONAL (cod
-MO.Q2-MQ.03;

uieli salar:Sle in bani (cod 10.G1 01 la
l.16+1001 30i

'ii de baza

nnizatie de h-ana

ributn (cod 10 03 C1 la 10 03 06)

ributia asiguratons pentru rnunoa

UL ll BUNURi Si SERVIC1I <cod 20 01 la
5 + 20.09 la 20 16+23.1S la 20 27*20.30)

in si servicn fccd 20 0' 01 la
1 09+20 01 30j
itun de b:roi)

;naie pentru curateme

[z:t llurr>:nat si forta molrica

canai si salubr:tate

:a, teieconvjrvcalM. radio. tv. internet

bunuri si servicn cen!rij ntretinere si
ttonare

aratii curerte

uri de natura obiecte!or de inventar (cod
I5 01+20 05,03+2C 05 30i

ODiecte de ioventar

cheltuieli (cod 2Q3001 la
>0.04+2Q 3Q,06+20 3C C7+20 30 09+20 30 30)

che!tuisli cu bunun si sereicn

Denumirea indicatorilor

-tea a lll-a CHELTUIELI SOC1AL-
LTURALE

0'

10

1001

1001 31

iQ01 17

10.03

"iO 03 O/

20

20 01

20 01 01

20 01 02

2001 03

20 01 D4

20.Q1.0S

2C 01 30

20Q2

20 05

20.05 30

2030

20.30.30

, Cod
indicator<. <&

63.10

Pfogram aprt>bat

1,227.50

1,22,- hO

750.00

73200

662 00

70 DO

130D

18 00

477.SO

3S5 09

9 00

17 50

261 40

1060

14 DO

42 50

50 00

1 0 00

1000

6250

62.50

Program aprobat

1,227.50

/

0in care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

000

0.00

000

000

o .oo
000

u oo
o oo

000

000

000

000

o oo

000

000

o oo
o.oo

0.00

0.00

O.QQ

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerir
platilor
restante

0.00

Program trimestriat 202fi|̂ P ;-

Trim l

351.54

351.54

241 54

236 54

22054

-6 OO

500

500

110 OO

1QO 50

000

' OO

9; OO

G OO

2.00

6 50

9 50

C00

C00

000

O.CO

Trimll

422.00

422.00

211,00

205,00

18500

2000

6.00

6,OQ

211.00

15000

400

500

10540

560

500

25 Q0

2500

6.00

6.00

30.00

3000

Trim lll ""

357.50

357 50

221.00

21500

19500

20 OO

6 OO

'500

136.50

89 30

4 OO

10.00

61.90

3.00

4.00

7 OO

U00

4.00

4 OO

2860

28 60

Trim IV

96.46

9646

76 46

75 4o

61 46

14.QQ

1 OO

1 OO

20 OO

146Q

i on

1 50

310

20'J

3 OO

4 OO

1.50

O OO

O OC

390

3.90

Program trimesMal 2021

Triml

351.54

Trim Il

422.00

- Trim lll

357.50

Trim IV

96.46

Estifwarri X>- "V-- -_'*/ ̂ K-

2022

1,278.00

1,278 C0

786 OO

767 OO

694 OO

73.00

1900

1 9 OO

492 OO

366 1 0

1Q47

20 94

250 S3

1256

15 71

5549

52 60

15 71

15 71

5759

57 59

/'' -- ,''''r
f ^ /,
l/ -^ r*IW ii
V%-V'"^'%D|>X---
%rf'i-r-"
"%l!

1,3>*S^

325 OO

805 OO

72800

77 OC

2000

200J

5'6.00

385.95

1 " .00

22.00

26200

1300

1970

58 25

52.50

'700

1700

50 45

6045

. -_^N ̂  ̂

"''"'$"**f /V-

-:^(^
^yW$5^*
-HJ^ r̂̂ b7 oo

S54 75

844.00

763.29

S0.71

20."5

20.75

542 25

403.88

'' '' 53

23 06

277 04

13 84

' 7 30

"" '

5".55

1 " 30

1 7 30

6342

63 42

Csttmari

2022

1,278.00

2023

1,341.0t>

2024

1 ,407.00
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Cultura, recreere si religie

CHEtTUieil CURENTE (COd
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59')
TITLUL l CHELTUI6U GE PERSONAL (cod
1001+10.02+1003)

Cheltuieli saiariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01,16 +1(X01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03 01 la 10.03.06)

Contributia asiguratone pentnj rnunca

TiTLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20 06+20.09 la 20 16+20.18 la 20.27+20 30)
Bunuri si servicii (cod 20 01.01 la
20.01 09+20.01 30)
Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta nnotrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunic3tii, radio. tv intemet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05 01-i-20,05 03+20 05.30)

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieh (cod 20.30 01 la
20 30,04+20 30 06+20 3Q.07*20.30.Q9+20.30 30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Alte servicii culturale

Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunit de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Doficitul sectiunii de dervoltare

67.10

01

10

10.01

10.01.01

io.ori7

10.03

10-0307

20

2001

20.01.01

20.01 02

20 01 03

20.01 04

20.01 08

20 01 30

20.02

20.05

20.05.30

20.30

20.30 30

67.10.03

67.10.03.30

96.10

97.10

98,10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

1,2i/.50

1.227.5Q

750.QG

732.0C

662.0C

70.00

18.00

18.00

477.5C

35500

9.0C

17.5C

261.4G

10.6C

140C

42.50

50-OQ

100C

10.0C

62.50

62.5G

1,227.50

1,227.50

-25.90

O

0.00

0.00

0.00

2S.90

25.90

99.10.97 i 0,00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

000

0.00

0.00

000

0.00

O.OQ

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

351,54

351.S4

241.54

236.54

220.54

16.00

5.00

5.00

110.00

100.50

Q.00

1.00

91.00

0.00

2.00

6.50

9 50

000

0.00

0.00

0.00

351-54

351-54

-25.90

O

0,00

0.00

0,00

25.90

2S.90

0.00

422.00

422.00

211.00

205.00

185.00

20.00

6.00

6.00

211.00

150.00

4.00

5.00

105.40

5.60

5.QO

25.00

25.00

6.00

6.00

30.00

30.00

422,00

422.00

0.00

a
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^Pr.50
357 50

221.00

215.00

195.00

2000

600

6.00

136.50

89.90

4.00

10.00

61.90

3.00

4.00

7.00

14.00

4.00

4.oa
2860

28.60

357-50

357.50

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

96.46

96.46

76.46

75.46

61.46

1400

1.00

1.00

20.00

14.60

1.00

1.50

3.10

2.00

3.0Q

4.00

1.50

0.00

0.00

390

390

96.46

9S.46

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,278.00

1.27800

786.00

767.00

694.00

73,00

19.00

19.00

49200

366.10

10.47

20.94

250.93

12-56

1571

55.49

5260

15.71

1571

57 59

5759

1,278,00

1,278.00

0.00

o
6.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i,34*6ttl' i,4Sn*>rJ;
/:'". T .^'"" -^ +9

^4100
31 <-v/

|/ 8@/>0

l ''Aw&wv, r/rs:

>^77^8Q

20.ao

20.0C

516.00

385.95

11.00

22.0C

262.0G

13.00

-^- - . .̂ -i4afoo

i #i -T(f;;f̂ ^4.75
l- J PJSM ;.|
S "i^yr&j.if |
i ; !j i*sjSS f i ..
.' --r>^"-^S4|l.OQ'

- ., ' s /<
s. ' - /^
;,i>- f|st̂
'*'KC'N1'-VOJ
^4XUL W*!^ — "̂  " ^'

' " 20.75

20.75

542.25

403.88

11.53

23.06

27704

13.84

19.7C| 17.30

58.2E

52.6C

1 7.00

17.00

60.45

60.4S

1,341.00

1,341.00

0.00

a
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

61 11

57.65

1730

17.30

6342

6342

1,407.00

1,407.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-̂c.
fc^
1?

Contabil,
Bunea Gabnela Luminita
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Slub Sportiv

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articoie si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data
// 5//' ' /TV ; N

Denumirea indicatorilor

OTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

:. VENITURI NEF!SCALE ( cod
0.13+00.14)

:1. VENITURI DiN PROPR!ETATE (cod
0.10)

'enituri din propnetate (cod
0.10.05+30.10.09+3C.10 50)

'enituri din concesiun, s; !nchirieri

,lte venituri din concesiuni si inchirieri de
atre institutiile pubiice

:2. VANZARI DE BUNUK! SI SERV!Cil (cod
3.10+34.1G+35.!0+36.10+37.10)

iiverse venituri (cod 36 !0.50)

,lte venituri

ransferuri voluntare, altele decat subven(iile
:od 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

ionatii fi sponsori/ari

/. SUBVENTII(cod00.18)

UBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
,DMINISTRATlEI PUBLICE (cod
2.10+43.10)

UBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRAT!I (coc
3.10.09+43.10.10+43.1G.14+43.10.15+43.10.
6+43.10.17)

ubven(ii pentru institutii publice

ubventii pentru institutii piiblice destinate
ectiunii de dezvoltare

Cod '- '
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30 10

30.10.05

30.10.05.30

Q0.14

36.10

36.10.50

37.10

37.1C.O-1

00.17

00.18

43.10

43.10.09

43.10.19

Program aprobat

1,300.00

400.00

400.00

50.00

50.00

50.00

50.00

350.00

331.44

331.44

18.56

18.56

900.00

900.00

900.00

893.00

7.00

Dincare
credite

bugetare

sfngerii
platilor
restanle

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q00

0.00

Program trimestrial2021

Trlml

313.70

57.70

57.70

9.70

9.70

9.70

9.70

48.00

48.00

48.00

0.00

0.00

256.00

256.00

256.00

256.00

0.00

Trtmli

352.30

52.30

52.30

10.30

10.30

10.30

10.30

42.00

42.00

42.00

0.00

0.00

300.00

300.00

300.00

300.00

0.00

Trtm W

528.00

243.00

243.00

9.00

9.00

9.00

9.00

234.00

215.44

215.44

18.56

18.56

28S.OO

285.00

285.00

278.00

7.00

Trtoi IV

106.00

47.00

47.00

21.00

21.00

21.00

21.00

26.00

26.00

26.00

0.00

0.00

59.00

59.00

59.00

59.00

0.00

- - - MWf/

2022

1,144.37

209.40

209.40

52.35

52.35

52.35

52.35

157.05

157.05

157.05

0.00

0.00

934.97

934.97

934.97

934.97

0.00

f i " ' !
li *St. ll w$V
M ' '*y X

.' '̂ %

1,201.21

219.80

219.80

54.95

54.95

54.95

54.95

164.85

164.85

164.85

0.00

0.00

981.41

981.41

981.41

981.41

0.00

S"tf%feV''!= I v

< ^V , '̂ j>' '' /^

1,260.23

230.60

230.60

57.65

57.65

j
57.65i

57.65|

172 95|

172.95

172.95

0.00

0.00

1,029.63

1,029.63

1,029.63

1,029.63

0.00

I
Program trimestrfal 2021 Estimari
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. : Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+5 1 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNUR! SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20 16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si !ubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru :ntretinere si
functionare

Medicamente si rnateriale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cod
indtcatof

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01 08

20.01.30

20.04

20-0401

20.04.04

20.05

20 05.30

20.06

20.06.01

<
Program aprobat

1,300.00

1,293.00

457.50

447.50

402.50

45.00

10.00

10.00

835.50

760.00

1.50

10.00

325.00

30.00

0.50

3.00

390.00

35.50

1.00

34.50

10.00

10.00

20.00

20.00

Din care
|credite
"ugetare
destinate
stingerii
platilor

; restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trtml

313.70

313.70

137.00

134.70

124.70

10.00

2.30

2.30

176.70

166.50

0.30

0.00

80.70

5.00

0.00

0.50

80.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.20

0.20

> Trim!l

352.30

352.30

116.80

114.20

103.60

10.60

2.60

2.60

235.50

213.00

0.70

5.00

99.30

10.00

0.50

0.50

97.00

5.50

0.50

5.00

5.00

5.00

7.00

7.00

Trhnlll

' . -
528.00

521.00

118.70

116.10

103.90

12.20

2.60

2.60

402.30

369.80

0.30

3.00

140.00

12.00

0.00

1.50

213.00

20.50

0.50

20.00

0.00

0.00

7.00

7.00

TrifnlV

s -, ,-' ,

106.00

106.00

85.00

82.50

70.30

12.20

2-50

2.50

21.00

10.70

0.20

2.00

5.00

3.00

0.00

0.50

0.00

4.50

0.00

4.50

000

0.00

5.80

5.80

2022

1,144.37

1,144.37

479.00

468.53

421.42

47.11

10.47

10.47

665.37

602.02

1.57

10.47

287.93

31.41

0.52

2.09

268.03

21.47

1.05

20.42

10.47

10.47

20-94

20.94

. -^
' - - |̂&f

(N^
1̂ X

5dS^

491.80

442.35

49.45

10.99

10.99

698.42

631.93

1.65

10.99

302.23

32.97

0.55

2.20

281.34

22.53

1.10

21.43

10.99

10.99

21.98

21.98

î
: '|̂ S<H-"

.*- ^ """ "'** ,---', -S'

^M^515.96

464.08

51.88

11.53

11.53

732.74

662.99

1J3

11.53

317.08

34.59

0.58

2.31

295.17

23.63l

1.15

22.48

11.53

11.53

23.06

23.06
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Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

j; " -, , , _' ." - :
t ' '

'". ". Oenumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40-< 50+51 +55+56-r57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-H0.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bam (cod 10.01.01 la
10.01.16+1001.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribu!ia asiguratcrie pentru munca

TITLUL ll 8UNURI SI SERVICIi (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27-i-20.30)

Bunuri st servicii (cod 20.01.0'' la
20.01.09+20.01.3C)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.25

70

71

71.01

71.01.30

-V-, &od
indicator

63.10

67.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.0307

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.30

10.00 0.00

7.00

7.00

7.00

7.00

Program aprobat

1,300.00

1,300.00

1,293.00

457.50

447.50

402.50

45.00

10.00

10.00

835.50

760.00

1.50

10.00

325.00

30.00

0.50

3.00

390.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
> credite
%iijpWe,;
ctestinatc

restante '
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5-00

7.00

7.00

7.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.- _ Program trimestrial2021 ' ,; - ^ ' _ , .

''"' Trtmi',

313.70

313.70

313.70

137.00

134.70

124.70

10.00

2.30

2.30

176.70

166.50

0.30

0.00

80.70

5.00

0.00

0.50

80.00

Trtmll '

352.30

352.30

352.30

116.80

114.20

103.60

10.60

2.60

2.60

235.50

213.00

0.70

5.00

99.30

10.00

0.50

0.50

97.00

TrfiniH -

528.00

528.00

521.00

118.70

116.10

103.90

12.20

2.60

2.60

402.30

369.80

0.30

3.00

140.00

12.00

0.00

1.50

213.00

X'*TrtoiWr -

106.00

106.00

106.00

85.00

82.50

70.30

12.20

2.50

2.50

21.00

10.70

0.20

2.00

5.00

3.00

0.00

0.50

0.00

10.47

0.00

0.00

0.00

0.00

10.99

0.00

O.OQ

0.00

0.00

^f^i^
^i^ M i

/'s' >X, ""'//* -^--

f z/rm
% t$m*{ jyisk

Vo-&X ' ^3tr
^r^-^-

^S//^j??
-. -.";. ,. ./ ,, , fi*iimrt,̂ ,, a TS$SS

. 2022 '

1,144.37

1,144.37

1,144.37

479.00

468.53

421.42

47.11

10.47

10.47

665.37

602.02

1.57

10.47

287.93

31.41

0.52

2.09

268.03

'' -^ --"'' '- ,. ''* '^ " ;

*,"-''*"mM'"'"'*

1,201.21

1,201.21

1,201.21

502.79

491.80

442.35

49.45

10.99

10.99

698.42

631.93

1.65

10.99

302.23

32.97

0.55

2.20

281 .34

- ' -' J*"U

" ",', sw*#fj

1,260.23

1,260.23

1,260.23

527.49

515.96

464.08

51.88|

11.53|

11.53

732.74

662.99

1.73

11.53

317,08i

34.59

0.58

2.31

295.17
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Medicamente si materiale sanitare (cod

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03i-71.01.30)

Alte active fixe

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25

70

71

71.01

71.01.30

67.10.05

67.10.05.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

35.5fi

(
1.00

34.50

10.00

10.00

20.00

20.00

10.00

7.00

7.00

7.00

7.00

1,300.00

1,300.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.20

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

313.70

313.70

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

0.50

5.00

5.00

5.00

7.00

7.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

352.30

352.30

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20 50

A
(5'bb

20.00

o.oo

0.00

7.00

7.00

5.00

7.00

7.00

7.00

7.00

528.00

528.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.50

0.00

0.00

5.80

5.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

106.00

106.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.47

1.05

20.42

10.47

10.47

20.94

20.94

10.47

0.00

0.00

0.00

0.00

1,144.37

1,144.37

0.00

O

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

22.53

1.1.0
-'>

// r^

(l%%*f
'S'

21.98

10.99

0.00

0.00

0.00

0.00

1,201.21

1,201.21

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.63
.J2 "̂" .. . C"-"-t5'*s,

,"V ̂ n:̂ i
/T""sF^

rlf|<ff
i. .' "T*" '' "'' - ' <f̂ 1 Jp3
. *-- i

h'- ^ , - "* 23-'Qff

"^=^N&tf
11.53

0.00

0.00

0.00

0.00

1,260.23

1.26Q.23

o.ooi

Q

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Colegiul National Nicolae Grigorescu

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

&p _<&
' ^<%

Data 19.08.2021

Demimlrea indicatorilof Cod
indlcator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

1,248.26

1,248,26

30.00

30.00

30.00

772.70

477.20

10.00

15.00

280.00

26.00

1.50

16.00

30.00

98.70

121.00

70.00

30.00

40.00

Dincare
credite

bugetare
destinate
stingeri(
platilof
tdsfeiiilo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021 '

Trtmi

186.40

186.40

3.60

3.60

3.60

137.70

125,20

1.00

1,20

98.00

7.00

1.00

4.00

1.00

12.00

0.00

7.00

2.00

5.00

TriwM

407.50

407.50

10.00

10.00

10.00

277.50

155.00

4.00

4.50

80.00

7.00

0.50

4.00

25.00

30.00

50.00

20.00

10.00

10.00

TrimJi

252.30

252.30

8.00

8.00

8.00

184.30

71.00

3.00

5.00

20.00

5.00

0.00

4.00

4.00

30.00

71.00

15.00

5.00

10.00

Trfm IV

402.06

402.06

8.40

8.40

8.40

173,20

126.00

2.00

4.30

82.00

7.00

0.00

4.00

0.00

26.70

0.00

28.00

13.00

15.00

tl.aift^rt|/,,'̂ gf^^ . JS |

2022

1,295.43

1,295.43

31.41

31.41

31.41

797.52

499.63

10.47

15.71

293.16

27,22

1.57

16.75

31.41

103.34

115.17

73.29

31.41

41.88

w<1|
1,359.76

1,359.76

32.97

32.97

32.97

837.12

524.44

10.99

16.49

307.72

28.57

1.65

17.58

32.97

108.47

120.89

76.93

32.97

43.96

7--f- i /-f -'S
^-Vc3L/

w^
1,426.58

1,426.58

34.59

34.59

34.59

878.26

550.22

11.53

17.30

322.84

29.98

1.73

18.45

34.59

113.80

126.83

80.71

34.59

46.12
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59-25+59.30)

Burse

.,' ' _yf^jY

>, *

"' Denumlrea indicatoriior

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+5 1 +55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

59

59.01

Cod
indlcator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

^R5.00

15.00

2.50

2.50

25.00

7.00

55.00

55.00

445.56

445.56

> " ̂

Program aprobat

1,248.26

1,248.26

1,248.26

30.00

30.00

30.00

772.70

477,20

10.00

15.00

280.00

26.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
cradtt* '

bugetare
destlnate
stJngerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.50

0.50

2.00

1.00

0.00

0.00

45.10

45.10

10.00

10.00

1.50

1.50

10.00

1.00

30.00

30.00

120.00

120.00

^ 3,00

3.00

0.30

0.30

10.00

4.00

10.00

10.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.20

0.20

3.00

1.00

15.00

15.00

220.46

220.46

,,<,^ , '< > Program trimestrial 2021 - _ < - "" s, - -
* 't -.

Trtrnl

186.40

186.40

186.40

3.60

3.60

3.60

137.70

125.20

1.00

1,20

98.00

7.00

1.00

TiftnM

407.50

407.50

407.50

10.00

10.00

10.00

277.50

155.00

4.00

4.50

80.00

7.00

0.50

TrimlM
i '

";

252.30

252.30

252.30

8.00

8.00

8.00

184.30

71.00

3.00

5.00

20.00

5.00

0.00

Tfim IV

'*V '
V< '

402.06

402.06

402.06

8.40

8.40

8.40

173-20

126.00

2.00

4.30

82.00

7.00

0.00

15.71

15.71

2.62

2.62

26.18

7.33

57.59

57.59

466.50

466.50

|i s/ L,
;'[ î

il { 5 r

^M^
^&&$f^s%&

7.69

60.45

60.45

489.67

489.67

PP7v1m m
**]M
*fc&c)!fi*
LkiS^28_83

8.07

63.42

63.42

513.73

513.73

,. , '- ' Eftt!{lt9fi , > - --

2022

1,29S.43

1,295.43

1,295.43

31.41

31.41

31.41

797,52

499.63

10.47

15.71

293.16

27.22

1.57

-4 ''':.

1,359.76

1,359.76

1,359.76

32.97

32.97

32.97

837.12

524.44

10.99

16.49

307.72

28.57

1.65

"IA:
1,426.58

1,426.58

1,426.58

34.59

34.59

34.59

878-26

550,22

11.53

17.30

322.84

29.98

1.73
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Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59.1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.01 .08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

'W!6.00

30.00

98.70

121.00

70.00

30.00

40.00

15.00

15.00

2.50

2.50

25.00

7.00

55.00

55.00

445.56

445.56

1,248.26

1,248.26

-1,248.26

0

0.00

0.00

0.00

1,248.26

1,248.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

1.00

12.00

0.00

7.00

2.00

5.00

2.00

2.00

0.50

0.50

2.00

1.00

0.00

0.00

45.10

45.10

186.40

186.40

-186.40

0

0.00

0.00

0.00

186.40

186.40

0.00

4.00

25.00

30.00

50.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

1.50

1.50

10.00

1.00

30.00

30.00

120.00

120.00

407.50

407.50

-407,50

0

0.00

0.00

0.00

407-50

407.50

0.00

^f 4.00

4.00

30.00

71.00

15.00

5.00

10.00

3.00

3.00

0.30

0.30

10.00

4.00

10.00

10.00

60.00

60.00

252.30

252.30

-252.30

0

0.00

0.00

0.00

252,30

252.30

0.00

4.00

0.00

26.70

0.00

28.00

13.00

15.00

0.00

0.00

0,20

0,20

3.00

1.00

15.00

15.00

220.46

220.46

402.06

402.06

-402.06

0

0.00

0.00

0.00

402.06

402.06

0.00

16.75

31.41

103.34

115.17

73.29

31.41

41.88

15.71

15.71

2.62

2.62

26.18

7.33

57.59

57.59

466.50

466.50

1,295.43

1,295.43

-1,295-43

0

0.00

0.00

0.00

1,295.43

1,295.43

0.00

/ftjPj

j/ S&9jj>

V^. ''
''̂ J2i);89'

N^
32.97

43.96

16.49

16.49

2.75

2.75

27.48

7.69

60.45

60.45

489.67

489.67

1,359.76

1,359.76

-1,359.76

0

0.00

0.00

0.00

1,359.76

1,359.76

0.00

:CT"N^

Sftf?^
':::^:$|%

tWtY<^
34.59

46.12

17.30

17.30

2.88

2.88

28.83

8.07

63.42

63.42

513.73

513.73

1,426.58

1,426.58

-1,426.58

0

0.00

0.00

0.00

1,426.58

1,426.58

0.00

3 / 4



CONDUCATORUL INSTITUTIEI

PROF. STAN ROXANA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTUL!
FINANCIAR CONTABIL

BEJINARIU MIHAELA LAURA

,/ ^ f i ^^V-w^ ^> */ c^/ / af '-/'x ^

I ^ $|$j^$1 |Z
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Colegiul National Nicolae Grigorescu c{/fl

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuiefi
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

l'0

Data19.08.2021

*,->, ,'v ,, -"<,b 'til ,V " -',

,. ' ^ >> ^ ^ X" 't' "^- v ^ ''

" " - Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

, Cod|. ;
" lndteatbr

" -'|S i'̂  ; - K' ; ,
00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

j

3.59

3.59

3.59

3.00

3.00

3.00

3.00

0.59

0.59

0.59

Dincare
credite

bugetare
Î̂ SIifldw^
stlngerii
platilor

';-iroswinte /
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, , ,, Sj

^''fj^'$*

1,20

1.20

1,20

1.00

1.00

1.00

1.00

0.20

0.20

0.20

a^i ""ZI ,_, ,sut**

Trti*tM

'';*'i.,.;>',

1.20

1.20

1.20

1.00

1.00

1.00

1.00

0.20

0.20

0.20

Trimlll

1.19

1.19

1.19

1.00

1.00

1.00

1.00

0.19

0.19

0.19

S'

TfirtilV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

H"*Mm*'?*!*

2022

3.62

3.62

3.62

3.00

3.00

3.00

3.00

0.62

0.62

0.62

w&V'*.- %QfpXS

- ̂
i'" - '' - '

3.65

3.65

3.65

3.00

3.00

3.00

3.00

0.65

0.65

0.65

&

22J&

Egl̂
3.68

3.68

3.68

3.00

3.00

3.00

3.00

0.68

0.68

0.68
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>-, ' , < 50enumiraa indicatorilor >'. * [ , - - ind t̂or ;

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

Program aprobat

T -" f *'-

64.60

64.60

64.60

60.00

4.00

56.00

3.60

3.60

1.00

1.00

Dincare
credite

bugetare
ctestlnate
stingerii
platitor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial l^ff

f *Triml -> -

15.62

15.62

15.62

15.62

1.00

14.62

0.00

0.00

0.00

0.00

6 J -|frtiBll "-

15.62

15.62

15.62

11.02

3.00

8.02

3.60

3.60

1.00

1.00

, i,: <"fi*mM A :

33.36

33.36

33.36

33.36

0.00

33.36

0.00

0.00

0.00

0.00

',_ y'- Trtm w

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

NWflO>*Aj|?^.,

2022

3.62

3.62

3.62

0.00

0.00

0.00

3.62

3.62

0.00

0.00

%fel̂

Ĵ|

3.65

0.00

0.00

0.00

3.65

3.65

0.00

0.00

i)
' ,- --:'. '̂ : ":-3.68
ii*"^''f ' ' '
n^^ 3,68

3.68

0.00

0.00

0.00

3.68

3.68

0.00

0.00
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l' "'

i"
Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01 .09

20.01 .30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

'' ,i**" ''- -- "
Program aprobat

64.60

64.60

64.60

64.60

60.00

4.00

56.00

3.60

3.60

1.00

1.00

64.60

64.60

-61.01

0

0.00

0.00

0.00

61.01

61.01

0.00

Dincare
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
pQsldnte

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trintes|rtt̂ ^pl

. Tr!mi, "C' *>.

15.62

15.62

15.62

15.62

15.62

1.00

14.62

0.00

0.00

0.00

0.00

15.62

15.62

-14-42

0

0.00

0.00

0.00

14.42

14-42

0.00

TrtmH

15.62

15.62

15.62

15.62

11.02

3.00

8.02

3.60

3.60

1.00

1.00

15.62

1S.62

-14.42

0

0.00

0.00

0.00

14.42

14.42

0.00

TrimlU f-,f

33.36

33.36

33.36

33.36

33.36

0.00

33.36

0.00

0.00

0.00

0.00

33.36

33.36

-32.17

0

0.00

0.00

0.00

32.17

32.17

0.00

, TrimW

v -' ' ', jl, ,' ,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.<*artBow.4j^L'-*

2022

3.62

3.62

3.62

3.62

0.00

0.00

0.00

3.62

3.62

0.00

0.00

3.62

3.62

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/iS
I
V&V-T!
VvrafVV '*s*, '

N^V.f*>-^&/>Vf
*̂is
3.65

3.65

0.00

0.00

0.00

3.65

3.65

0.00

0.00

3.65

3.6S

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

""***W^
!TTV*li

"" ,.-^'N '̂ -3-:'68

;f6''K:^'
^"-^'--^" 3,68

3.68

3.68

0.00

0.00

0.00

3.68

3.68

0.00

0.00

3.68

3.68

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Colegiul Tehnic Constantin lstrati

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data 19.08.2021

Denumlrea indlcatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

840.71

840.71

30.90

30.90

30.90

657.05

441.30

5.80

10.70

256.00

34.30

14.00

9.25

111.25

131.50

22.00

2.00

20.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

248.20

248.20

7.90

7.90

7.90

215.00

211.00

0.30

0.70

176.00

12.00

4.00

4.00

14.00

0.00

4.00

0.00

4.00

Trim ll

568.71

568.71

23.00

23.00

23.00

418.25

228.00

5.50

10.00

80.00

20.00

10.00

5.25

97.25

110.00

18.00

2.00

16.00

Trim lll

23.80

23.80

0.00

0.00

0.00

23.80

2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

0.00

0.00

0.00

21.50

0.00

0.00

0.00

TrlmlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

|| |̂Estlĵ lipf.; '<jft Z 1

'
2022

857.70

857.70

32.35

32.35

32.35

665.41

456.54

6.07

11.20

272.22

35.91

14.66

0.00

116.48

115.17

23.03

2.09

20.94

>SSSwCNW
^2PallJl

900.32

900.32

33.96

33.96

33.96

698.47

479.22

6.37

11.76

285.74

37.70

15.39

0.00

122.26

120.89

24.18

2.20

21.98

TM./
|P'*

944.51

944.5'.

35.6:

35.e:

35.e;

732.8(

502.7',

6.6<

12.3'

299.7(

39.5!

16.1'

0.0(

128.2',

126.8:

25.3'.

2.3'

23.0f
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

vlateriale pentru curatenie

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

iS.OO

10.00

2.00

2.00

6.00

1.00

43.25

43.25

37.24

37.24

37.24

115.52

115.52

Program aprobat

840.71

840.71

840.71

30.90

30.90

30.90

657.05

441.30

5.80

10.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
cred!te

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.30

10.30

10.30

15.00

15.00

10.00

10.00

2.00

2.00

6.00

1.00

43.25

43.25

26.94

26.94

26.94

100.52

100.52

^^^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrlal 2021

Triml

248.20

248.20

248.20

7.90

7.90

7.90

215.00

211.00

0.30

0.70

Trim Il

568.71

568.71

568.71

23.00

23.00

23.00

418.25

228.00

5.50

10.00

Trim lll

23.80

23.80

23.80

0.00

0.00

0.00

23.80

2.30

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.47

10.47

2.09

2.09

6.28

1.05

50.78

50.78

38.99

38.99

38.99

120.95

120.95

/-;%3$

/ >/f^
|*( !i
:̂ :̂  .2'S)

^m"̂ i&.
53.30

53.30

40.93

40.93

40.93

126.96

126.96

A A''7% 11-5'
- .-._ '̂ ^,

* " X^V
J -=- XX. ft

'fe' ^2|"%-f h i
-"5-J$&'
-tf$&!?**'
- . - i.i:

55.g;

55.g;

42.9^

42.9-:

42.9^

133.2(

133.2(

Estimari

2022

857.70

857.70

857.70

32.35

32.35

32.35

665.41

456.54

6.07

11.20

2023

900.32

900.32

900.32

33.96

33.96

33.96

698.47

479.22

6.37

11.76

2024

944.51

944.5^

944.5';

35.6:

35.e:

35.e:

732.8(

502.7',

6.6S

12.3^
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lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02]

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

2^00

^30

14.00

9.25

111.25

131.50

22.00

2.00

20.00

10.00

10.00

2.00

2.00

6.00

1.00

43.25

43.25

37.24

37.24

37.24

115.52

115.52

840.71

840.71

-840.71

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

176.00

12.00

4.00

4.00

14.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.30

10.30

10.30

15.00

15.00

248.20

248.20

-248.20

0

0.00

0.00

80.00

20.00

10.00

5.25

97.25

110.00

18.00

2.00

16.00

10.00

10.00

2.00

2.00

6.00

1.00

43.25

43.25

26.94

26.94

26.94

100.52

100.52

568.71

568.71

-568.71

0

0.00

0.00

^^ 0.00

^ 2.30

0.00

0.00

0.00

21.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.80

23.80

-23.80

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

272.22

35.91

14.66

0.00

116.48

115.17

23.03

2.09

20.94

10.47

10.47

2.09

2.09

6.28

1.05

50.78

50.78

38.99

38.99

38.99

120.95

120.95

857.70

857.70

-857.70

0

0.00

0.00

28 f̂<r
, - ' , -' ,'*i '*"-"'

/*3^2

!/ fWc: - D
i! S7 ' "<

, -*V^
'V,422;2{>;

120-,S'9

24.18

2.20

21.98

10.99

10.99

2.20

2.20

6.59

1.10

53.30

53.30

40.93

40.93

40.93

126.96

126.96

900.32

900.32

-900.32

0

0.00

0.00

<vl A A^99.7!
^ I

"*-X$9l&
' irfT "1 X x
,ll4-i ̂
Siuri' - ' IE

HS/! /f'
:-<-'^^/
,-',v,u;^o^

- ij'. "t$6.8:

25.3',

2.3'

23.0(

11.5:

11.5:

2.3'

2.3'

6.9;

1.1:

55.g;

55.g;

42.9^

42.9<

42.9<

133.2(

133.2(

944.51

944.5'

-944.51

t

0.0(

0.0(
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Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

DeficituI sectiunii de functionare

DeficituI sectiunii de dezvoltare

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

^00

8W71

840.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

248.20

248.20

0.00

0.00

568.71

568.71

0.00

^_ 0.00

^^ 23.80

23.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

857.70

857.70

0.00

0.00
^^-^^"

>-;9(iD.M
.%;, ''v* ^--

// Kftft_ao
/'' s/ T a

H< if

0.0(

1*'X*-*
^x *att s:

' lX^T
^1 ^? TJM^?
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Colegiul Tehnic Constantin lstrati

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data 19.08.2021

Denum)rea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Program aprobat

14.00

14.00

14.00

13.00

13.00

13.00

13.00

1.00

1.00

1.00

Din eare
credlte

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Trlm l'

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

Trimll

10-25

10.25

10.25

10.25

10.25

10.25

10.25

0.00

0.00

0.00

Trlm lll

2.00

2.00

2.00

1.50

1.50

1.50

1.50

0.50

0.50

0.50

TrimlV

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.00

0.00

0.00

vras^wi.'/;--'-,^'^

2022

15,23

15.23

15.23

14.18

14.18

14.18

14.18

1.05

1.05

1.05

^v*i> *^ i>**- — "-*^HM
2023

15.98

15.98

15.98

14.88

14.88

14.88

14.88

1.10

1.10

1.10

w
2024

16.8(

16.8(

16.8(

15.6i

15.6!

15.6!

15.6i

1.1:

1.1!

i.i:
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Denumlrea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULII BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

9
Program aprobat

14.54

14.54

14.54

9.46

0.75

0.75

2.50

0.50

0.50

0.75

0.60

3.11

0.25

0.25

0.50

0.50

3.83

0.50

0.50

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

> > * ' Program trimestr!al2021

Trim l

1.54

1.54

1.54

1.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

1.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

10,25

10.25

10.25

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

3.83

0.50

0.50

Trlm ll!

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

TrlmlV

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari s&&ttf*&*,

2022

15.23

15.23

15.23

9.92

0.79

0.79

2.62

0.52

0.52

0.79

0.63

3.26

0.26

0.26

0.52

0.52

4.01

0.52

0.52

f* +

4^(i -iu -;<' iv*&.
1$.98

15.9j|

15.98

10.39

0.82

0.82

2.75

0.55

0.55

0.82

0.66

3.4

0.2

0.2

0.5

0.5

4.2

0.5

0.5

^j ** ^ -*V y- X
"*>v. <f X

*-"-X- -"iX. *'

-::^&*
(. ; ;: - 'Ot&8(

16.8(

io.g;

0.8'i

0.8i

2.8(

0.5f

0.5J

0.8',

0.6<

3.5S

0.2<

0.25

0.5S

0.5f

4.4;

Q.5i

0.5!
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

^regatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

'"'-+.

Program aprobat

14.54

14.54

14.54

14.54

9.46

0.75

0.75

2.50

0.50

0.50

0.75

0.60

3.11

0.25

0.25

0.50

0.50

3.83

0.50

0.50

14.54

14.54

-0.54

0

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

; "' Program trfmestr!aX2!l21 , ,

''" t

Trim l

1.54

1.54

1.54

1.54

1.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

1.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.54

1.54

-0.54

0

Trim ll

10.25

10-25

10.25

10.25

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

3.83

0.50

0.50

10.25

10,25

0.00

0

m.

Trlm lll

2.00

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0

TrimlV

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.00

0

. ***PS*^T*i

2022

15.23

15.23

15.23

15.23

9.92

0.79

0.79

2.62

0.52

0.52

0.79

0.63

3.26

0.26

0.26

0.52

0.52

4.01

0.52

0.52

15.23

15.23

0.00

0

if*7f
W9^fif,

TB3S

15.98

15.98

10.39

0.82

0.82

2.75

0.55

0.55

0.82

0.66

3.42

0.28

0.28

0.55

0.55

4.21

0.55

0.55

15.98

15.98

0.00

0

A"A/*5**Sr

F îxX
lliij
^*Jys/
:T--VvH 16.8<
<Ni<:v -' --
T T 'i '- - " . - ' '

.̂-: 16.8(

16.8(

16.8C

10.90

0.8^

0.8',

2.8i

0.5f

0.5f

0.8',

0.6S

3.5<

0.2<

0.2!

0.5f

0.5f

4.4:

0.5f

0.5f

16.8(

16.8(

0.0(

(
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EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoItare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoItare

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

^J.OO

^*Koo

0.00

0.54

0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.54

0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^^ 0.00

^^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

_ssf3>w
/ * /

l *l l

dim
Cj

$fe
^;^5v-o,oo
^%>fff

4^y^. o.o<
f^S.

ĥ N^ *V-"'

^-"' ^ H
gi| jt|j |o(

.X, '**-' .̂'*'

y<:V'r- : o.0(
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---------------- - ------- ---
r>r.

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data 19.08.2021

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Vlateriale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

^eparatii curente

Vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Vlateriale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

1,092.54

1,092.54

22.70

22.70

22.70

666.20

479.90

4.00

17.67

329.60

31.93

8.00

14.20

74.50

110.00

5.00

1.00

4.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingeri!
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

212.90

212.90

4.80

4.80

4.80

156.00

156.00

0.00

1.67

132.60

4.25

1.98

6.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

343.22

343.22

7.20

7.20

7.20

237.72

203.22

2.00

6.00

150.00

10.00

2.02

8.20

25.00

0.00

2.00

0.00

2.00

Trim lll

277.60

277.60

4.70

4.70

4.70

202.20

66.00

1.00

5.00

20.00

8.00

2.00

0.00

30.00

110.00

2.00

0.00

2.00

TrimlV

258.82

258.82

6.00

6.00

6.00

70.28

54.68

1.00

5.00

27.00

9.68

2.00

0.00

10.00

0.00

1.00

1.00

0.00

- ^Jtefrte**?**.. l -& /|

2022

1,143.89

1,143.89

23.77

23.77

23.77

697.52

502.46

4.19

18.50

345.09

33.43

8.38

14.87

78.00

115.17

5.24

1.05

4.19

^<f*K>--
XCV -3>--iHi

1,200.73

1,200.73

24.95

24.95

24.95

732.18

527.42

4.40

19.42

362.23

35.09

8.79

15.61

81.88

120.89

5.50

1.10

4.40

'""* /*^-<'''X// -*mj?
&P&u,

1,259.70

1,259.70

26.17

26.17

26.17

768.13

553.32

4.6"l

20.37

380.03

36.82

9.22

16.37

85.90

126.83

5.76

1.15

4.61
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TttLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

TITLUL X ALTE CHELTUI ELI (cod
59.0H-59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUlELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
rnunca

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

58

58.02

58.02.01

59

59.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

^B.OO

20.00

2.00

2.00

4.50

3.00

41.80

41.80

5.84

5.84

5.84

9.00

9.00

9.00

388.80

388.80

Program aprobat

1,092.54

1,092.54

1,092.54

22.70

22.70

22.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0in care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

6.60

6.60

6.60

45.00

45.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.30

3.00

17.20

17.20

1.30

1.30

1.30

0.00

0.00

0.00

97.00

97.00

^B10.00

10.00

1.00

1.00

3.20

0.00

10.00

10.00

0.70

0.70

0.70

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.60

14.60

3.34

3.34

3.34

2.40

2.40

2.40

176.80

176.80

Program trimestrial 2021

Triml

212.90

212.90

212.90

4.80

4.80

4.80

Trim ll

343.22

343.22

343.22

7.20

7.20

7.20

Trim lll

277.60

277.60

277.60

4.70

4.70

4.70

Trim IV

258.82

258.82

258.82

6.00

6.00

6.00

20.94

20.94

2.09

2.09

4.71

3.14

43.77

43.77

6.11

6.11

6.11

9.42

9.42

9.42

407.07

407.07

. 31.98

/' '' ><1^

'i i, ,21>98
>' i .' i',,''j

i -;[ tw
| *-, ^<:
m?^

îf
""sSd

45.94

45.94

6.42

6.42

6.42

9.89

9.89

9.89

427.29

427.29

" ' 'v .- j&p6

^x*X
fo-I^Ti
ll')l )f !

" ',' /cS,3,f
.- .<, i, — ̂ L

MCV:f''-5-19

^.--- 3.46

48.20

48.20

6.73

6.73

6.73

10.38

10.38

10.38

448.29

448.29

Estimari

2022

1,143.89

1,143.89

1,143.89

23.77

23.77

23.77

2023

1,200.73

1,200.73

1,200.73

24.95

24.95

24.95

2024

1,259.70

1,259.70

1,259.70

26.17

26.17

26.17
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TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelorde inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

3eplasari interne, detasari, transferari

^regatire profesionala

^rotectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

"ITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

'rograme din Fondul Social European (FSE)

-inantarea nationala

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

58

58.02

58.02.01

^b,20

479.90

4.00

17.67

329.60

31.93

8.00

14.20

74.50

110.00

5.00

1.00

4.00

20.00

20.00

2.00

2.00

4.50

3.00

41.80

41.80

5.84

5.84

5.84

9.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

156.00

156.00

0.00

1.67

132.60

4.25

1.98

6.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

6.60

6.60

6.60

237.72

203.22

2.00

6.00

150.00

10.00

2.02

8.20

25.00

0.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.30

3.00

17.20

17.20

1.30

1.30

1.30

0.00

0.00

0.00

^hu2.20

66.00

1.00

5.00

20.00

8.00

2.00

0.00

30.00

110.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

3.20

0.00

10.00

10.00

0.70

0.70

0.70

0.00

0.00

0.00

70.28

54.68

1.00

5.00

27.00

9.68

2.00

0.00

10.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.60

14.60

3.34

3.34

3.34

2.40

2.40

2.40

697.52

502.46

4.19

18.50

345.09

33.43

8.38

14.87

78.00

115.17

5.24

1.05

4.19

20.94

20.94

2.09

2.09

4.71

3.14

43.77

43.77

6.11

6.11

6.11

9.42

9.42

9.42

732rfS

f> 3P&
i: C'/ j,,,

ii ^[ .̂
y^o^
N^36243

x̂ ||
8.79

15.61

81.88

120.89

5.50

1.10

4.40

21.98

21.98

2.20

2.20

4.95

3.30

45.94

45.94

6.42

6.42

6.42

9.89

9.89

9.89

!i!̂ T
lfrffi
ifc| p

.'̂ - j> / TT.

-.- "' A3SM3

'fi{'- i ' 36.82
^:L.'--. - ' --*'

9.22

16.37

85.90

126.83

5.76

1.15

4.61

23.06

23.06

2.31

2.31

5.19

3.46

48.20

48.20

6.73

6.73

6.73

10.38

10.38

10.38
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TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Denumirea indicatorilor

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

Cod
indicator

Sectiunea Dezvoltare

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI - Functionare

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

01

10

10.01

10.01.15

.̂80

388.80

1,092.54

1,092.54

-1,092.54

O

0.00

0.00

0.00

1,092.54

1,083.54

9.00

Program aprobat

Program aprobat

1,083.54

1,083.54

22.70

22.70

22.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00

45.00

212.90

212.90

-212.90

O

0.00

0.00

0.00

212.90

206.30

6.60

97.00

97.00

343.22

343.22

-343.22

O

0.00

0.00

0.00

343.22

343.22

0.00

*K*,

70.00

277.60

277.60

-277.60

O

0.00

0.00

0.00

277.60

277.60

0.00

176.80

176.80

258.82

258.82

-258.82

O

0.00

0.00

0.00

258.82

256.42

2.40

Program trimestrlal 2021

Trim l Trimll Trim lll Trim IV

Program trimestrial 2021

Trim l

206.30

206.30

4.80

4.80

4.80

Trim ll

343-22

343.22

7.20

7.20

7.20

Trim lll

277.60

277.60

4.70

4.70

4.70

TrimlV

256.42

256.42

6.00

6.00

6.00

407.07

407.07

1,143.89

1,143.89

-1,143.89

O

0.00

0.00

0.00

1,143.89

1,134.47

9.42

^,427.2(9

If *f '̂

Vv-''

-î
o

0.00

0.00

0.00

1,200.73

1,190.84

9.89

"""*" "'*̂ N. **1 "̂

isfe;r^
^ /̂lfe59^

-- , '̂  ' -i. .-

/-"/yV" <-1,259.70

O

0.00

0.00

0.00

1,259.70

1,249.32

10.38

Estimari

2022 2023 2024

Estimari

2022

1,134.47

1,134.47

23.77

23.77

23.77

2023

1,190.84

1,190.84

24.95

24.95

24.95

2024

1,249.32

1,249.32

26.17

26.17

26.17
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TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

='rotectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

^h.20

479.90

4.00

17.67

329.60

31.93

8.00

14.20

74.50

110.00

5.00

1.00

4.00

20.00

20.00

2.00

2.00

4.50

3.00

41.80

41.80

5.84

5.84

5.84

388.80

388.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

156.00

156.00

0.00

1.67

132.60

4.25

1.98

6.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

45.00

45.00

237.72

203.22

2.00

6.00

150.00

10.00

2.02

8.20

25.00

0.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.30

3.00

17.20

17.20

1.30

1.30

1.30

97.00

97.00

^02,20

66.00

1.00

5.00

20.00

8.00

2.00

0.00

30.00

110.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

3.20

0.00

10.00

10.00

0.70

0.70

0.70

70.00

70.00

70.28

54.68

1.00

5.00

27.00

9.68

2.00

0.00

10.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.60

14.60

3.34

3.34

3.34

176.80

176.80

Program trimestrial 2021

697.52

502.46

4.19

18.50

345.09

33.43

8.38

14.87

78.00

115.17

5.24

1.05

4.19

20.94

20.94

2.09

2.09

4.71

3.14

43.77

43.77

6.11

6.11

6.11

407.07

407.07

.732Hl3

//* ,4-

f if!| 3v-t
vfc$>N

^035.09"

8.79

15.61

81.88

120.89

5.50

1.10

4.40

21.98

21.98

2.20

2.20

4.95

3.30

45.94

45.94

6.42

6.42

6.42

427.29

427.29

"Z<W Tft

1 -,- X *^

i|iM;:'̂ t
V'"'''̂ i-. /T

-*^-'^$$&-

V(^'U Y 380,03
{. ' '' ' ' "
-"-- 36.82

9.22

16.37

85.90

126.83

5.76

1.15

4.61

23.06

23.06

2.31

2.31

5.19

3.46

48.20

48.20

6.73

6.73

6.73

448.29

448.29

Estimari
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

-"osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

Reparatii curente

vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

vlateriale sanitare

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

3eplasari interne, detasari, transferari

'regatire profesionala

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

9
Program aprobat

1,083.54

1,083.54

1,083.54

22.70

22.70

22.70

666.20

479.90

4.00

17.67

329.60

31.93

8.00

14.20

74.50

110.00

5.00

1.00

4.00

20.00

20.00

2.00

2.00

4.50

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Triml

206.30

206.30

206.30

4.80

4.80

4.80

156.00

156.00

0.00

1.67

132.60

4.25

1.98

6.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tr!m ll

343.22

343.22

343.22

7.20

7.20

7.20

237.72

203.22

2.00

6.00

150.00

10.00

2.02

8.20

25.00

0.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.30

Trim lll

277.60

277.60

277.60

4.70

4.70

4.70

202.20

66.00

1.00

5.00

20.00

8.00

2.00

0.00

30.00

110.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

3.20

Trim IV

256.42

256.42

256.42

6.00

6.00

6.00

70.28

54.68

1.00

5.00

27.00

9.68

2.00

0.00

10.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

1,134.47

1,134.47

1,134.47

23.77

23.77

23.77

697.52

502.46

4.19

18.50

345.09

33.43

8.38

14.87

78.00

115.17

5.24

1.05

4.19

20.94

20.94

2.09

2.09

4.71

w#^C' **

/*'*sfZL
// ^2023 $
j g/, t̂||

ll fA i '><Pi

%T''--"U90-84
Wfr-: -

S^fBfcf*
'0---*- 4JL

i,iSrw

24.95

24.95

24.95

732.18

527.42

4.40

19.42

362.23

35.09

8.79

15.61

81.88

120.89

5.50

1.10

4.40

21.98

21.98

2.20

2.20

4.95

^jv7V
fx*X

l ll
VJ/<C24#32

- y. "- ̂ '/
;;5-',V. ;1,249.32

1,249.32

26.17

26.17

26.17

768.13

553.32

4.61

20.37

380.03

36.82

9.22

16.37

85.90

126.83

5.76

1.15

4.61

23.06

23.06

2.31

2.31

5.19
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Vr-H

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2-t-59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Denumlrea indicatorilor

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

99.02

99.02.96

Cod
indicator

Sectiunea Dezvoltare

0.oo

41.80

41.80

5.84

5.84

5.84

388.80

388.80

1,083.54

1,083.54

-1,083.54

O

0.00

0.00

1,083.54

1,083.54

Program aprobat

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

45.00

45.00

206.30

206.30

-206.30

O

0.00

0.00

206.30

206.30

3.00

17.20

17.20

1.30

1.30

1.30

97.00

97.00

343.22

343.22

-343.22

O

0.00

0.00

343.22

343.22

0 o.oo

10.00

10.00

0.70

0.70

0.70

70.00

70.00

277.60

277.60

-277.60

O

0.00

0.00

277.60

277.60

0.00

14.60

14.60

3.34

3.34

3.34

176.80

176.80

256.42

256.42

-256.42

O

0.00

0.00

256.42

256.42

Program trimestrial 2021

Triml Trim ll Trim lll TrimlV

3.14

43.77

43.77

6.11

6.11

6.11

407.07

407.07

1,134.47

1,134.47

-1,134.47

O

0.00

0.00

1,134.47

1,134.47

//4j$#

^8*.

'%
6.42

6.42

427.29

427.29

1,190.84

1,190.84

-1,190.84

O

0.00

0.00

1,190.84

1,190.84

<-..-,...J>,'̂

flfcjl
V'""--:m
*̂ ::;r:. - 6.73

6.73

448.29

448.29

1,249.32

1,249.32

-1,249.32

O

0.00

0.00

1,249.32

1,249.32

Estimari

2022 2023 2024
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Denumirea indicatorilor , Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI - Dezvoltare

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
"inanciar 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

-inantarea nationala

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

)eficitul sectiunii de dezvoltare

01

58

58.02

58.02.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

58

58.02

58.02.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.97

99.02

99.02.97

9

Program aprobat

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Program aprobat

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

-9.00

O

0.00

0.00

9.00

9.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 7̂ k

Trim l - -

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

Trim ll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim tll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

Program trimestrial 2021

Triml

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

-6.60

O

0.00

0.00

6.60

6.60

Trimll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

-2.40

O

0.00

0.00

2.40

2.40

Estimaj*̂ "0 M A jV7*V

2022

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

// " ̂ .
/ s / -

// Sf -fe'n p
*1 *-a- % 8 *

V$s>.
W*

""*$a$

9.89

9.89

9.89

^grnX^

L. ''' z** /. ^M
- A- 10.38

!i!^l<..'-' f -

JLL.IO" 'io-38
10.38

10.38

10.38

Estimari

2022

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

-9.42

O

0.00

0.00

9.42

9.42

2023

9.89

9.89

9.89

9.89

9.89

9.89

9.89

9.89

-9.89

O

0.00

0.00

9.89

9.89

2024

10.38

10.38

10.38

10.38

10.38

10.38

10.38

10.38

-10.38

O

0.00

0.00

10.38

10.38
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CONDUCATORUL INSTITUTIEI

SARBU STAN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUf
FINANCIAR-CONTABIL

PINTA MARIA | ̂ ' 4C>h>i /rf*-y
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fiJR /Ofi

Liceul Tehnologic Energetic

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 ;

Data 1 9.08.2021
i!/-,>y< /,'%-;̂ '.fi- ' , .

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

I. VENITUR! CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEF!SCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

Cod
mdicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

30.00

30.00

30.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

Din care
credite

bugetare

stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Trim I

12.50

12.50

12.50

7.50

7.50

7.50

7.50

5.00

5.00

5.00

7.50

7.50

7.50

2.50

2.50

2.50

2.50

5.00

5.00

5.00

T-j-ifi|4ll

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

Trim-IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

wm^mm^ &

2022

20.94

20.94

20.94

10.47

10.47

10.47

10.47

10.47

10.47

10.47

S

21.98

21.98

21.98

10.99

10.99

10.99

10.99

10.99

10.99

10.99

23_06

23.06

23.06

11.53

11.53

11.53

11.53

11.53

11.53

11.53
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Denumirea indicatori!or
{*net

indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

01

20

20.01

20.01.01

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.06

20.06.01

m

Program aprobat

30.74

30.74

30.74

29.00

10.00

1.00

1.00

2.00

15.00

1.74

1.74

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrlal 2^^p

Trim l

12.50

12.50

12.50

12.50

2.00

0.00

1.00

0.00

9.50

0.00

0.00

Trim ll

8.24

8.24

8.24

6.50

3.00

1.00

0.00

2.00

0.50

1.74

1.74

Trim lll

10.00

10.00

10.00

10.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E*UmjHJ#>f< ffJV__' *!-SJ%,

2022

20.94

20.94

20.94

19.20

5.20

1.00

1.00

2.00

10.00

1.74

1.74

t
$X"
f| i
l j,
', | '

|̂

^S^
21.l&

21.98

20.07

5.50

1.10

1.10

2.20

10.17

1.91

1.91

7̂ *<Si- "^V ''S '
K - jiî ov "if
raHSi^ / i
lijij&ir^!/ l*
^jjj$$& 'if l / j*5

*SEJ //
'-:'-, , -,,'Js-''23.06

23.06

21.05

5.77

1.15

1.15

2.31

10.67

2.01

2.01
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+5H-55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furniluri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv. internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.01

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.06

20.06.01

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

m

Program aprobat

30.74

30.74

30.74

30.74

29.00

10.00

1.00

1.00

2.00

15.00

1.74

1.74

30.74

30.74

-0.74

O

0.00

0.00

0.00

0.74

0.74

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingcrii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2̂ p̂

Trim l

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

2.00

0.00

1.00

0.00

9.50

0.00

0.00

12.50

12.50

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

8.24

8.24

8.24

8.24

6.50

3.00

1.00

0.00

2.00

0.50

1.74

1.74

8.24

8.24

-0.74

O

0.00

0.00

0.00

0.74

0.74

0.00

Trim lll

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EslimjjHF5, 'J

2022

20.94

20.94

20.94

20.94

19.20

5.20

1.00

1.00

2.00

10.00

1.74

1.74

20.94

20.94

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/f^/j

V |̂G
21.9>

21.98

21.98

20.07

5.50

1.10

1.10

2.20

10.17

1.91

1.91

21.98

21.98

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

If
-: -- ;,',, ^23'.06
' y J C ' - .'

^" 23.06

23.06

23.06

21.05

5.77

1.15

1.15

2.31

10.67

2.01

2.01

23.06

23.06

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Dcnumirca i:'.c'icstrr;;o: Cod
indicator

Sectiunea Functionare

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

w

PrcgrERi ap<"obst

30.00

30.00

30.00

30.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

Din care
credite

bugetare
dcstinato
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestnai 2^^m

Trii-n !

12.50

12.50

12.50

12.50

7.50

7.50

7.50

7.50

5.00

5.00

5.00

Trim l!

7.50

7.50

7.50

7.50

2.50

2.50

2.50

2.50

5.00

5.00

5.00

Trim lll

10.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e-5**riLi<v/̂

2022

20.94

20.94

20.94

20.94

10.47

10.47

10.47

10.47

10.47

10.47

10.47

/s/f
f & njp02^ p

V" '̂X-

Vv v^- gg

N.'̂  J r /

21.98

21.98

10.99

10.99

10.99

10.99

10.99

10.99

10.99

wSwr

*7""Y*V^'*23 06
C-' tV ' '-- * l ; ̂ , -

:rr:,:" '' ""23.oe

23.06

23.06

11.53

11.53

11.53

11.53

11.53

11.53

11.53
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-;-v.M.n^

TOTAL CHELTUIELI - Functionare

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Corl

01

20

20.01

20.01.01

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.06

20.06.01

m

30.74

30.74

30.74

29.00

10.00

1.00

1.00

2.00

15.00

1.74

1.74

Din care
credite

bupetare

Etint-erii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrlal 2i^^f

-

12.50

12.50

12.50

12.50

2.00

0.00

1.00

0.00

9.50

0.00

0.00

'..i:-,i !!

8.24

8.24

8.24

6.50

3.00

1.00

0.00

2.00

0.50

1.74

1.74

Tiir.i !t!

10.00

10.00

10.00

10.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

i ! i i i"i i V

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estim-ati 'V- - ->J<^V

1C22

20.94

20.94

20.94

19.20

5.20

1.00

1.00

2.00

10.00

1.74

1.74

if!
N ĵ

21.98

21.98

20.07

5.50

1 10

1.10

2.20

10.17

1.91

1.91

IF — jX *X

'*v|C ': ^ '. 23.06

23.06

23.06

21.05

5.77

1.15

1.15

2.31

10.67

2.01

2.01
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Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

. '' '. . ; - : ;>. E

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.01

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.06

20.06.01

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

99.10

99.10.96

m

30.74

30.74

30.74

30.74

29.00

10.00

1.00

1.00

2.00

15.00

1.74

1.74

30.74

30.74

-0.74

0

0.00

0.00

0.74

0.74

Liin cifK
crtdilc

' "<::'- ' rrp

rt:r.(<.i rii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

Program tritnestrial 2^^B

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

2.00

0.00

1.00

0.00

9.50

0.00

0.00

12.50

12.50

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

8.24

8.24

8.24

8.24

6.50

3.00

1.00

0.00

2.00

0.50

1.74

1.74

8.24

8.24

-0.74

0

0.00

0.00

0.74

0.74

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari,;̂ 0 M 4 ,fy>^

l;:iZ

20.94

20.94

20.94

20.94

19.20

5.20

1.00

1.00

2.00

10.00

1.74

1.74

20.94

20.94

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

r?

^/

fl i
V-r^V
t<jos,^u

21.98

21.98

21.98

20.07

5.50

1.10

1.10

2.20

10.17

1.91

1.91

21.98

21.98

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

f""ar-TS*'
lz-mii I

.' l' -/7* f / W

" .̂ ^S&

.vV;7;:,7-o'-^3'.06
f'^'Ni': , V ' -

|C / ! F 1 '

^"- - 23.06

23.06

23.06

21.05

5.77

1.15

1.15

2.31

10.67

2.01

2.01

23.06

23.06

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

CONDUCATORUL INSTITUTIEI

SARBU STAN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

PINTA MARIA
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Colegiul Tehnic Forestier

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A>

Data 19.08.2021

l n r a l de la buget) pe capitole, subcapitoIe si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

l̂v îlf̂ J|
TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.05

r*is
M

994.06

994.06

25.00

25.00

25.00

566.48

294.00

6.50

10.00

130.00

18.00

20.00

2.50

107.00

125.00

16.00

16.00

73.48

irjJstWJtei
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ii
^ 179.40

179.40

6.00

6.00

6.00

120.00

85.50

2.00

3.00

50.00

4.50

5.00

1.00

20.00

0.00

4.00

4.00

20.00

Hi
421.24

421.24

10.00

10.00

10.00

268.50

96.00

2.50

3.00

40.00

4.50

5.00

1.00

40.00

110.00

4.00

4.00

40.00

ra
204.50

204.50

4.00

4.00

4.00

91.50

54.00

1.50

3.00

10.00

4.50

5.00

0.00

30.00

15.00

4.00

4.00

0.00

m
188.92

188.92

5.00

5.00

5.00

86.48

58.50

0.50

1.00

30.00

4.50

5.00

0.50

17.00

0.00

4.00

4.00

13.48

-

f:l
987.00

987.00

28.00

28.00

28.00

555.00

294.00

6.50

10.00

130.00

18.00

20.00

2.50

107.00

110.00

16.00

16.00

75.00

1,013.00

1,013.00

28.00

28.00

28.00

579.00

308.00

6.50

10.00

140.00

19.00

20.00

2.50

110.00

110.00

16.00

16.00

80.00

|pfi
WfSS^S'f-'ll!fu: V :.

^^202^V..'̂

|fP$& *f'';V '

1,054.5(

1,054.5(

30.0(

30.0(

30.0(

616.5(

321.5(

7.0t

12.0C

150.0C

20.0(

20.0C

2.5(

110.0(

110.0(

16.0(

16.0(

100.0(
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/^viLVrf ui_Mcvsic; *-ja ii t v ci ilcil

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

' v , > ^' '4- %- , ' * , ^ ^ > . ' t

^ j - ./ " -? ^4*'j'.S? 4 '< >j^ * u-x"'.*>
; * ' - < vt --v-,> ,i',*,'* n 1%, i vf --'if*
2 v y
' , - ; Denumlreajndicatorllot iS" .ilfV - " -,t v>y. J&,*s A*'YJMVVyv,H'5'

.v^t&Wi*
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

^;u.uo.ou

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

V:.:*h< - ,*
iVf'T ^ '-'-
i;>llî t

fihdtcatb/Y
s;-*%**rt,i
,;i*l*l̂  *
%l|ll 1
63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

f6A8

+
3.00

4.00

10.00

3.00

38.00

38.00

30.74

30.74

30.74

371.84

371.84

* ^ ^- ̂  >,v ^ ^*(_

l*i !̂ i" ^^^V*''^'* ^'

;prpgraAprobat'

Sm

994.06

994.06

994.06

25.00

25.00

25.00

566.48

294.00

6.50

10.00

U.UU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3piws-.lcMitefe
|)tjg |̂ar̂ l
|e;st|jat9}

irestantel
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

53.40

53.40

, -;*v , - i> -jfV

'*||-î !.'fc'

th*:.t -^;*
LI:^:-'M:!

179.40

179.40

179.40

6.00

6.00

6.00

120.00

85.50

2.00

3.00

40.00

1.00

1.00

0.00

5.00

3.00

9.50

9.50

12.74

12.74

12.74

130.00

130.00

0.00

* o-oo

0.00

4.00

5.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

100.00

100.00

13.48

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

88.44

88.44

* ^ .* Pn>0ramWroasWal2021,.X'(i "$!>>Uv,} .i*'" ' *^ ' J^

421,24

421.24

421.24

10.00

10.00

10.00

268.50

96.00

2.50

3.00

fH
204.50

204.50

204.50

4.00

4.00

4.00

91.50

54.00

1.50

3.00

^*-ffe*"| "'"!$*1* V<W **E

,*.|. J 1'T -*i t W
k:JjrIm,tY:.|S

ij'l',i3s^ -|Ja*.%^ *? w si * *-f^* ̂

188.92

188.92

188.92

5.00

5.00

5.00

86.48

58.50

0.50

1.00

75.00

3.00

3.00

4.00

10.00

3.00

40.00

40.00

32.00

32.00

32.00

372.00

372.00

, . 8tfj%
..'. '*"S , -*"' "

/;: r^

l -'''' y s 'M G .̂- '̂

V-;X $3feV^O'OA -- .
NN' ^-.-^.ba
N,-^-7--<^((

^'^'^a
42.00

42.00

34.00

34.00

34.00

372.00

372.00

^V/"'<v ioo.oc
*-^ "^f^Vfc.

F/VY*SlJ^'"j/&j"*
,;*>'?/ ".oi
* '' 3.0(

44.0(

44.0(

36.0(

36.0(

36.0(

372.0C

372.0(

, ' ,, ' Estlmati

:|urr>,::,,&&^*^'<"' >"ix' * -' *
î ;?^^?
A,.> - -. ->S i *

^y-'-J.-.';.;/'
987.00

987.00

987.00

28.00

28.00

28.00

555.00

294.00

6.50

10.00

V 4 ' ^

, r,v;v'v,'
l',".- 2023,/'.

-'_.< ' x ̂

. * , 4 ;K .> , L

1,013.00

1,013.00

1,013.00

28.00

28.00

28.00

579.00

308.00

6.50

10.00

2024

1,054.5(

1,054.5(

1,054.5(

30.0(

30.0(

30.0(

616.5(

321.5(

7.0(

12.0C
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,,,̂ ,., MUMMMC,10, ,W,IC,M,UUK,C,

Apa, canai si saiubntate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

.̂U.U I.UO

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

65.02.04.03

96.02

97.02

98.02

IOU.UU

'̂ p
20.00

2.50

107.00

125.00

16.00

16.00

73.48

73.48

3.00

3.00

4.00

10.00

3.00

38.00

38.00

30.74

30.74

30.74

371.84

371.84

994.06

963.32

30.74

-994.06

O

0.00

u.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

t>u.uu

4.50

5.00

1.00

20.00

0.00

4.00

4.00

20.00

20.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

53.40

53.40

179,40

179.40

0.00

-179,40

O

0.00

4U.OU

4.50

5.00

1.00

40.00

110.00

4.00

4.00

40.00

40.00

1.00

1.00

0.00

5.00

3.00

9.50

9.50

12.74

12.74

12.74

130.00

130.00

421.24

408.50

12.74

-421.24

O

0.00

10.00

JM
^B 4.50

5.00

0.00

30.00

15.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

5.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

100.00

100.00

204.50

195.50

9.00

-204.50

O

0.00

30.00

4.50

5.00

0.50

17.00

0.00

4.00

4.00

13.48

13.48

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

88.44

88.44

188.92

179.92

9.00

-188.92

O

0.00

130.00

18.00

20.00

2.50

107.00

110.00

16.00

16.00

75.00

75.00

3.00

3.00

4.00

10.00

3.00

40.00

40.00

32.00

32.00

32.00

372.00

372.00

987.00

955.00

32.00

-987.00

O

0.00

140.00

1:&89
.:-'"''-,. O l

j Sf'fjg
te&v^
>^;,;i-t0.uO

%4^0
16.00

80.00

80.00

4.00

4.00

4.00

12.00

3.00

42.00

42.00

34.00

34.00

34.00

372.00

372.00

1,013.00

979.00

34.00

-1,013.00

O

0.00

150.0C

"C ŝ.

--î 4^f^

f^x^f*J/ liT
'' /-> 1 1'0.0(

16.0(

16.0(

100.0(

100.0C

4.0(

4.0(

4.0(

14.0C

3.0(

44.0t

44.0C

36.0C

36.0(

36.0l

372.0(

372.0(

1,054.5(

1,018.5(

36.0(

-1,054.5(

(

0.0(
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-
Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEF1CIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

<*
994.06

994.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O nn

0.00

179.40

179-40

0.00

O nn

0.00

421.24

421.24

0.00

'/

O nn

0o.oo

204.50

204.50

0.00

O nn

0.00

188.92

188.92

0.00

O nn

0.00

987.00

987.00

0.00

D-fifl
-;''̂ y !'S f̂:

" 'i_QO

|f :V ̂ ^

'n>( A<>p|
^,V- ' 'c^6
iX'-r..-.'.. -. -
w>',/ ,.-- . - -

i o 0(

'' .j'̂ X 0.0(

<X'5%54.5(

$/ L"*y-*
7 J/ lh^,̂,,-<̂  /
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Colegiul Tehnic Forestier

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data19.08.2021
il c. . H / I>V'/ ( X . W

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Program aprobat

15.00

15.00

15.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00

Dln care
credite

bugetare
destlnate
stingerll
platilor
restante

o.oo

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim II

9.65

9.65

9.65

2.65

2.65

2.65

2.65

7.00

7.00

7.00

Trim lll

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

0.00

0.00

0.00

Trim IV

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

0.00

0.00

^BttMM,</ te t

2022

15.00

15.00

15.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00

,4A l ,;<Sj&yJ
cy*""-'"" "i*' "*

^^5xssrs5

15.00

15.00

15.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00

/ /fif |

gL "̂24
ff^

15.0(

15.0(

15.0(

8.0(

8.0(

8.0(

8.0(

7.0(

7.0(

7.0(
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Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Denumirea Indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

*Program aprobat

17.03

17.03

17.03

15.00

15.00

2.03

2.03

Program aprobat

17.03

17.03

17.03

17.03

15.00

15.00

2.03

2.03

17.03

17.03

-2.03

0

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

., , ! : Program trimestrlai 2021 ;,

Triml

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

11.68

11.68

11.68

9.65

9.65

2.03

2.03

9
Trim lll

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

0.00

0.00

TrimlV

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Trim l

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

Trim ll

11.68

11.68

11.68

11.68

9.65

9.65

2.03

2.03

11.68

11.68

-2.03

0

Tr!m lll

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

0.00

0.00

2.65

2.65

0.00

0

Trim IV

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

0.00

2.70

2.70

0.00

0

,'- - ' ^Jfc^*==**Ss^ ' -

2022 i

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

;. ,̂ UĴ ^

fv/jT*^-
'<^/*WRys
*H J flfe

lf&A * ''fhrM

^P''''/ " 15-00
xv i --

xi*//'M&tfe
>^ .̂'__U_Î

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

xX
fAfn

;XvC/ 15.0<

U.̂  15.0(

15.0(

13.0(

13.0(

2.0(

2.0(

Estimari

2022

15.00

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

15.00

15.00

0.00

0

2023

15.00

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

15.00

15.00

0.00

0

2024

15.0(

15.0(

15.0(

15.0(

13.0(

13.0(

2.0(

2.0(

15.0(

15.0(

0.0(

(
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EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

^U)

fflo

0.00

2.03

2.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.03

2.03

0.00

^^ 0.00

" 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(M)0

<OM
/ " -̂.-- - *

// fth90
// c - - fJ6
If :'7 /-Wi . - - ; ; - *t*Jii

^v;' ' :;-'Wlfr

XJT-i.y.- 0.00xv f-. - ._

0.0(
=s>^

ff*N
--,VAt/ ]1.
:' /f .

0.0(

0.0(
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U.U(

JD.O(

.;'i.! 0.0(
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Liceul Tehnologic Mecanic d/n
Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anu

2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data 19.08.2021

> , ̂

Denumirea !ndicatorilor - Cod
' indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

vlateriale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

'osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

*/lateriale si prestari de servicii cu caracter
unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

^eparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

Program aprobat

709-22

712.42

40.00

40.00

40.00

593.92

378.72

6.00

10.00

224.02

15.00

5.00

0.50

13.00

22.00

83,20

135.00

30.00

30.00

DIn care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4 , Program trimestrial 2021

; Trfm I/

150.10

153.30

7.70

7.70

7.70

129.00

127.40

1.00

0.00

105.00

3.50

0.00

0.00

3.50

1.00

13.40

0.00

0.50

0.50

Trlm ll

229.30

229.30

12.00

12.00

12.00

194.30

110.30

2.00

5.00

55.00

4.00

0.00

0.50

5.00

9.00

29.80

50.00

14.50

14.50

Trlm lll

239.50

239.50

11.00

11.00

11.00

206.50

86.00

2.00

3.00

40.00

4.00

5.00

0.00

4.00

8.00

20.00

85.00

15.00

15.00

Trlm IV

90.32

90.32

9.30

9.30

9.30

64.12

55.02

1.00

2.00

24.02

3.50

0.00

0.00

0.50

4.00

20.00

0.00

0.00

0.00

**H8&/-'3&&!tf 'fs

2022 '.

683.81

687.16

9.30

9.30

9.30

595.67

396.52

6.28

10.47

234.55

15.71

5.24

0.52

13.61

23.03

87.11

115.17

31.41

31.41

w*<-
^@2023>^/

750.93

754.61

9.67

9.67

9.67

654.61

435.77

6.90

11.51

257.77

17.26

5.75

0.58

14.96

25.31

95.73

126.57

34.52

34.52

xlf ,/ /#

-?
^

864.75

869.00

10.06

10.06

10.06

754.79

502.45

7.96

13.27

297.21

19.90

6.63

0.66

17.25

29.19

110.38

145.94

39.80

39.80
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Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59-2
2+59,25+59.30)

Burse

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

85

85

85.01

85.01.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

'Woo

5.00

7.00

38.20

38,20

38.54

38.54

38.54

39.96

39.96

-3.20

-3,20

-3.20

-3,20

Program aprobat

709-22

709.22

712.42

40.00

40.00

40.00

593.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
credite

bugetare
destinate
stingerii ,
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.10

0.00

0.00

8.50

8.50

8.50

8.10

8.10

-3.20

-3.20

-3-20

-3.20

2.50

2.50

2.00

15.00

15.00

13.00

13.00

13.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-^F2.50

2.50

3.00

15.00

15.00

12.00

12.00

12.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

8.20

8.20

5.04

5.04

5.04

11.86

11.86

0.00

0.00

0.00

0.00

l' - - Program Wmestr!al 2021 -

- ,t- ; -Trim l

150.10

150.10

153.30

7.70

7.70

7.70

129.00

Tr)mll

229.30

229.30

229.30

12.00

12.00

12.00

194.30

Trfmlll ,

239.SO

239.50

239.50

11.00

11.00

11.00

206.50

<frlmlV

90.32

90.32

90.32

9.30

9.30

9.30

64.12

5,24

5.24

7.33

40.00

40.00

40.35

40.35

40.35

41.84

41.84

-3.35

-3.35

-3.35

-3.35

5.7S>

' >-.

S/ ^-75
If ,</

// .<>ZC05
// -r .' l
i,^43.9fe
W^: 'te^

Ns,>*>3-9'5

,̂
44.35

44.35

45.98

45.98

-3.68

-3.68

-3.68

-3.68

fol*j4!f
r^?
fesi,:Sf
m-$/t/50.fe*
-s^'/^v'// IS

' " .f ^ ..>' * l A*

- '" ' ' / ̂

./' " 50.'68
'*"'f: ".-. '' .
'JCi 51.13

51.13

51.13

53.02

53.02

-4,25

-4,25

-4,25

-4,25

Estimari ^ ' , ^ ^

2022

683.81

683.81

687.16

9.30

9.30

9.30

595.67

2023

750.93

7S0.93

754.61

9.67

9.67

9.67

654.61

, / s

i'j& 2Q24 - - " -

""i"

864.75

864.75

869.00

10.06

10.06

10.06

754.79
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Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.0H-20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59.1 7+59.2
2+59.25+59.30)

3urse

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

^lati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

85

85

85.01

^fa.72

6.00

10.00

224.02

15.00

5.00

0.50

13.00

22.00

83-20

135.00

30.00

30.00

5.00

5.00

7.00

38.20

38.20

38.54

38.54

38.54

39.96

39.96

-3.20

-3,20

-3.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

127.40

1.00

0.00

105.00

3.50

0.00

0.00

3.50

1.00

13.40

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

1.10

0.00

0.00

8.50

8.50

8.50

8.10

8.10

-3.20

-3.20

-3.20

110.30

2.00

5.00

55.00

4.00

0.00

0.50

5.00

9.00

29.80

50.00

14.50

14.50

2.50

2.50

2.00

15.00

15.00

13.00

13.00

13.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

^^ 86.00

2.00

3.00

40.00

4.00

5.00

0.00

4.00

8.00

20.00

85.00

15.00

15.00

2.50

2.50

3.00

15.00

15.00

12.00

12.00

12.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

55.02

1.00

2.00

24.02

3.50

0.00

0.00

0.50

4.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

8.20

8.20

5.04

5.04

5.04

11.86

11.86

0.00

0.00

0.00

396.52

6.28

10.47

234.55

15.71

5-24

0.52

13.61

23.03

87.11

115.17

31.41

31.41

5-24

5,24

7.33

40.00

40.00

40.35

40.35

40.35

41.84

41.84

-3.35

-3.35

-3.35

,,435.7j?

" S -*$

|| :s;i*i
fe257,77

VL' -"' " '

%î
^&olfr

14.96

25.31

95.73

126.57

34.52

34.52

5.75

5.75

8.05

43.95

43.95

44.35

44.35

44.35

45.98

45.98

-3.68

-3.68

-3.68

i- M 4"^582.45

— ̂ -^V
'a^*9
$I :'f / te*
^x7 2^21

- i<<^
|cun^63

,- -^ Qgg

17.25

29.19

110.38

145.94

39.80

39.80

6.63

6.63

9-29

50.68

50.68

51.13

51.13

51.13

53.02

53.02

-4.25

-4,25

-4.25
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Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

ExcedentuI sectiunii de functionare

ExcedentuI sectiunii de dezvoItare

DEFICIT

Oeficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoItare

85.01.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99-02,97

^^

709-22

709-22

-709-22

0

0.00

0.00

0.00

709-22

709,22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-3-20

150.10

150.10

-150.10

0

0.00

0.00

0.00

150.10

150.10

0.00

0.00

229.30

229.30

-229.30

0

0.00

0.00

0.00

229-30

229.30

0.00

^m̂ o,o
239.50

239.50

-239-50

0

0.00

0.00

0.00

239.50

239,50

0.00

0.00

90.32

90.32

-90,32

0

0.00

0.00

0.00

90.32

90.32

0.00

-3.35

683.81

683.81

-683.81

0

0.00

0.00

0.00

683.81

683.81

0.00

, - . -""

:-'' -3':68*
'.- _.'""

. ///
l/ ,,W50.&'
! .:"! # *

^750_93

W?

^4J
0.00

0.00

0.00

750.93

750.93

0.00

(- -i7"̂ ?^

^x^sffeH2
^P^/86^S

-_/^7s;
- ^-<t ^-"A - -'--'
lf,,^<,v>^xi-'

ijLg^^ "
0.00

0.00

0.00

864.75

864.75

0.00
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Liceul Tehnologic Mecanic

/a Mci nr.
drn

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data 19.08.2021

Denumirea indicatorilor

A '- *i ' ' -, <^ ̂  % ;; ^ , -

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

. . ' ' . -:fe.*S;l,v* i -
. , ' :- ' -' '' '.fi>jHS <- ' -

: ; ;*' Oenumlrea indicatorilor ^ '

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

01

10

Program aprabat

46.73

46.73

46.73

35.36

35.36

35.36

35.36

11.37

11.37

11.37

Program aprobat

133.23

133,23

26.00

Dincare
, credite
bugetare
destlnate
stingerii
platilor

, restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U:K .,-"*

Um care
Jpredite- ';
bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

Program tr!mestrtal 2021

Triml

35.19

35.19

35.19

33.82

33.82

33.82

33.82

1.37

1.37

1.37

Trim lt

6.54

6.54

6.54

1.54

1.54

1.54

1.54

5.00

5.00

5.00

TrimlH

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

; " ;i Program trimestrial 2021 ;

Triml

32.73

32.73

6.50

Trim ll

82.00

82.00

8.00

Trimlll

11.00

11.00

6.00

TrimlV

7.50

7.50

5.50

li *rfHfm&i'if IS 1!

2022

47.91

47.91

47.91

3.18

3.18

3.18

3.18

44.73

44.73

44.73

2022

47.91

47.91

0.00

^
51.35

51.35

51.35

4.39

4.39

4.39

4.39

46.96

46.96

46.96

Estimari

2023 >

51.35

51.35

0.00

^/ l /S i

'^l&Jrir
53.65

53.65

53.65

4.39

4.39

4.39

4.39

49.26

49.26

49.26

2024

53.65

53.65

0.00
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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la
10.01.16+10.01.30)

Fond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

<n - Denumirea indicatorilor

'* - -,

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.30

20.30.30

Cod
indicator

63.10

65.10

^2,00

22.00

4.00

4.00

107.23

91.23

1.50

5.00

50,23

1.00

3.00

3.00

1.00

5.50

10.00

11.00

10.00

10.00

4.00

4.00

2.00

2.00

Program aprobat

133-23

133,23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

5.00

5.00

1.50

1.50

26.23

26,23

0.00

5.00

0,23

0.00

3.00

3.00

0.00

3.00

7.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

7.00

1.00

1.00

74.00

60.00

1.00

0.00

50.00

0.00

0.00

0.00

1.00

2.00

3.00

3.00

10.00

10.00

4.00

4.00

0.00

0.00

^^ 5.00

5.00

1.00

1.00

5.00

5.00

0.50

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

Program trimestrial 2021

Triml

32.73

32.73

Trfrair

82.00

82.00

*Trtmffl

"

11.00

11.00

TrtmlV

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

47.91

37.44

1.57

5,23

2.00

1.00

3.10

3.10

3.10

5.70

8.99

3.65

10.47

10.47

0.00

0.00

0.00

0.00

Q-0&

// f:/*k
j :,'i o/o6'
! ' ' '

Xv-^'N - ' . -

Wft
^*i*

1.50

5.20

2.00

1.00

3.10

3.10

3.10

5.70

10.00

5.66

10.99

10.99

0.00

0.00

0.00

0.00

.:î v;ĵ
"^T7V*n$$/y w<>
'',"|/ /Jfo

v,.' i-- *" ,* ^f^f^- Ate"
" ^*' . Vi3*v.v!D

^r^2_12

1.50

5,20

2.00

1.10

3.45

3.45

1.10

6.34

14.98

3.00

11.53

11.53

0.00

0.00

0.00

0.00

,isflmari

2022

47.91

47.91

=:"X

51.35

51.35

2024

53.65

53.65
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CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la
10.01.16+10.01.30)

Fond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Alte cheftuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

01

10

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.30

20.30.30

65.10.04

65.10.04.02

65.10.04.03

96.10

^^3.23

26.00

22.00

22.00

4.00

4.00

107,23

91-23

1.50

5.00

50,23

1.00

3.00

3.00

1.00

5.50

10.00

11.00

10.00

10.00

4.00

4.00

2.00

2.00

133.23

107,23

26.00

-86.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32.73

6.50

5.00

5.00

1.50

1.50

26,23

26.23

0.00

5.00

0,23

0.00

3.00

3.00

0.00

3.00

7.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32.73

26.23

6.SO

2.46

82.00

8.00

7.00

7.00

1.00

1.00

74.00

60.00

1.00

0.00

50.00

0.00

0.00

0.00

1.00

2.00

3.00

3.00

10.00

10.00

4.00

4.00

0.00

0.00

82.00

74.00

8.00

-75-46

" 11.00

6.00

5.00

5.00

1.00

1.00

5.00

5.00

0.50

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.00

5.00

6.00

-11.00

7.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

7.50

2.00

5.50

-2.50

47.9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.91

37.44

1.57

5.23

2.00

1.00

3.10

3.10

3.10

5.70

8.99

3.65

10.47

10.47

0.00

0.00

0.00

0.00

47.91

47.91

0.00

0.00

51.35
* r

|/ ̂|i Vf /
^o.ob

i r'- l ''
top:ooVN * < .v

"%!>9?
^k
51.35

40.36

1.50

5.20

2,00

1.00

3.10

3.10

3.10

5.70

10.00

5.66

10.99

10.99

0.00

0.00

0.00

0.00

51.35

51.35

0.00

0.00

UAM^65

"*"**-> .̂ ^X. fiSFtr
$ ^ " T X -

miy| U
*".;i*''/J lfc

J /^f

>Kirtf&W
vj- b^5.oo

53.65

42.12

1.50

5.20

2.00

1.10

3.45

3.45

1.10

6.34

14.98

3.00

11.53

11.53

0.00

0.00

0.00

0.00

53.65

53.65

0.00

0.00



REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

^F 0

0.00

0.00

0.00

86.50

86.50

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

2-46

2.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

75.46

75-46

0.00

^P 0

0.00

0.00

0.00

11.00

11.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

2,50

2.50

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

* !2-
, f,/^.(jo

i *f 4*,
Vfv;:A 0.00

^2fcofr

N ĵ
0.00

- ̂ <x
'j$Tri^'"*
W-/ if
"^/ M*
- -- ̂ (J6,oa

A'H;c^*6o
0.00
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Scoala Gimnaziala Centrala

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anu
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data 19.08.2021

Denumirea indfcatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURISISERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

612.84

612.84

15.00

15.00

15.00

489.74

318.00

4.00

8.00

150.00

16.00

2.00

12.00

4.00

122.00

80.00

6.00

3.00

3.00

EHri care ']
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2021

Tr!ml

148.40

148.40

2.60

2.60

2.60

129.00

103.00

1.00

2.00

61.00

4.00

1.00

3.00

1.00

30.00

0.00

2.00

1.00

1.00

Trim ll

132.64

132.64

6.40

6.40

6.40

95.00

71.50

1.00

2.00

30.00

4.00

0.50

3.00

1.00

30.00

0.00

2.00

1.00

1.00

Trim lll

208.50

208.50

3.00

3.00

3.00

174.50

73.00

1.00

2.00

30.00

4.00

0.00

3.00

1.00

32.00

80.00

1.00

0.50

0.50

TrimlV

123.30

123.30

3.00

3.00

3.00

91.24

70.50

1.00

2.00

29.00

4.00

0.50

3.00

1.00

30.00

0.00

1.00

0.50

0.50

8 tt&"l*-4&,

2022

610.84

610.84

15.00

15.00

15.00

487.74

316.00

4.00

8.00

150.00

16.00

2.00

12.00

4.00

120.00

80.00

6.00

3.00

3.00

Hia
610.84

610.84

15.00

15.00

15.00

487.74

316.00

4.00

8.00

150.00

16.00

2.00

12.00

4.00

120.00

80.00

6.00

3.00

3.00

'/l U l

in ji f
r' l /'>- U

^StSJt$r
610.8'

610.8'

15.0(

15.0(

15.0(

487.7^

316.0(

4.0(

8.0(

150.0(

16.0C

2.0(

12.0t

4.0(

120.0(

80.0(

6.0(

3.0(

3.0(
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
'20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.0"l.01 la
10.01.16-H0.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

f
40.74

6.00

6.00

6.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

97.86

97.86

Program aprobat

612.84

612.84

612.84

15.00

15.00

15.00

489.74

318.00

4.00

8.00

150.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

D!n care
: credite
bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

14.80

14.80

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

8.00

8.00

3.24

3.24

3.24

28.00

28.00

^^ 10.00

10.00

1.50

1.50

1.00

8.00

8.00

3.00

3.00

3.00

28.00

28.00

10.74

10.74

1.00

1.00

1.00

7.00

7.00

2.00

2.00

2.00

27.06

27.06

Program trlmestrial 2021

Trimi

148.40

148.40

148.40

2.60

2.60

2.60

129.00

103.00

1.00

2.00

61.00

Trimll

132.64

132.64

132.64

6.40

6.40

6.40

95.00

71.50

1.00

2.00

30.00

Trim lll

208.50

208.50

208.50

3.00

3.00

3.00

174.50

73.00

1.00

2.00

30.00

TrimlV

123.30

123.30

123.30

3.00

3.00

3.00

91.24

70.50

1.00

2.00

29.00

40.74

40.74

6.00

6.00

6.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

97.86

97.86

40.74

/ t^

if ^1
L.;A6.db

W'.>4o
'v-. -- ' - .. " - - .

^
33.00

10.24

10.24

10.24

97.86

97.86

^T;T '̂̂
*- -v^ 40.7j-

tfSJ^^<
;1P// W
x_-:">xv^*

|H:P*<
33.0(

10,2<

10.2<

10.2'

97.8f

97.8f

Estimari

2022

610.84

610.84

610.84

15.00

15.00

15.00

487.74

316.00

4.00

8.00

150.00

2023

610.84

610.84

610.84

15.00

15.00

15.00

487.74

316.00

4.00

8.00

150.00

2024

610.8<

610.8<

610.8<

15.0(

15.0(

15.0(

487.7<

316.0C

4.0(

8.0(

150.0C
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Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.0H-59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.01

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

||00

"oo

12.00

4.00

122.00

80.00

6.00

3.00

3.00

40.74

40.74

6.00

6.00

6.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

97.86

97.86

612.84

612.84

-612.84

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

4.00

1.00

3.00

1.00

30.00

0.00

2.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

14.80

14.80

148.40

148.40

-148-40

0

0.00

0.00

0.00

4.00

0.50

3.00

1.00

30.00

0.00

2.00

1.00

1.00

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

8.00

8.00

3.24

3.24

3.24

28.00

28.00

132.64

132.64

-132.64

0

0.00

0.00

0.00

^ 4.00

^^ 0.00

3.00

1.00

32.00

80.00

1.00

0.50

0.50

10.00

10.00

1.50

1.50

1.00

8.00

8.00

3.00

3.00

3.00

28.00

28.00

208.50

208.50

-208.50

0

0.00

0.00

0.00

4.00

0.50

3.00

1.00

30.00

0.00

1.00

0.50

0.50

10.74

10.74

1.00

1.00

1.00

7.00

7.00

2.00

2.00

2.00

27.06

27.06

123.30

123.30

-123.30

0

0.00

0.00

0.00

16.00

2.00

12.00

4.00

120.00

80.00

6.00

3.00

3.00

40.74

40.74

6.00

6.00

6.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

97.86

97.86

610.84

610.84

-610.84

0

0.00

0.00

0.00

16.00"

S^J
<fy.ol

. - f /(' >*M
120.00

80.QO

6.00

3.00

3.00

40.74

40.74

6.00

6.00

6.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

97.86

97.86

610.84

610.84

-610.84

0

0.00

0.00

0.00

' '^ -3 ^-:'

d^x'#V
<&ft>fj*t$l
'%/jf)

; :'̂ '
80.0(

6.0C

3.0(

3.0(

40.7<

40.7^

6.0(

6.0(

6.0(

33.0C

33.0(

10-2'

10.2'

10,2'

97.8f

97.8f

610.8<

610.8'

-610.8'

(

0.0(

0.0(

0.0(
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DEFICIT

DeficituI sectiunii de functionare

DeficituI sectiunii de dezvoltare

99.02

99.02.96

99.02.97

6^84

MS4

0.00

0.00

0.00

0.00

148.40

148.40

0.00

132.64

132.64

0.00

^^ 208.50

^^ 208.50

0.00

123.30

123.30

0.00

610.84

610.84

0.00

:̂&54

610.8f4

L_ 610.8^
-T^>t"*"̂ .

_jjv7^io.*
r-X'*Vo(

" ^> ;v.
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Scoala Gimnaziala Centrala

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieM
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 - - ' "

Data 19.08.2021

Denutnlrea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Denutnirea indicatorilor

Cod
ihdfcator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01/

20

20.01

20.01.08

20.05

20.05.30

' :V

Program aprobat

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Program aprobat

8.00

8.00

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerli
platiior
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
- credite
bugetare
destinate
stingerii
platiior
restante

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestr!al 2021

Trlm l

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim ll

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trlmiri

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim IV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Program trlmestrial 2021

Trfml

2.00

2.00

2.00

0.20

0.20

1.80

1.80

Trimll

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

Trim lll

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

Trim IV

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

IL&I f*&WM
te*,. ^

2022

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

x̂,!!:/i
MfJ 'X ' _"> '*

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

/m |
/#' i,x/
^jr 2024

8.0(

8.0(

8.0(

8.0(

8.0(

8.0(

8.0(

Estimar)

202l

8.00

8.00

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80

2023

8.00

8.00

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80

2024

8.0(

8.0(

8.0(

0.2(

0.2(

7.8(

7.8C
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.08

20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

*Program aprobat

8.00

8.00

8.00

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

"- '; * Program trimestrial 2021 , .

Triml

2.00

2.00

2.00

2.00

0.20

0.20

1.80

1.80

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimll

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim|ll

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estfmar!

2022

8.00

8.00

8.00

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<. -nSSSKS

' - "t"o M
/^>-

fr#7>/ ,C5jf f''Wymjl

L#-. . 8':6q
^f>V-- :
W>$^

" -̂-̂ SftO

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^v'
^7X*Afnlj
' / /$ /'8.0<

'&jf *'<"

---"" 8.0(

8.0(

0.2t

0.2t

7.8(

7.8(

8.0(

8.0(

0.0(

(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(
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Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 /

Data 19.08.2021 - mii lei -

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

732.14

732.14

37.00

37.00

37.00

497.86

300.86

4.00

11.00

160.00

8.00

25.00

2.00

90.86

84.00

7.00

2.00

5.00

Dih care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrlal 2021

Trim l

140.40

140.40

5.40

5.40

5.40

117.00

115.00

0.00

0.00

90.00

2.00

7.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f rim li

304.50

304.50

13.00

13.00

13.00

201.50

110.00

2.00

11.00

50.00

3.00

7.00

2.00

35.00

40.00

3.50

1.00

2.50

Trim m

178.34

178.34

8.60

8.60

8.60

127.50

50.50

2.00

0.00

20.00

2.00

6.50

0.00

20.00

44.00

3.50

1.00

2.50

Trim IV

108.90

108.90

10.00

10.00

10.00

51.86

25.36

0.00

0.00

0.00

1.00

4.50

0.00

19.86

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari/

2022

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

4.00

11.00

160.00

8.00

25.00

2.00

90.86

80.00

7.00

2.00

5.00

/

2023

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

4.00

11.00

160.00

8.00

25.00

2.00

90.86

80.00

7.00

2.00

5.00

2024

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

4.00

11.00

160.00

8.00

25.00

2.00

90.86

80.00

7.00

2.00

5.00
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denum)rea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

15 Ĵ 0.00

15.00 0.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

Program aprobat

732.14

732.14

732.14

37.00

37.00

37.00

497.86

300.86

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.00

18.00

10.00

10.00

1.00

1.00

2.00

3.00

2.00

30.00

30.00

20.00

20.00

20.00

70.00

70.00

^^5.00

5.00

1.00

1.00

0.00

2.00

1.50

20.00

20.00

12.24

12.24

12.24

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

37.04

37.04

Program trimestrial 2021

Trtm l

140.40

140.40

140.40

5.40

5.40

5.40

117.00

115.00

0.00

Trtmll

304.50

304.50

304.50

13.00

13.00

13.00

201.50

110.00

2.00

Trhnlll

178.34

178.34

178.34

8.60

8.60

8.60

127.50

50.50

2.00

Trtm IV

108.90

108.90

108.90

10.00

10.00

10.00

51.86

25.36

0.00

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

15.00

15.00
v/"

// fr'$i *i h/
iT,,5, 2.Q0
'r- -'' T, ':. -'

V&5^
X<>-M

V^0' /

>.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

15.00

^WP

//,'/ '̂<X'HWWi n
W/$j

." / /f2.0#

C " : . ' , 5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

Estimarl

2022

728.14

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

4.00

2023

728.14

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

4.00

2024

728.14

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

4.00
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*A A
Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.03

65.02.03.02

96.02

97.02

iî d

^ l̂16CToW

8.00

25.00

2.00

90.86

84.00

7.00

2.00

5.00

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

732.14

732.14

-732.14

O

0.00

" 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

90.00

2.00

7.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.00

18.00

140.40

140.40

-140.40

o

11.00

50.00

3.00

7.00

2.00

35.00

40.00

3.50

1.00

2.50

10.00

10.00

1.00

1.00

2.00

3.00

2.00

30.00

30.00

20.00

20.00

20.00

70.00

70.00

304.50

304.50

-304.50

O

,̂ ^0.00

Wo.oo

2.00

6.50

0.00

20.00

44.00

3.50

1.00

2.50

5.00

5.00

1.00

1.00

0.00

2.00

1.50

20.00

20.00

12.24

12.24

12.24

30.00

30.00

178.34

178.34

-178.34

O

0.00

0.00

1.00

4.50

0.00

19.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

37.04

37.04

108.90

108.90

-108.90

O

11.00

160.00

8.00

25.00

2.00

90.86

80.00

7.00

2.00

5.00

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

728.14

728.14

-728.14

O

:1 1 .D9

/' , i6u.oo

w. <MN
Vv ^25lotJ

. . C < x -*-. .

"̂ Jf

9d*8

80.00

7.00

2.00

5.00

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

728.14

728.14

-728.14

O

"̂ >? *V
&4 j ^$'i
Hfe/i /'* >
' "-'>;.i /c&$f

,,7Tc^-V'"^>0
t <M

90.86

80.00

7.00

2.00

5.00

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

728.14

728.14

-728.14

O
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-' < iM/: A:^-,.
EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

0eficitul sectiunii de dezvoltare

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

O^U 0.00

0^m 0.00

0.00

732.14

732.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140.40

140.40

0.00

0.00

0.00

0.00

304.50

304.50

0.00

^0.00

"o.oo

0.00

178.34

178.34

0.00

0.00

0.00

0.00

108.90

108.90

0.00

0.00

0.00

0.00

728.14

728.14

0.00

-.- " Q.00

r 0.00|

ii -'.-.! kî
' ' ' ' '' : 'A-

'- ' 728.14

, 728.14

0.00

"" x^-^

|-/VT
!f/f Jo-f

" - ' ' {W4

-- V ^ 728-14

0.00
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Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza /o HC.L .r>!
ol/n <&>

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data 19.08.2021
'C." v'. ,.

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Denumirea ind!catoritor

Cod
ind!cator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

Program aprobat

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

Program aprobat

5.58

5.58

5.58

1.27

1.27

4.31

4.31

Din care
credite

bugetare
destinate
Stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
st!ngerii
piatitor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

3.31

3.31

3.31

3.31

3.31

3.31

3.31

Trim li

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Trim lil

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Trimt

3.31

3.31

3.31

0.00

0.00

3.31

3.31

Trimll

2.27

2.27

2.27

1.27

1.27

1.00

1.00

Trim lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrtmIV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^PJSffiMfPJFfcg. | /3? /|

2022

4.31

4.31

4,31

4.31

4.31

4.31

4.31

;3t
4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

"*** '̂v"'' V*v******^T*tf*Vv* v5rcf^yr
=J^24

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

Estimari

2022

4.31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

2023

4.31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

2024

4.31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

65.10.03

65.10.03.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

-
Program aprobat

5.58

5.58

5.58

5.58

1.27

1.27

4.31

4.31

5.58

5.58

-1.27

O

0.00

0.00

0.00

1.27

1.27

0.00

* Din care
crodite

bugetare
destinate
stingerli
platiior
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program tritnestrial 2021_

Trim l

3.31

3.31

3.31

3.31

0.00

0.00

3.31

3.31

3.31

3.31

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

2.27

2.27

2.27

2.27

1.27

1.27

1.00

1.00

2.27

2.27

-1.27

O

0.00

0.00

0.00

1.27

1.27

0.00

Trirnlli

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- **al**??'?^*^

2022

4.31

4.31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

4,31

4.31

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

</*'"'-'V*** **

l$$'W*
%!'.rP'Xx / / ' v> ,

"*̂ $4*<
4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

4.31

4.31

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RfAF**TS *V

4.31
O

4.31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

4.31

4.31

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Gradinita Nr. 9

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

toi4$
Data 19.08.2021 ii lei'

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

292.63

292.63

12.00

12.00

12.00

271.39

153.30

3.00

12.00

80.00

6.00

8.30

8.00

36.00

75.00

4.65

0.80

3.85

0in care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlml

59.70

59.70

2.70

2.70

2.70

57.00

53.92

0.91

0.00

34.23

1.17

1.93

1.33

14.35

0.00

2.24

0.00

2.24

Program trlmestrlal 2021

Trimll

113.34

113.34

6.20

6.20

6.20

101.14

55.77

1.00

6.00

30.77

2.83

2.50

2.67

10.00

20.00

2.41

0.80

1.61

Trlm III

94.29

94.29

0.00

0.00

0.00

93.05

26.65

0.50

4.00

10.00

1.00

2.50

2.00

6.65

55.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

25.30

25.30

3.10

3.10

3.10

20.20

16.96

0.59

2.00

5.00

1.00

1.37

2.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VXrWEWii#e--* /4? it

2022

267.63

267.63

12.00

12.00

12.00

246.39

153.30

3.00

12.00

80.00

6.00

8.30

8.00

36.00

50.00

4.65

0.80

3.85

gp̂ S-.

z8Z2SS53*

267.63

267.63

12.00

12.00

12.00

246.39

153.30

3.00

12.00

80.00

6.00

8.30

8.00

36.00

50.00

4.65

0.80

3.85

<-,y ",>v/

$?
^ 2024

267.6;

267.e:

12.0(

12.0(

12.0t

246.3<

153.3(

3.0C

12.0(

80.0(

6.0(

8.3(

8.CK

36.0(

50.0(

4.6!

0.8(

3.8!
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.u6+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

20.05

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

Cocf
indrcator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

^0

3.00

20.00

1.40

1.40

7.00

3.50

3.54

3.54

9.24

9.24

9.24

Program aprobat

292.63

292.63

292.63

12.00

12.00

12.00

271.39

153.30

3.00

12.00

80.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DIncare
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.00

3.00

8.00

0.50

0.50

7.00

0.92

3.54

3.54

6.00

6.00

6.00

10.00

0.00

10.00

0.50

0.50

0.00

0.90

0.00

0.00

1.24

1.24

1.24

Program trimestrfal 2021

Trim I

59.70

59.70

59.70

2.70

2.70

2.70

57.00

53.92

0.91

0.00

34.23

1.17

Trimll

113.34

113.34

113.34

6.20

6.20

6.20

101.14

55.77

1.00

6.00

30.77

2.83

trlmlll

94.29

94.29

94.29

0.00

0.00

0.00

93.05

26.65

0.50

4.00

10.00

1.00

2.00

0.00

2.00

0.40

0.40

0.00

0.84

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

Trim IV

25.30

25.30

25.30

3.10

3.10

3.10

20.20

16.96

0.59

2.00

5.00

1.00

23.00

3.00

20.00

1.40

1.40

7.00

3.50

3.54

3.54

9.24

9.24

9.24

. i3xir>

P

(i v m
'' .,v 1-4$

V.'' ;. 1;-4Q

*--,7,00

3.50

3.54

3.54

9.24

9.24

9.24

SJ^TV 23.0t

apK "T
f&.i'!ii| ]K p

%'y/ll*
..--.;;'C- " 1.4(

7.0(

3.5(

3.5^

3.5'

9.2<

9.2^

9.2'

Estimari

2022

267.63

267.63

267.63

12.00

12.00

12.00

246.39

153.30

3.00

12.00

80.00

6.00

2023

267.63

267.63

267.63

12.00

12.00

12.00

246.39

153.30

3.00

12.00

80.00

6.00

2024

267.6;

267.e:
267.6:

12.0(

12.0C

12.0(

246.3?

153.3(

3.0(

12.0(

80.0(

6.0(
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Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

. . . . . ..
Matenale si prestan de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULIX ASISTENTASOCIALA (cod 57.02;

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEF(CIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezw44are
<*<r̂  * ̂  f ^

DEFICIT / c"^-- --<'UX
-' ' S- v'- ^ - -

Deficitul sectiunii.de f/( îipt(on3fe

Deficitul sectiunii. deidVivoft^pr -

20.01.08

r^n /"i A nn<:U.U1.uy

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

65.02.03

65.02.03.01

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

^0
o.UU

36.00

75.00

4.65

0.80

3.85

23.00

3.00

20.00

1.40

1.40

7.00

3.50

3.54

3.54

9.24

9.24

9.24

292.63

292.63

-292.63

O

0.00

0.00

0.00

292.63

292.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.93

14.35

0.00

2.24

0.00

2.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

59.70

59.70

-59.70

O

0.00

0.00

0.00

59.70

59.70

0.00

2.50

10.00

20.00

2.41

0.80

1.61

11.00

3.00

8.00

0.50

0.50

7.00

0.92

3.54

3.54

6.00

6.00

6.00

113.34

113.34

-113.34

O

0.00

0.00

0.00

113.34

113.34

0.00

2.50

6.65

55.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

10.00

0.50

0.50

0.00

0.90

0.00

0.00

1.24

1.24

1.24

94.29

94.29

-94.29

O

0.00

0.00

0.00

94.29

94.29

0.00

1.37

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

0.40

0.40

0.00

0.84

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

25-30

25.30

-25.30

O

0.00

0.00

0.00

25.30

25.30

0.00

8.30

.uu

36.00

50.00

4.65

0.80

3.85

23.00

3.00

20.00

1.40

1.40

7.00

3.50

3.54

3.54

9.24

9.24

9.24

267.63

267.63

-267.63

O

0.00

0.00

0.00

267.63

267.63

0.00

8.3G"

8.00

/ l
-f*/,f
,50.00

4',65

0.80

3.85

23.00

3.00

20.00

1.40

1.40

7.00

3.50

3.54

3.54

9.24

9.24

9.24

267.63

267.63

-267.63

O

0.00

0.00

0.00

267.63

267.63

0.00

;, M/Q>-:,8.3(

-, -̂ i A,
— - _ . "-. X5,tX

*.'i'B.T - j X

jjj$''>'-:| 3J|p<

,, l,'t/ /gfoj.
',V 3 ( " ' * '

0.8(

3.8!

23.0(

3.0(

20.0(

1.4(

1.4(

7.0(

3.5C

3.5^

3.5<

9.2^

9.2^

9.2^

267.e:

267.6;

-267.6;

(

0.0(

0.0(

0.0(

267.e:

267.e;

0.0(
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Gradinita Nr. 9

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltui
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data19.08.2021

'/v= fcotadq'

Denumlrea lndicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

33.10.14

Program aprobat

154.94

154.94

154.94

154.94

154.94

0.50

154.44

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerll
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2021

Trim l

42.00

42.00

42.00

42.00

42.00

0.00

42.00

Trim ll

50.50

50.50

50.50

50.50

50.50

0.50

50.00

Trim IH

20.44

20.44

20.44

20.44

20.44

0.00

20.44

trlmlV

42.00

42.00

42.00

42.00

42.00

0.00

42.00

l

2022

154.94

154.94

154.94

154.94

154.94

0.50

154.44

^y^i|mm^'/' i /,x' /|

154.94

154.94

154.94

154.94

154.94

0.50

154.44

:#^2024

154.9*

154.9'

154.9'

154.9/

154.9<

0.5(

154.4'
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.l

Denumirea indicatorilor Cod
indtcaior

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

*Program aprobat

188.00

188.00

188.00

0.30

0.30

187.50

187.50

0.20

0.20

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

., i ' , Program trimestriat 2021

- ,-;

'" - ' 'l

Triml :

75.00

75.00

75.00

0.00

0.00

75.00

75.00

0.00

0.00

Tr!mll

50.50

50.50

50.50

0.30

0.30

50.00

50.00

0.20

0.20

Trim lll

20.50

20.50

20.50

0.00

0.00

20.50

20.50

0.00

0.00

TrlmlV

42.00

42.00

42.00

0.00

0.00

42.00

42.00

0.00

0.00

- ;,;̂ iipaf,""J='!̂  .

/'2022 |'

l
154.9$

154.94

154.94

0.30

0.30

154.44

154.44

0.20

0.20

/* v- " -̂ *F,/%.
''"*"'"""- r ^r* *

r'/ '' :|T^

p,;= ''^j&/|
;̂ ',-, : "-1^4_94;

"S î i [ '154:94

154.94

0.30

0.30

154.44

154.44

0.20

0.20

7X *V
f U2*4

V ;̂>/ 154.9'

154.9'

154.9^

0.3(

0.3(

154.4^

154.4<

0.2(

0.2(
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

C6d
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

65.10.03

65.10.03.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

*
Program aprobat

188.00

188.00

188.00

188.00

0.30

0.30

187.50

187.50

0.20

0.20

188.00

188.00

-33.06

O

0.00

0.00

0.00

33.06

33.06

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

;,: Program trimestrial 2021

Trim l

< '''' - 'i

75.00

75.00

75.00

75.00

0.00

0.00

75.00

75.00

0.00

0.00

75.00

75.00

-33.00

O

0.00

0.00

0.00

33.00

33.00

0.00

Trlm ll

50.50

50.50

50.50

50.50

0.30

0.30

50.00

50.00

0.20

0.20

50.50

50.50

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

m
Trim lll

20.50

20.50

20.50

20.50

0.00

0.00

20.50

20.50

0.00

0.00

20.50

20.50

-0.06

O

0.00

0.00

0.00

0.06

0.06

0.00

Trim IV

42.00

42.00

42.00

42.00

0.00

0.00

42.00

42.00

0.00

0.00

42.00

42.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- Estimari . . ̂  ;. _

2022

154.94

154.94

154.94

154.94

0.30

0.30

154.44

154.44

0.20

0.20

154.94

154.94

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

''''''' ; '*
'̂  "'
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"̂ l
154.94

154.94

0.30

0.30

154.44

154.44

0.20

0.20

154.94

154.94

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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'><-Y 154.9'

154.9'

154.9^

0.3(

0.3(

154.4'

154.4<

0.2(

0.2(

154.9<

154.9<

0.0(

(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(
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Lista ce cuprinde lucrarile de reparatii, pentru unitatile demvatamant

Municipiul Campina pentru anul 2021

Nr. Crt.

1

2

Unitatea
Gradinita Iulia

Hasdeu

Gradinita Iulia
Hasdeu

.
Gradinita cu P.N.

xjn /r

Gradinita cu P.N.
NR.5

SD
Gradinita nr.9

Gradinita nr.9

Gradinita nr.l

Gradinita nr.8

.
Gradinita nr.3

SCOALA
GIMNAZIALA
ALEXANDRU
IOAN CUZA

Lucrarea propusa

Reparatii si investitii din care:
Transformare dormitor in sala de clasa
Reparar|ii pereti ti igienizare 4 holuri sali de clasa
Izolatie exeterioara (spatele cladirii) si reparatii la toclu
lnlocuire parchet si igienizare cabint C.R.E.D.
Igienizare birou secretariat
Igienizare uscatorie
Igienizare oficiu etaj
Reparatie acoperis
Igienizare sala de clasa
Vopsit tabla acoperis
Igienizare cancelarie
Igienizare hol
Vopsit tabla aoperi$
Constructie sau reabilitare acoperis
Asfaltare parcare in curtea interioara
Reparatii din care:
Igienizare toaleta parter grupa mare - inlocuire gresie,
faianta
Igienizare hol intrare si vestiar copii - schimbare gresie,
pavare pereti cu lambriu
Igienizare vestiar, toaleta si sala de clasa grupa mica (etaj)
lnlocuire tamplarie lemn cu termopan (toaleta etaj, vestiar
etaj)
Reconditionarea a 4 calorifere din fonta aflate in sala de
grupa cu calorifere obisnuite
Lucrarea de igienizare, reparatii grup sanitar sala de grupa
etaj si schimbarea o usa si 2 ferestre
Reconditionare acoperi$ si jgheaburi gradinita
lnlocuire usi existente lemn cu termopan 9 buc
Reparatii glafuri pentru 9 usi
Igienizare hl intrare si vestiar copii (parter)
Zugraveli interioare
lnlocuire usi lemn cu termopan
lnlocuire gresie si faianta grupuri sanitare si vestiar
lnlocuire obiecte sanitare defecte
Reconditionare lambriu existent
Reconditionare gard din spatele Gradmhei cu PN nr. 3

Reparatii din care:

Montaj boilere pentru apa calda Tn grupurile sanitare
Executie platforma containere gunoi si gard loc de joaca
gradinita
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106,000.00

75,000.00

75,000.00

84,000.00
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SCOALA
GIMNAZIALA
ALEXANDRU
IOAN

Montaj parchet gradinita si birouri parter

Sc Gimnaziala nr.3

Schmbarea tabloului de alimentare al scolii ^i a instalatiei
de iluminat exterior

" ' B î , , t--...i i

Igienizare sali de clasa si grupuri sanitare
Placare cu gresie a scarilor de acces a profesorilor cu
gresie
Reconditionare usi de lemn cu PVC la gradinita (parter
Scoala Gimnazialaa ,,A.I.Cuza", Municipiul Campina)
Inienizare sali de clasa si grupuri sanitare

If <*/n#// fS/ | *,,;T
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Reparatii din care:
SCOALA

GIMNAZIALA
CENTRALA

Lucrari de reparatii reabilitare scari intrare str. Calea
Doftanei si scari amfiteatru cu granit fiamat
Lucrari de reparatii schimbarea lampilor de iluminat sala
de sport

80,000.00

80,000.00

Reparatii din care:
SCOALA

GIMNAZIALA
ION

CAMPINEANU

Inlocuire l/2 hidroizola{ie acoperi$ scoala
Zugravit 3 cabinete + anexe: chimie, fizica si biologie
Montare parchet laborator chimie + anexa
Igienizare pere{i grupuri sanitare si tnlocuire vas WC
pentru 6 grupuri sanitare

80,000.00

80,000.00

Reparatii din care:
Inlocuit parchet cancelarie
Vopsit, reparat, zugravit 10 sali de clasa
Vopsit, reparat, zugravit hol acces elevi parter, etaj

COLEGIUL
NATIONAL
NICOLAE

GRIGORESCU

Reparatii si zugraveli interioare inlocuit parchet, inlocuit
usi sala comisie examene
Lucrari de repara|ii inlocuit tabla (par|ial), inlocuit rigips
si zugravit o sala de clasa - cladirea Gole$ti
Lucrari de reparatii pentru inlocuit tabla ondulata, inlocuit
rigips si reparat, zugravit tavan si hol intrare Sala de sport
Reparatii si zugraveli tn cancelaria Scolii - scimbare usi
birou contabilitate

121,000.00

121,000.00

COLEGIUL
TEHNIC

CONSTANTIN
ISTRATI

Reparatii din care:

Reparatii interioare si modernizare sala atletism
CLUBUL
SPORT1V
SCOLAR

Acoperirea a 3/4 din suprafa{a ferestrelor cu panou perete
spuma - panouri sandwich, restul de l/3 cu geam
termopan
Zugraveli interioare, vopsitorii
Servicii consultanta

TEHNIC
CONSTANTiN

lSTRATI

Reparatii invelitoare corp A - imobil N. Balcescu, nr.45
Realizare instalatie de apa imobil N. Balcescu, nr.45
Refacere instala{ie electrica imobil N. Balcescu, nr.45
Realizare instala|ie stingere incendiu (hidranti)

131,500.00

131,

COLEGIUL
TEHNIC

FORESTIER

Reparatii si investitii din care:
Reparatii acoperis cladire anexa si anexa toalete
Extindere si amenajare Cabinet Medical $colar la
Colegiul Tehnic Forestier Campina

125,000.00

125,000.00

Reparatii si investiti

LICEUL Reparatii din care:
Repara{ie acoperi? terasa secretariat si tabla cancelarie

119,000.00
110,000.00
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ENERGETIC

SD

LICEUL
TEHNOLOGIC

MECANIC

Reparatie pardoseli Sali de clasa inlocuire parchet
Reparatie pardoseli biblioteca -inlocuire linoleum
Amenajare teren sport
Investitii din care:
Construc{ie acoperis sarpanta la sala de sport

Reparatii din care:
Inlocuirea acoperisului salii de sport (corp B) din placi de
azbociment cu tabla ondulata
Inlocuirea bordurilor si asfaltarea aleii de acees spre corp
D, corp C si sala de sport
Repararea si vopsirea anticoroziva a acoperisului din tabla
galvanizata corp C
Vopsirea cosului centralei termice
Repararea gardului exterior pe laturile dinspre str. Zorilor
si str. Ec. Teodoroiu
Termoizolarea si vopsirea cabinei de poarta
Zugravirea, inlocuire parchet deteriorat si calorifere tn
cabinetul de Legislafie rutiera - Al
Reabilitare gard exterior si izolarea termica a cabinei
poarta

Reparatii curente
Lucrari de capital
Total general

'l C7/ j",'-'ijp>-'"- j
i! anoJi)'w9S->/Vl ^5r r'-ift-':"v ' j
A'^X ! "'"'""' - '- - .vv&>^^-v
^'tiiimkW

^6^g0>-A "'-""
135,000.00

135,000.00

1,047,500.00
9,000.00

1,056,500.00
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ROMANIA
JUDEJUL PRAHOVA
MUNICIPIUL CAMPINA

P R I M A R

REFERAT DE APROBARE
pentru Proiectul de hotarare privind aprobarea rectificarii bugetului local al

Municipiului Campina $i aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor
ter{iari de credite pe anul 2021

Subsemnatul, Moldoveanu Ioan-Alin - Primarul Municipiului Campina, in
conformitate cu prevederile art.l36, alin.(l) si alin.(2) din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019
privind Codul administrativ si art.6, alin.(3) si art.30, alin.(l), lit."c" din Legea
nr.24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor
normative, republicata, modificata si completata, supun analizei si aprobarii
Consiliului Local proiectul de hotarare privind aprobarea rectificarii bugetului local
al Municipiului Campina si aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor tertiari de
credite pe anul 2021.

Rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli al Municipiului Campina a fost
elaborata potrivit prevederilor Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu
modificarile si completarile ulterioare si Legii nr.l5/2021 a bugetului de stat pe
anul 2021, ca urmare a:

- solicitarilor ordonatorilor tertiari de credite in vederea suplimentarii
/diminuarii/redistribuirii creditelor bugetare pe articole si alineate la bugetul local si
bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitaJile fman|ate integral sau parjial din
venituri proprii pentru acoperirea cheltuielilor curente si a cheltuielilor de capital;

- solicitarii de diminuare de credite bugetare intre articole si alineate in cadrul
bugetului local aprobat de catre ordonatorul principal de credite pentru acoperirea
cheltuielilor curente.

Cadrul legal aplicabil:
- Legea nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021;
- art. 19, alin.(l), art. 26, art.49, alin.(4) - alin.(7) din Legea nr.273/2006

privind finan{ele publice locale, modificata si completata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(l) si alin.(2), lit."b" coroborate cu alin.(4), lit."a" din O.U.G.
nr. 57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ;

fn temeiul art.l96. alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(3), lit."a" din
O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ.

PRIMAR,
Moldoveanu Ioan-Alin


